
 
 

 

1 
 

     Čj.: NPÚ-440/95552/2022  Evidenční číslo: 4011H1200002                                    zn: N 
 
 
 
 
Objednatel:  Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
   Územní památková správa na Sychrově 
se sídlem:  Zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov 
zastoupený:  PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy 
ve věcech technických oprávněn/a jednat:  

, e-mail: , tel.: +  
IČO:   75032333 
DIČ:    CZ75032333 
bankovní spojení:  Česká národní banka, číslo účtu 400004-60039011/0710 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné, 
   
a 
 
Zhotovitel:  Gardenline s.r.o. 
se sídlem:  Na Vinici 948/13, Předměstí, Litoměřice PSČ 412 01  
zastoupený:  Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti 
ve věcech technických oprávněn/a jednat:  

 
IČO:    27263827 
DIČ:   CZ27263827 
bankovní spojení:   
bankovní spojení:  
zapsán v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C. vložka 21435 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé. 

 
uzavírají dle zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve  znění pozdějších předpisů, tento 

 

 
DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.j. 4011H1200002 

 
Článek I. 

Úvodní ujednání 

1. Dne 5.6.2020 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností 
Gardenline s.r.o., zastoupenou Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti smlouvu o dílo č. ev.  
4011H1200002, jejíž podkladem byla nabídka, kterou zhotovitel podal prostřednictvím elektronického 
Nástroje NEN do řízení o zadání veřejné zakázky v režimu zákona – podlimitní veřejná zakázka – otevřené 
řízení „Státní zámek Náchod – vzorová obnova zámeckého kopce“. Předmětem této smlouvy je zhotovení a 
předání díla rozsahu specifikovaném čl. II. této smlouvy. 

2. Dne 13.8.2020 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností 
Gardenline s.r.o., zastoupenou Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti, dodatek č. 1 pod č.j. NPÚ – 
440/60093/2020 ke smlouvě o dílo č. ev.  4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 1“), jehož předmětem byla 
změna osoby zhotovitele na pozici stavbyvedoucího. Podkladem byla žádost zhotovitele na změnu osoby na 

 
 

 

1 
 

     Čj.: NPÚ-440/95552/2022  Evidenční číslo: 4011H1200002                                    zn: N 
 
 
 
 
Objednatel:  Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
   Územní památková správa na Sychrově 
se sídlem:  Zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov 
zastoupený:  PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy 
ve věcech technických oprávněn/a jednat:  

, e-mail: , tel.: +  
IČO:   75032333 
DIČ:    CZ75032333 
bankovní spojení:  Česká národní banka, číslo účtu 400004-60039011/0710 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné, 
   
a 
 
Zhotovitel:  Gardenline s.r.o. 
se sídlem:  Na Vinici 948/13, Předměstí, Litoměřice PSČ 412 01  
zastoupený:  Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti 
ve věcech technických oprávněn/a jednat:  

 
IČO:    27263827 
DIČ:   CZ27263827 
bankovní spojení:   
bankovní spojení:  
zapsán v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C. vložka 21435 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé. 

 
uzavírají dle zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve  znění pozdějších předpisů, tento 

 

 
DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.j. 4011H1200002 

 
Článek I. 

Úvodní ujednání 

1. Dne 5.6.2020 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností 
Gardenline s.r.o., zastoupenou Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti smlouvu o dílo č. ev.  
4011H1200002, jejíž podkladem byla nabídka, kterou zhotovitel podal prostřednictvím elektronického 
Nástroje NEN do řízení o zadání veřejné zakázky v režimu zákona – podlimitní veřejná zakázka – otevřené 
řízení „Státní zámek Náchod – vzorová obnova zámeckého kopce“. Předmětem této smlouvy je zhotovení a 
předání díla rozsahu specifikovaném čl. II. této smlouvy. 

2. Dne 13.8.2020 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností 
Gardenline s.r.o., zastoupenou Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti, dodatek č. 1 pod č.j. NPÚ – 
440/60093/2020 ke smlouvě o dílo č. ev.  4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 1“), jehož předmětem byla 
změna osoby zhotovitele na pozici stavbyvedoucího. Podkladem byla žádost zhotovitele na změnu osoby na 

ť: fˇ)

NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ v d
USTAV SPRAVA NA SYCHROVE

Čj.: NPÚ-440/95552/2022 Evidenční číslo: 4011H1200002 Zn: N

Objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
Územní památková správa na Sychrově

Se Sídlem: Zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov
Zastoupený: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy
ve věcech technických oprávněn/a jednat:

, e-mail: , tel.: +
IČO: 75032333
Dıč: CZ75032333
bankovní Spojení: Česká národní banka, číslo účtu 400004-60039011/0710

dále jen „Objednatel“ na Straně jedné,

a

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.
Se Sídlem: Na Vinici 948/13, Předměstí, Litoměřice PSČ 412 01
Zastoupený: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem Společnosti
ve věcech technických oprávněn/a jednat:

IČO: 27263827
Dıč: cZ27263827
bankovní spojení:
bankovní Spojení:
Zapsán v obchodním rejstříku nebo vjiné evidenci: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C. vložka 21435

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé.

uzavírají dle Zákona č. 89/2012, občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, tento

DODATEK č. 6 KE SMLOUVĚ o DíLo č.j. 4011H1200002

Článek I.
Úvodní ujednání

Dne 5.6.2020 uzavřel Národní památkový ústav, Zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem Se SpolečnoStí

Gardenline s.r.o., Zastoupenou lng. Milošem Náprstkem, jednatelem Společnosti Smlouvu O dílo č. ev.

4011H1200002, jejíž podkladem byla nabidka, kterou Zhotovitel podal prostřednictvím elektronického

Nástroje NEN do řízení o Zadání veřejně Zakázky v režimu Zákona - podlimitní veřejná Zakázka - otevřené

řízení „Státnízámek Náchod -vzorová obnova zámeckého kopce". Předmětem této Smlouvy je Zhotovení a

předání díla rozsahu Specifikovaněm čI. II. této smlouvy.

Dne 13.8.2020 uzavřel Národní památkový ústav, Zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem Se Společnosti

Gardenline S.r.o., Zastoupenou lng. Milošem Náprstkem, jednatelem Společnosti, dodatek č. 1 pod č.j. NPÚ -

440/60093/2020 ke smlouvě 0 dílo č. ev. 4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 1"), jehož předmětem byla
Změna osoby Zhotovitele na pozici stavbyvedoucího. Podkladem byla žádost Zhotovitele na Změnu osoby na



 
 

 

2 
 

pozici stavbyvedoucí včetně doložených podkladů souvisejících se změnou osoby, kterou zhotovitel zaslal 
prostřednictvím datové schránky Objednateli. 

3. Dne 6.4.2021 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností 
Gardenline s.r.o., zastoupenou Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti, dodatek č. 2 pod č.j. NPÚ – 
440/11633/2021 ke smlouvě o dílo č. ev.  4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 2“), jehož předmětem byla 
změna sídla Zhotovitele a zároveň úprava souvisejících údajů pro budoucí úkony, fakturace či korespondenci. 
Současně byla předmětem dodatku č. 2 dohoda v souladu s ustanoveními § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ“), v platném 
znění, který vyplýval ze změnových listů ZL č. 1, 2, 3, 4 a 5, kterými se změnil předmět plnění, tak jak bylo v 
dodatku č. 2 popsáno. 

4. Dne 15.12.2021 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností 
Gardenline s.r.o., zastoupenou Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti, dodatek č. 3 pod č.j. NPÚ – 
440/74340/2021 ke smlouvě o dílo č. ev.  4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 3“), jehož předmětem byla 
dohoda v souladu s ustanoveními § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ“), v platném znění, který vyplýval ze změnového ZL č. 9, 
kterým se změnil předmět plnění, tak jak bylo v dodatku č. 3 popsáno. 

5. Dne 29.6.2022 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností 
Gardenline s.r.o., zastoupenou Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti, dodatek č. 4 pod č.j. NPÚ – 
440/54770/2022 ke smlouvě o dílo č. ev.  4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 4“), jehož předmětem byla 
dohoda o úpravě doby plnění a to do 30.11.2022, tak jak bylo v dodatku č. 4 popsáno. 

6. Dne 30.8.2022 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností 
Gardenline s.r.o., zastoupenou Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti, dodatek č. 5 pod č.j. NPÚ – 
440/54787/2022 ke smlouvě o dílo č. ev.  4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 5“), jehož předmětem byla 
dohoda v souladu s ustanoveními § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ“), v platném znění, který vyplýval ze změnových listů ZL č. 7, 
8, 10, 11, 12, 13, 14 a 15, kterými se změnil předmět plnění, tak jak bylo v dodatku č. 5 popsáno. 

 

Článek II. 

Předmět dodatku č. 6 
Předmětem dodatku č. 6 ke smlouvě s ev. č. 4011H1200002 je: 

a. Úprava předmětu smlouvy 

b. Úprava ceny díla 

 

a. Úprava předmětu smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na změně čl. II. Účel a předmět smlouvy, který se doplňuje o nový odstavec č. 
10. v tomto znění: 
 
10. Předmět smlouvy se mění v rozsahu stavebních prací a souvisejících činností a dodávek, které jsou 

specifikovány a odsouhlaseny změnovými listy ZL č. 16, 17, 18, 19, 20, 21 a 22, které smluvní strany 
akceptují bez připomínek a považují ho nadále za dostatečný podklad pro provedení změny 
předmětu díla, a které jsou přílohou tohoto dodatku. 

 
 

 

2 
 

pozici stavbyvedoucí včetně doložených podkladů souvisejících se změnou osoby, kterou zhotovitel zaslal 
prostřednictvím datové schránky Objednateli. 

3. Dne 6.4.2021 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností 
Gardenline s.r.o., zastoupenou Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti, dodatek č. 2 pod č.j. NPÚ – 
440/11633/2021 ke smlouvě o dílo č. ev.  4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 2“), jehož předmětem byla 
změna sídla Zhotovitele a zároveň úprava souvisejících údajů pro budoucí úkony, fakturace či korespondenci. 
Současně byla předmětem dodatku č. 2 dohoda v souladu s ustanoveními § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ“), v platném 
znění, který vyplýval ze změnových listů ZL č. 1, 2, 3, 4 a 5, kterými se změnil předmět plnění, tak jak bylo v 
dodatku č. 2 popsáno. 

4. Dne 15.12.2021 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností 
Gardenline s.r.o., zastoupenou Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti, dodatek č. 3 pod č.j. NPÚ – 
440/74340/2021 ke smlouvě o dílo č. ev.  4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 3“), jehož předmětem byla 
dohoda v souladu s ustanoveními § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ“), v platném znění, který vyplýval ze změnového ZL č. 9, 
kterým se změnil předmět plnění, tak jak bylo v dodatku č. 3 popsáno. 

5. Dne 29.6.2022 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností 
Gardenline s.r.o., zastoupenou Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti, dodatek č. 4 pod č.j. NPÚ – 
440/54770/2022 ke smlouvě o dílo č. ev.  4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 4“), jehož předmětem byla 
dohoda o úpravě doby plnění a to do 30.11.2022, tak jak bylo v dodatku č. 4 popsáno. 

6. Dne 30.8.2022 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností 
Gardenline s.r.o., zastoupenou Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti, dodatek č. 5 pod č.j. NPÚ – 
440/54787/2022 ke smlouvě o dílo č. ev.  4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 5“), jehož předmětem byla 
dohoda v souladu s ustanoveními § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ“), v platném znění, který vyplýval ze změnových listů ZL č. 7, 
8, 10, 11, 12, 13, 14 a 15, kterými se změnil předmět plnění, tak jak bylo v dodatku č. 5 popsáno. 

 

Článek II. 

Předmět dodatku č. 6 
Předmětem dodatku č. 6 ke smlouvě s ev. č. 4011H1200002 je: 

a. Úprava předmětu smlouvy 

b. Úprava ceny díla 

 

a. Úprava předmětu smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na změně čl. II. Účel a předmět smlouvy, který se doplňuje o nový odstavec č. 
10. v tomto znění: 
 
10. Předmět smlouvy se mění v rozsahu stavebních prací a souvisejících činností a dodávek, které jsou 

specifikovány a odsouhlaseny změnovými listy ZL č. 16, 17, 18, 19, 20, 21 a 22, které smluvní strany 
akceptují bez připomínek a považují ho nadále za dostatečný podklad pro provedení změny 
předmětu díla, a které jsou přílohou tohoto dodatku. 

ť: fˇ)

NÁRQDNÍ , , l I l
RAMATKOVY UZEıyıNı PAMATKOVA v J
uSTAv SPRAvA NA SYcHRovE

pozici stavbyvedoucí včetně doložených podkladů souvisejících se Změnou Osoby, kterou Zhotovitel Zaslal

prostřednictvím datové schránky Objednateli.

3. Dne 6.4.2021 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem Se Společnosti

Gardenline s.r.o., zastoupenou lng. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti, dodatek č. 2 pod č.j. NPÚ -

440/11633/2021 ke smlouvě o dílo č. ev. 4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 2"), jehož předmětem byla
Změna sídla Zhotovitele a Zároveň úprava souvisejících údajů pro budoucí úkony, fakturace či korespondenci.

Současně byla předmětem dodatku č. 2 dohoda v souladu S ustanoveními § 222 odSt. 4 a 6 Zákona č.

134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ"), v platném

Znění, který vyplýval Ze Změnových listů ZL č. 1, 2, 3, 4 a 5, kterými Se Změnil předmět plnění, tak jak bylo v

dodatku č. 2 popsáno.

4. Dne 15.12.2021 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností

Gardenline s.r.o., zastoupenou lng. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti, dodatek č. 3 pod Č.j. NPÚ -

440/74340/2021 ke smlouvě o dílo č. ev. 4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 3"), jehož předmětem byla
dohoda v souladu s ustanoveními § 222 Odst. 6 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve

Znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ"), v platném Znění, který vyplýval ze změnového ZL č. 9,

kterým se Změnil předmět plnění, takjak bylo v dodatku č. 3 popsáno.

5. Dne 29.6.2022 uzavřel Národní památkový ústav, Zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností

Gardenline s.r.o., zastoupenou lng. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti, dodatek č. 4 pod Č.j. NPÚ -

440/54770/2022 ke smlouvě o dílo č. ev. 4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 4"), jehož předmětem byla
dohoda o úpravě doby plnění a to do 30.11.2022, tak jak bylo v dodatku č. 4 popsáno.

6. Dne 30.8.2022 uzavřel Národní památkový ústav, Zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností

Gardenline s.r.o., zastoupenou lng. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti, dodatek č. 5 pod č.j. NPÚ -

440/54787/2022 ke smlouvě 0 dílo č. ev. 4011H1200002 (dále jen „dodatek č. 5"), jehož předmětem byla
dohoda v souladu s ustanoveními § 222 Odst. 4 a 6 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve

Znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ"), v platném znění, který vyplýval ze Změnových listů ZL č. 7,

8, 10, 11, 12, 13, 14 a 15, kterými se změnil předmět plnění, takjak bylo v dodatku č. 5 popsáno.

Článek II.
Předmět dodatku č. 6

Předmětem dodatku č. 6 ke smlouvě s ev. č. 4011H1200002 je:

a. Úprava předmětu smlouvy

b. Úprava ceny díla

a. Úprava předmětu Smlouvy

Smluvní strany se dohodly na Změně čl. ll. Účel a předmět Smlouvy, který se doplňuje O nový Odstavec č.

10. v tomto znění:

10. Předmět smlouvy se mění v rozsahu stavebních prací a souvisejících činností a dodávek, které jsou

specifikovány a odsouhlaseny Změnovými listy ZL č. 16, 17, 18, 19, 20, 21 a 22, které smluvní strany

akceptují bez připomínek a považují ho nadále Za dostatečný podklad pro provedení Změny

předmětu díla, a kteréjsou přílohou tohoto dodatku.



 
 

 

3 
 

  
Odůvodnění: 
Tyto změny předmětu smlouvy oproti předmětu smlouvy specifikovaného smlouvou o dílo č. j. NPÚ-
440/1375/2020 je zapříčiněná potřebou provedení změn stavby (víceprací a méněprací) vzniklých v 
důsledku nepředvídatelných okolností zjištěných při realizaci předmětu díla veřejné zakázky, přičemž 
tyto práce jsou nezbytné pro provedení ostatních prací a zároveň s ohledem na snížení celkových 
realizačních nákladů, nebudou provedeny práce, které nejsou nezbytné pro provedení ostatních prací či 
pro celkové a řádné dokončení díla a bez vlivu na jeho funkčnost. Podrobné zdůvodnění a specifikace 
této změny stavby jsou uvedeny ve změnových listech ZL č. 16, 17, 18, 19, 20, 21 a 22. 

 

b. Úprava ceny díla. 

Úprava znění čl. IV. Cena díla smlouvy o dílo č. j. NPÚ-440/1375/2020 

Čl. IV., odst. 1. smlouvy o dílo se měnila dodatkem č. 2 takto: 

cena bez DPH celkem:………………………………..…………………………………………………………….139.598.940,14 Kč 

(slovy celkem: stotřicetdevětmilionůpětsetdevadesátosmtisícdevětsetčtyřicetcelýchčtrnáct,- Kč) 

DPH celkem (21 %):……………………………………………………………………………………………………..…29.315.777,43 Kč 

cena včetně DPH celkem:…………………………………………………………………………………………....168.914.717,57 Kč 
 
Čl. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo s č. NPÚ-440/1375/2020 se upravovala dodatkem č. 2 takto: 
 
Nad rámec základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy o dílo, budou  provedeny práce viz 
položkové rozpočty jednotlivých změnových listů, které jsou nedílnou přílohou dodatku č.2: 
 
Tyto práce v celkové výši 9.826.695,45 Kč bez DPH (blíže viz změnové listy č. 1, 2 a 3), se budou 
fakturovat zvlášť a budou brány jako vícepráce. 
 
Práce v celkové výši 1.897.222,85 Kč bez DPH dle základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy o 
dílo (blíže viz změnové listy č. 2, 3, 4 a 5) se nebudou provádět a fakturovat a budou brány jako 
méněpráce. 
 
Detailní specifikace a zatřídění s ust. § 222 ZZVZ, při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 a 6  ZZVZ 
jsou konkretizovány ve změnových listech 1-5. 
 
Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky a zároveň 
s ohledem na snížení celkových realizačních nákladů, nebudou provedeny práce, které nejsou 
nezbytné pro provedení ostatních prací či pro celkové a řádné dokončení díla a bez vlivu na jeho 
funkčnost. 
 

Čl. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo se dodatkem č. 2 upravovala takto: 
  
Zhotovení díla v odstavci č. 1 se snižuje o 0,93 % dle ZL č. 4 a 5 včetně příloh v zatřídění dle § 222 odst. 4 
ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)………………………………………………………………………………...................1.299.394,00 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..…............................272.872,74 
Cena včetně DPH činí (v Kč): …………………………………………………………………………….....................1.572.266,74 
(slovy: jedenmiliónpětsetsedmdesátdvatisícdvěstěšedesátšestkorunčskýchsedmdesátčtyřihaléřů) 
 

 
 

 

3 
 

  
Odůvodnění: 
Tyto změny předmětu smlouvy oproti předmětu smlouvy specifikovaného smlouvou o dílo č. j. NPÚ-
440/1375/2020 je zapříčiněná potřebou provedení změn stavby (víceprací a méněprací) vzniklých v 
důsledku nepředvídatelných okolností zjištěných při realizaci předmětu díla veřejné zakázky, přičemž 
tyto práce jsou nezbytné pro provedení ostatních prací a zároveň s ohledem na snížení celkových 
realizačních nákladů, nebudou provedeny práce, které nejsou nezbytné pro provedení ostatních prací či 
pro celkové a řádné dokončení díla a bez vlivu na jeho funkčnost. Podrobné zdůvodnění a specifikace 
této změny stavby jsou uvedeny ve změnových listech ZL č. 16, 17, 18, 19, 20, 21 a 22. 

 

b. Úprava ceny díla. 

Úprava znění čl. IV. Cena díla smlouvy o dílo č. j. NPÚ-440/1375/2020 

Čl. IV., odst. 1. smlouvy o dílo se měnila dodatkem č. 2 takto: 

cena bez DPH celkem:………………………………..…………………………………………………………….139.598.940,14 Kč 

(slovy celkem: stotřicetdevětmilionůpětsetdevadesátosmtisícdevětsetčtyřicetcelýchčtrnáct,- Kč) 

DPH celkem (21 %):……………………………………………………………………………………………………..…29.315.777,43 Kč 

cena včetně DPH celkem:…………………………………………………………………………………………....168.914.717,57 Kč 
 
Čl. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo s č. NPÚ-440/1375/2020 se upravovala dodatkem č. 2 takto: 
 
Nad rámec základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy o dílo, budou  provedeny práce viz 
položkové rozpočty jednotlivých změnových listů, které jsou nedílnou přílohou dodatku č.2: 
 
Tyto práce v celkové výši 9.826.695,45 Kč bez DPH (blíže viz změnové listy č. 1, 2 a 3), se budou 
fakturovat zvlášť a budou brány jako vícepráce. 
 
Práce v celkové výši 1.897.222,85 Kč bez DPH dle základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy o 
dílo (blíže viz změnové listy č. 2, 3, 4 a 5) se nebudou provádět a fakturovat a budou brány jako 
méněpráce. 
 
Detailní specifikace a zatřídění s ust. § 222 ZZVZ, při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 a 6  ZZVZ 
jsou konkretizovány ve změnových listech 1-5. 
 
Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky a zároveň 
s ohledem na snížení celkových realizačních nákladů, nebudou provedeny práce, které nejsou 
nezbytné pro provedení ostatních prací či pro celkové a řádné dokončení díla a bez vlivu na jeho 
funkčnost. 
 

Čl. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo se dodatkem č. 2 upravovala takto: 
  
Zhotovení díla v odstavci č. 1 se snižuje o 0,93 % dle ZL č. 4 a 5 včetně příloh v zatřídění dle § 222 odst. 4 
ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)………………………………………………………………………………...................1.299.394,00 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..…............................272.872,74 
Cena včetně DPH činí (v Kč): …………………………………………………………………………….....................1.572.266,74 
(slovy: jedenmiliónpětsetsedmdesátdvatisícdvěstěšedesátšestkorunčskýchsedmdesátčtyřihaléřů) 
 

A
ť9› K
ˇ
NÁRQDNÍ I ı l I l
PAMATKOVY UZEMNI PAMATKOVA v \/
USTAV SPRAVA NA SYCHROVE

Odůvodnění:

Tyto Změny předmětu Smlouvy Oproti předmětu Smlouvy specifikovaného Smlouvou o dílo č. j. NPÚ-

důsledku nepředvídatelných okolností Zjištěných při realizaci předmětu díla veřejné Zakázky, přičemž
tyto práce jsou nezbytné pro provedení ostatních prací á Zároveň Sohledem na Snížení celkových
realizačních nákladů, nebudou provedeny práce, které nejsou nezbytné pro provedení ostatních prací či
pro celkové a řádné dokončení díla a bez vlivu na jeho funkčnost. Podrobné Zdůvodnění a specifikace
této Změny stavbyjsou uvedeny ve Změnových listech ZL č. 16, 17, 18, 19, 20, 21 a 22.

b. Úprava ceny díla.

Úprava znění čı. ıv. cena dı'ıa Smlouvy 0 dílo č. j. NPÚ-440/1375/2020

ČI. IV., odst. 1. smlouvy o dílo Se měnila dodatkem č. 2 takto:

cena bez DPH celkem: ............................................................................................................ 139.598.940,14 Kč

(slovy celkem: stotřicetdevětmilionůpětsetdevadesátOSmtiSícdevětsetčtyřicetcelýchčtrnáct,- Kč)

DPH Celkem (21 %): ....................................................................................................................... 29.315.777,43 Kč

cena včetně DPH celkem: .......................................................................................................... 168.914.717,57 Kč

ČI. IV. Cena díla, odst. 1. Smlouvy o dílo S č. NPÚ-440/1375/2020 se upravovala dodatkem č.2 takto:

Nad rámec Základního výkazu výměr, jenž byl přílohou Smlouvy o dílo, budou provedeny práce viz
položkové rozpočtyjednotlivých Změnových listů, které jsou nedílnou přílohou dodatku č.2:

Tyto práce vcelkové výši 9.826.695,45 Kč bez DPH (blíže viZ Změnové listy č. 1, 2 a 3), se budou
fakturovat Zvlášť a budou brány jako vícepráce.

Práce v celkové výši 1.897.222,85 Kč bez DPH dle Základního výkaZu výměr, jenž byl přílohou smlouvy o
dílo (blíže viz změnové listy č. 2, 3, 4 a 5) se nebudou provádět a fakturovat a budou brány jako
méněpráce.

Detailní specifikace a zatřídění s ust. § 222 ZZVZ, při naplnění podmínek dle uSt. § 222 odst. 4 a 6 ZZVZ
jsou konkretizovány ve Změnových listech 1-5.

Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné Zakázky a Zároveň
Sohledem na Snížení celkových realizačních nákladů, nebudou provedeny práce, které nejsou
nezbytné pro provedení Ostatních prací či pro celkové a řádné dokončení díla a bez vlivu na jeho
funkčnost.

ČI. IV. Cena díla, odst. 1. Smlouvy o dílo Se dodatkem č. 2 upravovala takto:

Zhotovení díla v odstavci č. 1 se snižuje o 0,93 % dle ZL č. 4 a 5 včetně příloh v Zatřídění dle § 222 odst. 4
ZZVZ
tedy o částku bez DPH (vKč)1299394,00
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) ..................................272.872,74
Cena včetně DPH činí (v Kč):. .. ..1. 572. 266,74
(slovy: jedenmılıonpetSetSedmdeSatdvatısıcdvestesedesatsestkoruncskychsedmdesatctyrıhaleru)



 
 

 

4 
 

Zhotovení díla v odstavci č. 1. se navyšuje o 7,04% dle ZL č. 1, 2 a 3 včetně příloh v zatřídění dle § 222 
odst. 6 ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)………………………………………………………………………………...................9.826.695,45 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..….........................2.063.606,04 
Cena včetně DPH činí (v Kč): ……………………………………………………………………………...................11.890.301,49 
(slovy: jedenáctmiliónůosmsetdevadesáttisíctřistajednakorunčeskýchčtyřicetdevěthaléřů) 
 
Zhotovení díla v odstavci č. 1. se snižuje o 0,43 % dle ZL č. 2 a 3 včetně příloh v zatřídění dle § 222 odst. 
6 ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)………………………………………………………………………………......................597.828,85 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..…............................125.544,06 
Cena včetně DPH činí (v Kč): …………………………………………………………………………….........................723.372,91 
(slovy: sedmsetdvacettřitisíctřistasedmdesátdvakorunčeskýchdevadesátjednahaléřů) 
 
Jedná se o práce viz položkové rozpočty dle změnových listů č. 1, 2, 3, 4 a 5, které jsou nedílnou přílohou 
dodatku č. 2. 
 
Celková cena bez DPH činí (v Kč):……………………………………………………….………………...........147.528.412,74 
(slovy celkem bez DPH: 
stočtyřicetsedmmiliónůpětsetdvacetosmtisícčtyřistadvanáctkorunčeskýchsedmdesátčtyřihaléřů) 
 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč):.……….…………………………………………..………………….………30.980.966,67 
Celková cena včetně DPH činí (v Kč):.…….……………………………………………………..………………178.509.379,41 
(slovy celkem včetně DPH: 
stosedmdesátosmmiliónůpětsetdevěttisíctřistasedmdesátdevětkorunčeskýchčtyřicetjednahaléřů) 

 

Úprava znění čl. IV. Cena díla smlouvy o dílo č. j. NPÚ-440/1375/2020 Čl. IV., odst. 1. smlouvy o dílo se 
dodatkem č. 3 upravovala takto: 
 
Nad rámec základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy o dílo, budou  provedeny práce viz 
položkový rozpočet změnového listu, který je nedílnou přílohou dodatku č.3: 
 
Tyto práce v celkové výši 4.444.861,32 Kč bez DPH (blíže viz změnový list č. 9), se budou fakturovat 
zvlášť a budou brány jako vícepráce. 
 
Práce v celkové výši 748.396,27 Kč bez DPH dle základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy o 
dílo (blíže viz změnový list č. 9) se nebudou provádět a fakturovat a budou brány jako méněpráce. 
 
Detailní specifikace a zatřídění s ust. § 222 ZZVZ, při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6  ZZVZ 
jsou konkretizovány ve změnovém listu č. 9. 
 
Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky a zároveň 
s ohledem na snížení celkových realizačních nákladů, nebudou provedeny práce, které nejsou nezbytné 
pro provedení ostatních prací či pro celkové a řádné dokončení díla a bez vlivu na jeho funkčnost. 
 

Čl. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo se dodatkem č. 3 upravovala takto: 
  
Zhotovení díla v odstavci č. 1. se snižuje o 0,54 % dle ZL č. 9 včetně příloh v zatřídění dle § 222 odst. 6 
ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)………………………………………………………………………………......................748.396,27 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..…............................157.163,22 

 
 

 

4 
 

Zhotovení díla v odstavci č. 1. se navyšuje o 7,04% dle ZL č. 1, 2 a 3 včetně příloh v zatřídění dle § 222 
odst. 6 ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)………………………………………………………………………………...................9.826.695,45 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..….........................2.063.606,04 
Cena včetně DPH činí (v Kč): ……………………………………………………………………………...................11.890.301,49 
(slovy: jedenáctmiliónůosmsetdevadesáttisíctřistajednakorunčeskýchčtyřicetdevěthaléřů) 
 
Zhotovení díla v odstavci č. 1. se snižuje o 0,43 % dle ZL č. 2 a 3 včetně příloh v zatřídění dle § 222 odst. 
6 ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)………………………………………………………………………………......................597.828,85 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..…............................125.544,06 
Cena včetně DPH činí (v Kč): …………………………………………………………………………….........................723.372,91 
(slovy: sedmsetdvacettřitisíctřistasedmdesátdvakorunčeskýchdevadesátjednahaléřů) 
 
Jedná se o práce viz položkové rozpočty dle změnových listů č. 1, 2, 3, 4 a 5, které jsou nedílnou přílohou 
dodatku č. 2. 
 
Celková cena bez DPH činí (v Kč):……………………………………………………….………………...........147.528.412,74 
(slovy celkem bez DPH: 
stočtyřicetsedmmiliónůpětsetdvacetosmtisícčtyřistadvanáctkorunčeskýchsedmdesátčtyřihaléřů) 
 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč):.……….…………………………………………..………………….………30.980.966,67 
Celková cena včetně DPH činí (v Kč):.…….……………………………………………………..………………178.509.379,41 
(slovy celkem včetně DPH: 
stosedmdesátosmmiliónůpětsetdevěttisíctřistasedmdesátdevětkorunčeskýchčtyřicetjednahaléřů) 

 

Úprava znění čl. IV. Cena díla smlouvy o dílo č. j. NPÚ-440/1375/2020 Čl. IV., odst. 1. smlouvy o dílo se 
dodatkem č. 3 upravovala takto: 
 
Nad rámec základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy o dílo, budou  provedeny práce viz 
položkový rozpočet změnového listu, který je nedílnou přílohou dodatku č.3: 
 
Tyto práce v celkové výši 4.444.861,32 Kč bez DPH (blíže viz změnový list č. 9), se budou fakturovat 
zvlášť a budou brány jako vícepráce. 
 
Práce v celkové výši 748.396,27 Kč bez DPH dle základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy o 
dílo (blíže viz změnový list č. 9) se nebudou provádět a fakturovat a budou brány jako méněpráce. 
 
Detailní specifikace a zatřídění s ust. § 222 ZZVZ, při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6  ZZVZ 
jsou konkretizovány ve změnovém listu č. 9. 
 
Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky a zároveň 
s ohledem na snížení celkových realizačních nákladů, nebudou provedeny práce, které nejsou nezbytné 
pro provedení ostatních prací či pro celkové a řádné dokončení díla a bez vlivu na jeho funkčnost. 
 

Čl. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo se dodatkem č. 3 upravovala takto: 
  
Zhotovení díla v odstavci č. 1. se snižuje o 0,54 % dle ZL č. 9 včetně příloh v zatřídění dle § 222 odst. 6 
ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)………………………………………………………………………………......................748.396,27 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..…............................157.163,22 

A
ť9› K
ˇ
NÁRQDNÍ , , l I l
RAMATKo uZEıvıNı PAMATKOVA v d
uSTAv SPRAvA NA SYcHRovE

Zhotovení díla v odstavci č. 1. se navyšuje o 7,04% dle ZL č. 1,2 a 3 včetně příloh v Zatřídění dle § 222
Odst. 6 ZZVZ
tedy o částku bez DPH (vKč)9826695,45
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč). ...2 063.606,04
Cena včetně DPH činí (v Kč):.. 1.1..890.301,49
(Slovy. jedenactmılIonuosmsetdevadesattısıctrıstajednakorunceskychctyrıcetdevethaleru)

Zhotovení díla v odstavci č. 1. se Snižuje o 0,43 % dle ZL č.2 a 3 včetně příloh v Zatřídění dle § 222 odst.
6 ZZVZ
tedy 0 částku bez DPH (vKč)597828,85
DPH v platné saZbě 21 % činí (vKč).125544,06
Cena včetně DPH činí (v Kč):. ...723.372,91
(Slovy. sedmsetdvacettrıtısıctrıstasedmdesatdvakorunceskychdevadesatjednahaleru)

Jedná se o práce viZ položkové rozpočty dle Změnových listů č. 1, 2, 3, 4 a 5, které jsou nedílnou přílohou
dodatku č. 2.

Celková cena bez DPH činí (v Kč)147528412,74
(slovy celkem bez DPH:
stočtyřicetsedmmiliónůpětsetdvacetosmtisícčtyřistadvanáctkorunčeskýchsedmdesátčtyřihaléřů)

DPH v platné Sazbě 21 % činí (vKč)30980966,67
Celková cena včetně DPH činí (v Kč):... ...178.509.379,41
(slovy celkem včetně DPH:
Stosedmdesátosmmiliónůpětsetdevěttisíctřistasedmdesátdevětkorunčeskýchčtyřicetjednahaléřů)

Úprava znění čl. IV. Cena díla smlouvy o dílo č. j. NPÚ-440/1375/2020 ČI. IV., odst. 1. smlouvy o dílo se
dodatkem č. 3 upravovala takto:

Nad rámec Základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy o dílo, budou provedeny práce viZ
položkový rozpočet Změnového listu, kterýje nedílnou přílohou dodatku č.3:

Tyto práce vcelkově výši 4.444.861,32 Kč bez DPH (blíže viZ Změnový list č. 9), Se budou fakturovat
Zvlášť a budou brány jako vícepráce.

Práce v celkové výši 748.396,27 Kč bez DPH dle Základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy o
dílo (blíže viZ Změnový list č. 9) se nebudou provádět a fakturovat a budou brányjako měněpráce.

Detailní specifikace a Zatřídění s ust. § 222 ZZVZ, při naplnění podmínek dle uSt. § 222 Odst. 6 ZZVZ
jsou konkretizovány ve změnovém listu č. 9.

Dodatečné stavební práce jsou nezbytně pro dokončení předmětu původní veřejné Zakázky a Zároveň
s ohledem na snížení celkových realizačních nákladů, nebudou provedeny práce, které nejsou nezbytné
pro provedení ostatních prací či pro celkové a řádné dokončení díla a bez vlivu na jeho funkčnost.

ČI. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo se dodatkem č. 3 upravovala takto:

Zhotovení díla v odstavci č. 1. se Snižuje o 0,54 % dle ZL č. 9 včetně příloh v Zatřídění dle § 222 odst. 6
ZZVZ
tedy O částku bez DPH (v Kč) ................................................................................................................ 748.396,27
DPH v platné saZbě 21 % činí (v Kč) ................................................................................................... 157.163,22



 
 

 

5 
 

Cena včetně DPH činí (v Kč): …………………………………………………………………………….........................905.559,49 
(slovy: devětsetpěttisícpětsetpadesátdevětkorunčeskýchčtyřicetdevěthaléřů) 
 
 
Zhotovení díla v odstavci č. 1. se navyšuje o 3,18 % dle ZL č. 9 včetně příloh v zatřídění dle § 222 odst. 6 
ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)………………………………………………………………………………...................4.444.861,32 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..…............................933.420,88 
Cena včetně DPH činí (v Kč): …………………………………………………………………………….....................5.378.282,20 
(slovy: pětmiliónůtřistasedmdesátosmtisícdvěstěosmdesátdvakorunčeskýchdvacethaléřů) 

 
Jedná se o práce viz položkové rozpočty dle změnového listu č. 9, který je nedílnou přílohou dodatku č. 
3. 
 
Celková cena bez DPH činí (v Kč):……………………………………………………….………………...........151.224.877,79 
(slovy celkem bez DPH: 
stopadesátjednamiliónůdvěstědvacetčtyřitisícosmsetsedmdesátsedmkorunčeskýchsedmdesátdevěth
aléřů) 
 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč):.……….…………………………………………..………………….………31.757.224,34 
Celková cena včetně DPH činí (v Kč):.…….……………………………………………………..………………182.982.102,13 
(slovy celkem včetně DPH: 
Stoomsdesátdvamiliónůdevětsetosmdesátdvatisícstodvakorunčeskýchtřinácthaléřů) 

 

Úprava znění čl. IV. Cena díla smlouvy o dílo č. j. NPÚ-440/1375/2020 čl. IV., odst. 1. smlouvy o dílo se 
dodatkem č. 5 upravovala takto: 
 
Nad rámec základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy o dílo, budou provedeny práce viz 
položkové rozpočty změnových listů č. 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14 a 15, které jsou nedílnou přílohou 
dodatku č. 5: 
 
Tyto práce v celkové výši 35.756.641,61 Kč bez DPH (blíže viz změnové listy č. 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14 a 
15, se budou fakturovat zvlášť a budou brány jako vícepráce. 
 
Práce v celkové výši 8.389.126,41 Kč bez DPH dle základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy o 
dílo (blíže viz změnové listy č. 6, 8, 10, 11, 14 a 15) se nebudou provádět a fakturovat a budou brány jako 
méněpráce. 
 
Detailní specifikace a zatřídění s ust. § 222 ZZVZ, při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 a 6  ZZVZ 
jsou konkretizovány ve změnových listech č. 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14 a 15. 
 
Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky a zároveň 
s ohledem na snížení celkových realizačních nákladů, nebudou provedeny práce, které nejsou nezbytné 
pro provedení ostatních prací či pro celkové a řádné dokončení díla a bez vlivu na jeho funkčnost. 
 

Čl. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo se dodatkem č. 5 upravovala takto: 
 
Zhotovení díla v odstavci č. 1. se snižuje o 1,07 % dle ZL č. 6 včetně příloh v zatřídění dle § 222 odst. 4 
ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)………………………………………………………………………………...................1.499.252,42 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..…............................314.843,01 

 
 

 

5 
 

Cena včetně DPH činí (v Kč): …………………………………………………………………………….........................905.559,49 
(slovy: devětsetpěttisícpětsetpadesátdevětkorunčeskýchčtyřicetdevěthaléřů) 
 
 
Zhotovení díla v odstavci č. 1. se navyšuje o 3,18 % dle ZL č. 9 včetně příloh v zatřídění dle § 222 odst. 6 
ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)………………………………………………………………………………...................4.444.861,32 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..…............................933.420,88 
Cena včetně DPH činí (v Kč): …………………………………………………………………………….....................5.378.282,20 
(slovy: pětmiliónůtřistasedmdesátosmtisícdvěstěosmdesátdvakorunčeskýchdvacethaléřů) 

 
Jedná se o práce viz položkové rozpočty dle změnového listu č. 9, který je nedílnou přílohou dodatku č. 
3. 
 
Celková cena bez DPH činí (v Kč):……………………………………………………….………………...........151.224.877,79 
(slovy celkem bez DPH: 
stopadesátjednamiliónůdvěstědvacetčtyřitisícosmsetsedmdesátsedmkorunčeskýchsedmdesátdevěth
aléřů) 
 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč):.……….…………………………………………..………………….………31.757.224,34 
Celková cena včetně DPH činí (v Kč):.…….……………………………………………………..………………182.982.102,13 
(slovy celkem včetně DPH: 
Stoomsdesátdvamiliónůdevětsetosmdesátdvatisícstodvakorunčeskýchtřinácthaléřů) 

 

Úprava znění čl. IV. Cena díla smlouvy o dílo č. j. NPÚ-440/1375/2020 čl. IV., odst. 1. smlouvy o dílo se 
dodatkem č. 5 upravovala takto: 
 
Nad rámec základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy o dílo, budou provedeny práce viz 
položkové rozpočty změnových listů č. 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14 a 15, které jsou nedílnou přílohou 
dodatku č. 5: 
 
Tyto práce v celkové výši 35.756.641,61 Kč bez DPH (blíže viz změnové listy č. 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14 a 
15, se budou fakturovat zvlášť a budou brány jako vícepráce. 
 
Práce v celkové výši 8.389.126,41 Kč bez DPH dle základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy o 
dílo (blíže viz změnové listy č. 6, 8, 10, 11, 14 a 15) se nebudou provádět a fakturovat a budou brány jako 
méněpráce. 
 
Detailní specifikace a zatřídění s ust. § 222 ZZVZ, při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 a 6  ZZVZ 
jsou konkretizovány ve změnových listech č. 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14 a 15. 
 
Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky a zároveň 
s ohledem na snížení celkových realizačních nákladů, nebudou provedeny práce, které nejsou nezbytné 
pro provedení ostatních prací či pro celkové a řádné dokončení díla a bez vlivu na jeho funkčnost. 
 

Čl. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo se dodatkem č. 5 upravovala takto: 
 
Zhotovení díla v odstavci č. 1. se snižuje o 1,07 % dle ZL č. 6 včetně příloh v zatřídění dle § 222 odst. 4 
ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)………………………………………………………………………………...................1.499.252,42 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..…............................314.843,01 

4`
ť9› K
ˇ
NÁRQDNÍ I ı l I l
PAMATKOVY UZEMNI PAMATKOVA v d
USTAV SPRAVA NA SYCHROVE

Cena Včetně DPH činí (v Kč):.. ...........................905.559,49
(Slovy. clevetsetpettısıcpetsetpadesatdevetkorunceskychctyrıcetdevetha Iéřů)

Zhotovení díla v odstavci č. 1. se navyšuje o 3,18 % dle ZL č. 9 včetně příloh v zatřídění dle § 222 odst. 6
ZZVZ
tedy o částku bez DPH (vKč)4444861,32
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč). ...933 420,88
Cena včetně DPH činí (v Kč):. ...5.378.282,20
(Slovy. petmılıonutrıstasedmdeSatoSmtısıcdvesteosmdesatdva koru nceskych dva cethalěřu)

Jedná se o práce viz položkové rozpočty dle změnového listu č. 9, který je nedílnou přílohou dodatku č.
3.

Celková cena bez DPH činí (v Kč)151224877,79
(slovy celkem bez DPH:
stopadesátjednamiliónůdvěstědvacetčtyřitisícosmsetsedmdesátsedmkorunčeskýchsedmdesátdevěth
aléřů)

DPH v platné Sazbě 21 % činí (vKč)31757224,34
Celková cena včetně DPH činí (vKč)182982102,13
(slovy celkem včetně DPH:
StoomsdesátdvamiliónůdevětsetosmdesátdvatisícstodvakorunčeskýchtřinácthaIéřů)

Úprava Znění čl. IV. Cena díla Smlouvy o dílo č. j. NPÚ-440/1375/2020 čl. IV., odst. 1. Smlouvy o dílo se
dodatkem č. 5 upravovala takto:

Nad rámec základního výkazu výměr, jenž byl přílohou Smlouvy o dílo, budou provedeny práce viz
položkové rozpočty změnových listů č. 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14 a 15, které jsou nedílnou přílohou
dodatku č. 5:

Tyto práce v celkově výši 35.756.641,61 Kč bez DPH (blíže viz změnové listy č. 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14 a
15, se budou fakturovat zvlášť a budou brányjako vícepráce.

Práce v celkové výši 8.389.126,41 Kč bez DPH dle Základního výkazu výměr, jenž byl přílohou Smlouvy o
dílo (blíže viz Změnové listy č. 6, 8, 10, 11, 14 a 15) se nebudou provádět a fakturovat a budou brányjako
méněpráce.

Detailní specifikace a zatřídění s ust. § 222 ZZVZ, při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 a 6 ZZVZ
jsou konkretizovány ve Změnových listech č. 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14 a 15.

Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné Zakázky a zároveň
s ohledem na snížení celkových realizačních nákladů, nebudou provedeny práce, které nejsou nezbytné
pro provedení ostatních prací či pro celkové a řádné dokončení díla a bez vlivu na jeho funkčnost.

ČI. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo se dodatkem č. 5 upravovala takto:

Zhotovení díla v odstavci č. 1. se Snižuje o 1,07 % dle ZL č. 6 včetně příloh v Zatřídění dle § 222 odst. 4
ZZVZ
tedy o částku bez DPH (v Kč) ............................................................................................................. 1.499.252,42
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) ................................................................................................... 314.843,01



 
 

 

6 
 

Cena včetně DPH činí (v Kč): …………………………………………………………………………….....................1.814.095,43 
(slovy: jedenmiliónosmsetčtrnácttisícdevadesátpětkorunčeskýchčtyřicettřihaléřů) 
 
 
Zhotovení díla v odstavci č. 1. se navyšuje o 1,36 % dle ZL č. 12 včetně příloh v zatřídění dle § 222 odst. 4 
ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)………………………………………………………………………………...................1.901.867,35 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..…............................399.392,14 
Cena včetně DPH činí (v Kč): …………………………………………………………………………….....................2.301.259,49 
(slovy: dvamiliónytřistajednatisícdvěstěpadesátdevětkorunčeskýchčtyřicetdevěthaléřů) 
  
Zhotovení díla v odstavci č. 1. se snižuje o 4,94 % dle ZL č. 8, 10, 11, 14 a 15 včetně příloh v zatřídění dle 
§ 222 odst. 6 ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)………………………………………………………………………………...................6.889.873,99 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..….........................1.446.873,54 
Cena včetně DPH činí (v Kč): …………………………………………………………………………….....................8.336.747,53 
(slovy: osmmiliónůtřistatřicetšesttisícsedmsetčtyřicetsedmkorunčeskýchpadesáttřihaléřů) 
 
 
Zhotovení díla v odstavci č. 1. se navyšuje o 24,24 % dle ZL č. 7, 8, 10, 11, 13, 14 a 15 včetně příloh 
v zatřídění dle § 222 odst. 6 ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)……………………………………………………………………………….................33.854.774,26 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..….........................7.109.502,59 
Cena včetně DPH činí (v Kč): ……………………………………………………………………………...................40.964.276,85 
(slovy: čtyřicetmiliónůdevěsetšedesátčtyřitisícdvěstěsedmdesátšestkorunčeskýchosmdesátpěthaléřů) 

 
Jedná se o práce viz položkové rozpočty dle změnových listů č. 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14 a 15, které jsou 
nedílnou přílohou dodatku č. 5. 
 
Celková cena bez DPH činí (v Kč):……………………………………………………….………………...........178.592.392,99 
(slovy celkem bez DPH: 
stosedmdesátosmmiliónůpětsetdevadesátdvatisíctřistadevadesátdvakorunčeskýchdevadesátdevěthal
éřů) 
 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč):.……….…………………………………………..………………….………37.504.402,53 
Celková cena včetně DPH činí (v Kč):.…….………………………………………………………………………216.096.795,52 
(slovy celkem včetně DPH: 
dvěstěšestnáctmiliónůdevadesátšesttisícsedmsetdevadesátpětkorunčeskýchpadesátdvahaléřů) 
 
Úprava znění čl. IV. Cena díla smlouvy o dílo č. j. NPÚ-440/1375/2020 čl. IV., odst. 1. smlouvy o dílo se 
dodatkem č. 6 upravuje takto: 
 
Nad rámec základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy o dílo, budou provedeny práce viz 
položkové rozpočty změnových listů č. 16, 17, 18, 19, 20, 21 a 22, které jsou nedílnou přílohou dodatku 
č. 6: 
 
Tyto práce v celkové výši 15.337.305,16Kč bez DPH (blíže viz změnové listy č. 16, 17, 18, 19 a 20), se 
budou fakturovat zvlášť a budou brány jako vícepráce. 
 
Práce v celkové výši 1.869.206,67 Kč bez DPH dle základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy o 
dílo (blíže viz změnové listy č. 17, 18, 21 a 22) se nebudou provádět a fakturovat a budou brány jako 
méněpráce. 

 
 

 

6 
 

Cena včetně DPH činí (v Kč): …………………………………………………………………………….....................1.814.095,43 
(slovy: jedenmiliónosmsetčtrnácttisícdevadesátpětkorunčeskýchčtyřicettřihaléřů) 
 
 
Zhotovení díla v odstavci č. 1. se navyšuje o 1,36 % dle ZL č. 12 včetně příloh v zatřídění dle § 222 odst. 4 
ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)………………………………………………………………………………...................1.901.867,35 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..…............................399.392,14 
Cena včetně DPH činí (v Kč): …………………………………………………………………………….....................2.301.259,49 
(slovy: dvamiliónytřistajednatisícdvěstěpadesátdevětkorunčeskýchčtyřicetdevěthaléřů) 
  
Zhotovení díla v odstavci č. 1. se snižuje o 4,94 % dle ZL č. 8, 10, 11, 14 a 15 včetně příloh v zatřídění dle 
§ 222 odst. 6 ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)………………………………………………………………………………...................6.889.873,99 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..….........................1.446.873,54 
Cena včetně DPH činí (v Kč): …………………………………………………………………………….....................8.336.747,53 
(slovy: osmmiliónůtřistatřicetšesttisícsedmsetčtyřicetsedmkorunčeskýchpadesáttřihaléřů) 
 
 
Zhotovení díla v odstavci č. 1. se navyšuje o 24,24 % dle ZL č. 7, 8, 10, 11, 13, 14 a 15 včetně příloh 
v zatřídění dle § 222 odst. 6 ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)……………………………………………………………………………….................33.854.774,26 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..….........................7.109.502,59 
Cena včetně DPH činí (v Kč): ……………………………………………………………………………...................40.964.276,85 
(slovy: čtyřicetmiliónůdevěsetšedesátčtyřitisícdvěstěsedmdesátšestkorunčeskýchosmdesátpěthaléřů) 

 
Jedná se o práce viz položkové rozpočty dle změnových listů č. 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14 a 15, které jsou 
nedílnou přílohou dodatku č. 5. 
 
Celková cena bez DPH činí (v Kč):……………………………………………………….………………...........178.592.392,99 
(slovy celkem bez DPH: 
stosedmdesátosmmiliónůpětsetdevadesátdvatisíctřistadevadesátdvakorunčeskýchdevadesátdevěthal
éřů) 
 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč):.……….…………………………………………..………………….………37.504.402,53 
Celková cena včetně DPH činí (v Kč):.…….………………………………………………………………………216.096.795,52 
(slovy celkem včetně DPH: 
dvěstěšestnáctmiliónůdevadesátšesttisícsedmsetdevadesátpětkorunčeskýchpadesátdvahaléřů) 
 
Úprava znění čl. IV. Cena díla smlouvy o dílo č. j. NPÚ-440/1375/2020 čl. IV., odst. 1. smlouvy o dílo se 
dodatkem č. 6 upravuje takto: 
 
Nad rámec základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy o dílo, budou provedeny práce viz 
položkové rozpočty změnových listů č. 16, 17, 18, 19, 20, 21 a 22, které jsou nedílnou přílohou dodatku 
č. 6: 
 
Tyto práce v celkové výši 15.337.305,16Kč bez DPH (blíže viz změnové listy č. 16, 17, 18, 19 a 20), se 
budou fakturovat zvlášť a budou brány jako vícepráce. 
 
Práce v celkové výši 1.869.206,67 Kč bez DPH dle základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy o 
dílo (blíže viz změnové listy č. 17, 18, 21 a 22) se nebudou provádět a fakturovat a budou brány jako 
méněpráce. 

A
ť9› K
ˇ
NÁRQDNÍ I ı l I l
PAMATKOVY UZEMNI PAMATKOVA v d
USTAV SPRAVA NA SYCHROVE

Cena Včetně DPH činí (v Kč):.. .......................1.814.095,43
(Slovy: jedenrnılıonoSmsetctrnacttıSıcdevadesatpetkorunceSkychctyrıcettrıhaleru)

Zhotovení díla v odstavci č. 1. Se navyšuje o 1,36 % dle ZL č. 12 včetně příloh v Zatřídění dle § 222 odSt. 4
ZZVZ
tedy o částku bez DPH (vKč)1901867,35
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) ................................................................................................... 399.392, 14
Cena včetně DPH činí (v Kč):.. .. ....2 301.259,49
(Slovy: dvamılıonytrıstajednatısıcdvestepadesatdevetkoru nceskychctyrıcetdevethaleru)

Zhotovení díla v odstavci č. 1. Se Snižuje o 4,94 % dle ZL č. 8, 10, 11, 14 a 15 včetně příloh v Zatřídění dle
§ 222 odSt. 6 ZZVZ
tedy o částku bez DPH (vKč)6889873,99
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč). ..1 446.873,54
Cena včetně DPH činí (v Kč):.. 8.336.747,53
(Slovy: oSmmılıonutrıstatrıcetSeSttısıcSedmsetctyrıcetsedmkoru nceskychpadesattrıhaleru)

Zhotovení díla v odstavci č. 1. Se navyšuje o 24,24 % dle ZL č. 7, 8, 10, 11, 13, 14 a 15 včetně příloh
v zatřídění dle § 222 odSt. 6 ZZVZ
tedy o částku bez DPH (vKč)33854774,26
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) ..................................7. 109. 502,59
Cena včetně DPH činí (v Kč):.. . ... ....40 964.276,85
(Slovy: ctyrıcetmılıonudeveSetsedesatctyrıtısıcdvestesedmdesatsestkorunceskychosmdesatpethaleru)

Jedná se o práce viZ položkové rozpočty dle Změnových listů č. 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14 a 15, které jsou
nedílnou přílohou dodatku č.5.

Celková cena bez DPH činí (v Kč): ............................................................................................. 178.592.392,99
(slovy celkem bez DPH:
stosedmdesátosmmiliónůpětsetdevadesátdvatisíctřistadevadesátdvakorunčeskýchdevadesátdevěthal
eru)

DPH v platné Sazbě 21 % činí (v Kč): ............................................................................................37.504.402,53
Celková cena včetně DPH činí (v Kč):... ...216.096.795,52
(slovy celkem včetně DPH:
dvěstěšestnáctmiliónůdevadesátšesttisícsedmsetdevadesátpětkorunčeskýchpadesátdvahaléřů)

Úprava Znění čl. IV. Cena díla smlouvy o dílo č. j. NPÚ-440/1375/2020 čl. IV., Odst. 1. smlouvy o dílo Se
dodatkem č. 6 upravuje takto:

Nad rámec Základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy O dílo, budou provedeny práce viz
položkové rozpočty Změnových listů č. 16, 17, 18, 19, 20, 21 a 22, které jsou nedílnou přílohou dodatku
Č. 6:

Tyto práce vcelkové výši 15.337.305,16Kč beZ DPH (blíže viZ změnové listy č. 16, 17, 18, 19 a 20), se
budou fakturovat Zvlášť a budou brány jako vícepráce.

Práce v celkové výši 1.869.206,67 Kč bez DPH dle základního výkazu výměr, jenž byl přílohou smlouvy O
dílo (blíže viz Změnové listy č. 17, 18, 21 a 22) se nebudou provádět a fakturovat a budou brány jako
méněpráce.



 
 

 

7 
 

 
Detailní specifikace a zatřídění s ust. § 222 ZZVZ, při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 a 6  ZZVZ 
jsou konkretizovány ve změnových listech č. 16, 17, 18, 19, 20, 21 a 22. 
 
Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky a zároveň 
s ohledem na snížení celkových realizačních nákladů, nebudou provedeny práce, které nejsou nezbytné 
pro provedení ostatních prací či pro celkové a řádné dokončení díla a bez vlivu na jeho funkčnost. 
 

Čl. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo se dodatkem č. 6 upravuje takto: 
 
Zhotovení díla v odstavci č. 1. se snižuje o 1,34 % dle ZL č. 17, 18, 21 a 22 včetně příloh v zatřídění dle § 
222 odst. 4 ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)………………………………………………………………………………...................1.869.206,67 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..…............................392.533,40 
Cena včetně DPH činí (v Kč): …………………………………………………………………………….....................2.261.740,07 
(slovy: dvamiliónydvěstěšedesátjednatisícsedmsetčtyřicetkorunsedmhaléřů) 
 
Zhotovení díla v odstavci č. 1. se navyšuje o 9,98 % dle ZL č. 16, 17, 18 a 19, včetně příloh v zatřídění dle 
§ 222 odst. 4 ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)……………………………………………………………………………….................13.929.602,16 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..….........................2.925.216,45 
Cena včetně DPH činí (v Kč): ……………………………………………………………………………...................16.854.818,61 
(slovy:šestnáctmiliónůosmsetpadesátčtyřitisícosmsetosmnáctkorunšedesátjednahaléřů) 
  
Zhotovení díla v odstavci č. 1. se navyšuje o 1,01 % dle ZL č. 20 včetně příloh v zatřídění dle § 222 odst. 6 
ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)………………………………………………………………………………...................1.407.703,00 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..…............................295.617,63 
Cena včetně DPH činí (v Kč): …………………………………………………………………………….....................1.703.320,63 
(slovy: jedenmiliónsedmsettřitisíctřistadvacetkorunčeskýchšedesáttřihaléřů) 

 
Jedná se o práce viz položkové rozpočty dle změnových listů č. 16, 17, 18, 19, 20, 21 a 22, které jsou 
nedílnou přílohou dodatku č. 6. 
 
Celková cena bez DPH činí (v Kč):……..……………………………………………….………………........... 192 060 491,48 
(slovy celkem bez DPH: 
stodevadesátdvamiliónůšedesáttisícčtyřistadevadesátjednakorunčtyřicetosmhaléřů) 
 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč):.……….…………………………………………..………………….………40.332.703,21 
Celková cena včetně DPH činí (v Kč):.…….………………………………………………………………………232.393.194,69 
(slovy celkem včetně DPH: 
dvěstětřicetdvamiliónůtřistadevadesáttřitisícstodevadesátčtyřikorunšedesátdevěthaléřů) 
 
 

Článek III. 
Závěrečná ujednání 

1. Dodatek č. 6 ke smlouvě s ev. č. 4011H1200002 je vyhotoven v elektronické podobě s připojenými 
elektronickými podpisy smluvních stran v počtu 2 vyhotovení. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento 
dodatek č. 6 podepsala osoba, která jedná jejím jménem a která má právo připojit uznávaný elektronický 

 
 

 

7 
 

 
Detailní specifikace a zatřídění s ust. § 222 ZZVZ, při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 a 6  ZZVZ 
jsou konkretizovány ve změnových listech č. 16, 17, 18, 19, 20, 21 a 22. 
 
Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky a zároveň 
s ohledem na snížení celkových realizačních nákladů, nebudou provedeny práce, které nejsou nezbytné 
pro provedení ostatních prací či pro celkové a řádné dokončení díla a bez vlivu na jeho funkčnost. 
 

Čl. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo se dodatkem č. 6 upravuje takto: 
 
Zhotovení díla v odstavci č. 1. se snižuje o 1,34 % dle ZL č. 17, 18, 21 a 22 včetně příloh v zatřídění dle § 
222 odst. 4 ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)………………………………………………………………………………...................1.869.206,67 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..…............................392.533,40 
Cena včetně DPH činí (v Kč): …………………………………………………………………………….....................2.261.740,07 
(slovy: dvamiliónydvěstěšedesátjednatisícsedmsetčtyřicetkorunsedmhaléřů) 
 
Zhotovení díla v odstavci č. 1. se navyšuje o 9,98 % dle ZL č. 16, 17, 18 a 19, včetně příloh v zatřídění dle 
§ 222 odst. 4 ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)……………………………………………………………………………….................13.929.602,16 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..….........................2.925.216,45 
Cena včetně DPH činí (v Kč): ……………………………………………………………………………...................16.854.818,61 
(slovy:šestnáctmiliónůosmsetpadesátčtyřitisícosmsetosmnáctkorunšedesátjednahaléřů) 
  
Zhotovení díla v odstavci č. 1. se navyšuje o 1,01 % dle ZL č. 20 včetně příloh v zatřídění dle § 222 odst. 6 
ZZVZ 
tedy o částku bez DPH (v Kč)………………………………………………………………………………...................1.407.703,00 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) …………………………………………………………..…............................295.617,63 
Cena včetně DPH činí (v Kč): …………………………………………………………………………….....................1.703.320,63 
(slovy: jedenmiliónsedmsettřitisíctřistadvacetkorunčeskýchšedesáttřihaléřů) 

 
Jedná se o práce viz položkové rozpočty dle změnových listů č. 16, 17, 18, 19, 20, 21 a 22, které jsou 
nedílnou přílohou dodatku č. 6. 
 
Celková cena bez DPH činí (v Kč):……..……………………………………………….………………........... 192 060 491,48 
(slovy celkem bez DPH: 
stodevadesátdvamiliónůšedesáttisícčtyřistadevadesátjednakorunčtyřicetosmhaléřů) 
 
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč):.……….…………………………………………..………………….………40.332.703,21 
Celková cena včetně DPH činí (v Kč):.…….………………………………………………………………………232.393.194,69 
(slovy celkem včetně DPH: 
dvěstětřicetdvamiliónůtřistadevadesáttřitisícstodevadesátčtyřikorunšedesátdevěthaléřů) 
 
 

Článek III. 
Závěrečná ujednání 

1. Dodatek č. 6 ke smlouvě s ev. č. 4011H1200002 je vyhotoven v elektronické podobě s připojenými 
elektronickými podpisy smluvních stran v počtu 2 vyhotovení. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento 
dodatek č. 6 podepsala osoba, která jedná jejím jménem a která má právo připojit uznávaný elektronický 

ť: fˇ)

NÁRQDNÍ , , l I l
RAMATKOVY UZEıyıNı PAMATKOVA v J
uSTAv SPRAvA NA SYcHRovE

Detailní Specifikace a Zatřídění s ust. § 222 ZZVZ, při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 a 6 ZZVZ
jsou konkretizovány ve Změnových listech č. 16, 17, 18, 19, 20, 21 a 22.

Dodatečné Stavební práce jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné Zakázky a Zároveň
s ohledem na snížení celkových realizačních nákladů, nebudou provedeny práce, které nejsou nezbytné
pro provedení ostatních prací či pro celkové a řádné dokončení díla a bez vlivu na jeho funkčnost.

ČI. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo Se dodatkem č. 6 upravuje takto:

Zhotovení díla v odstavci č. 1. se Snižuje o 1,34 % dle ZL č. 17, 18, 21 a 22 včetně příloh v Zatřídění dle §
222 odst. 4 ZZVZ
tedy O částku bez DPH (vKč)1869206,67
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) ...................................................................................................392.533,40
Cena včetně DPH činí (v Kč):. ........................2.261.740,07
(slovy. dvamılıonydvestesedesatjednatısıcsed msetctyrıcetkorunsed mha léřů)

Zhotovení díla v odstavci č. 1. se navyšuje o 9,98 % dle ZL č. 16, 17, 18 a 19, včetně příloh v Zatřídění dle
§ 222 odst. 4 ZZVZ
tedy O částku bez DPH (vKč)13929602,16
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) 2925216,45
Cena včetně DPH činí (v Kč): .......................................................................................................... 16.854.818,61
(slovy:šestnáctmiliónůosmsetpadesátčtyřitisícosmsetosmnáctkorunšedesátjednahalěřů)

Zhotovení díla v odstavci č. 1. se navyšuje o 1,01 % dle ZL č. 20 včetně příloh v zatřídění dle § 222 odst. 6
ZZVZ
tedy O částku bez DPH (v Kč) ............................................................................................................. 1.407.703,00
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč). 295617,63
Cena včetně DPH činí (v Kč):. ...1.703.320,63
(slovy. jedenmılIonsedmsettrıtısıctrıstadvacetkorunceskychsedesattrıhaleru)

Jedná se o práce viZ položkové rozpočty dle změnových listů č. 16, 17, 18, 19, 20, 21 a 22, které jsou
nedílnou přílohou dodatku č. 6.

Celková cena bez DPH činí (v Kč) 192 060 491,48
(Slovy celkem bez DPH:
Stodevadesátdvamiliónůšedesáttisícčtyřistadevadesátjednakorunčtyřicetosmhaléřů)

DPH v platné Sazbě 21 % činí (v Kč): ............................................................................................40.332.703,21
Celková cena včetně DPH činí (v Kč): ......................................................................................... 232.393.194,69
(Slovy celkem včetně DPH:
dvěstětřicetdvami|iónůtřistacIevadesáttřitisícstodevadesátčtyřikorunšedesátdevěthaléřů)

čıánekııı.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek č. 6 ke smlouvě sev. č. 4011H1200002 je vyhotoven v elektronické podobě s připojenými

elektronickými podpisy smluvních stran v počtu 2 vyhotovení. Každá Ze Smluvních stran prohlašuje, že tento

dodatek č. 6 podepsala osoba, která jedná jejím jménem a která má právo připojit uznávaný elektronický



 
 

 

8 
 

podpis, který splňuje požadavky ust. § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářející důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a že v případě, kdy byl elektronický dokument 
podepsán způsobem podle ust. § 5 téhož zákona, byl tento dokument opatřen kvalifikovaným elektronickým 
časovým razítkem podle ust. § 11 zákona. 

2. Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č.j. NPÚ-440/1375/2020 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel v zákonné lhůtě. 

4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č.j. NPÚ-440/1375/2020 nedotčená tímto dodatkem č. 6 zůstávají v platnosti 
beze změny. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a 
svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.  

6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz 
v sekci „ ochrana osobních údajů“. 
 

 

Na Sychrově dne:   /  /      V Litoměřicích dne: ……/……/………………… 

ředitel ÚPS na Sychrově jednatel společnosti Gardenline s.r.o. 
 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 6 jsou následující přílohy: 
a. Změnový list č. 16 včetně položkového rozpočtu ZL 16 
b. Změnový list č. 17 včetně položkového rozpočtu ZL 17 
c. Změnový list č. 18 včetně položkového rozpočtu ZL 18 
d. Změnový list č. 19 včetně položkového rozpočtu ZL 19 
e. Změnový list č. 20 včetně položkového rozpočtu ZL 20 
f. Změnový list č. 21 včetně položkového rozpočtu ZL 21 
g. Změnový list č. 22 včetně položkového rozpočtu ZL 22 

 
 

 

8 
 

podpis, který splňuje požadavky ust. § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářející důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a že v případě, kdy byl elektronický dokument 
podepsán způsobem podle ust. § 5 téhož zákona, byl tento dokument opatřen kvalifikovaným elektronickým 
časovým razítkem podle ust. § 11 zákona. 

2. Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č.j. NPÚ-440/1375/2020 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel v zákonné lhůtě. 

4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č.j. NPÚ-440/1375/2020 nedotčená tímto dodatkem č. 6 zůstávají v platnosti 
beze změny. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a 
svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.  

6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz 
v sekci „ ochrana osobních údajů“. 
 

 

Na Sychrově dne:   /  /      V Litoměřicích dne: ……/……/………………… 

ředitel ÚPS na Sychrově jednatel společnosti Gardenline s.r.o. 
 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 6 jsou následující přílohy: 
a. Změnový list č. 16 včetně položkového rozpočtu ZL 16 
b. Změnový list č. 17 včetně položkového rozpočtu ZL 17 
c. Změnový list č. 18 včetně položkového rozpočtu ZL 18 
d. Změnový list č. 19 včetně položkového rozpočtu ZL 19 
e. Změnový list č. 20 včetně položkového rozpočtu ZL 20 
f. Změnový list č. 21 včetně položkového rozpočtu ZL 21 
g. Změnový list č. 22 včetně položkového rozpočtu ZL 22 

ť: fˇ)

NÁRQDNÍ , , l I l
RAMATKOVY UZEıyıNı PAMATKOVA v J
uSTAv SPRAVA NA SYcHRovE

podpis, který Splňuje požadavky ust. § 6 Odst. 2 Zákona č. 297/2016 Sb., o Službách vytvářející důvěru pro

elektronické transakce, ve Znění pozdějších předpisů, a že v případě, kdy byl elektronický dokument

podepsán Způsobem podle ust. § 5 téhož Zákona, byl tento dokument Opatřen kvalifikovaným elektronickým

časovým razítkem podle ust. § 11 Zákona.

2. Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č.j. NPÚ-440/1375/202O nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle Zákona č.340/2015 Sb., o

Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o

registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí Objednatel v Zákonné lhůtě.

4. Ostatní ujednání Smlouvy O dílo č.j. NPÚ-440/1375/2020 nedotčená tímto dodatkem č. 6 Zůstávají v platnosti
beze Změny.

5. Smluvní strany prohlašují, že Si tento dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen svobodně,

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a

svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.

6. Informace kochraně Osobních údajů jsou Ze strany NPÚ uveřejněny na Webových stránkách WWW.npu.cZ

v sekci „ ochrana osobních údajů".

Na Sychrově dne: / / V Litoměřicích dne: //

ředitel ÚPS na Sychrově jednatel Společnosti Gardenline s.r.O.

Nedílnou součástítohoto dodatku č. 6 jsou následující přílohy:
a. Změnový list č. 16 včetně položkového rozpočtu ZL 16

Změnový list č. 17 včetně položkového rozpočtu ZL 17
Změnový list č. 18 včetně položkového rozpočtu ZL 18
Změnový list č. 19 včetně položkového rozpočtu ZL 19
Změnový list č. 20 včetně položkového rozpočtu ZL 20
Změnový list č. 21 včetně položkového rozpočtu ZL 21
Změnový list č. 22 včetně položkového rozpočtu ZL 22qQ

-U
DF

LP
FY

http://www.npu.cz/


Stránka 1 z 2

reg.č.projektu: číslo ZL:
smlouva:
objednatel:
zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 
objekty:

méněpráce bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 7 104 760,93 Kč
21%DPH 1 491 999,80 Kč
celkem 8 596 760,73 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 7 104 760,93 Kč
21%DPH 1 491 999,80 Kč
celkem 8 596 760,73 Kč

vliv na termín dokončení: Není

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NEJSOU - změna bude zaznemenána v rámci dokumentace skutečného provedení stavby

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy:
příloha č.1
příloha č.2

zdůvodnění nezbytnosti změny:
V průběhu výstavby vyvstal požadavek na řízenou likvidaci dešťových vod v návaznosti na možnost jejich akumulace k dalšímu využití, které se v 
současnosti plošně a volně zasakují do prostor západní části kopce (sektor 2). Na základě monitoringu pohybu dešťových vod v průběhu výstavby a 
při realizaci původně navržených úprav po očištění husté vegetace bylo zjištěno, že dešťové vody zde vytváří erozi půdy a nepříznivě působí na 
původní historické konstukce (kamenné opěrné zídky) a obnovovaný cestní systém. Vytvořením akumulačních a vsakovacích nádrží bude zamezeno 
nevhodnému působení dešťových vod v podobě opakující se půdní eroze, negativnímu vlivu na původní stavební prvky a cestní systém, ale zároveň 
vytvoříme vodní rezervoár pro zalévání nových výsadeb v podobě ovocných sadů. Tento změnový list řeší spodní část projektu a to od šachty č.7 
(západní terasy nejsou předmětem realizace). Tato změna je v souladu s celkovým konceptem odvodu, vsakováním a dalším nakládáním s 
dešťovými vodami v areálu NKP SZ Náchod a je nezbytná její realizace ve fázi této stavební akce, aby v budoucnu nebylo zasahováno do nově 
obnoveného prostoru a cestního systému včetně výsadeb a nedošlo tak v budoucnu k případnému znehodnocení vynaložených finančních 
prostředků v návaznosti na provedené stavební a zahradnické práce v rámci této akce.  

Soupis prací ke ZL č. 16
Projektová dokumentace

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo neekonomické a 
vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné.

zařazení změny dle ZZVZ:

TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na kontrolních 
dnech a se souhlasem objenatele a souhlasí s ní. 

Objednatel souhlasí s realizací změny.

Souhlasí se změnou na základě zdůvodnění nezbytnosti změny. Rozsah díla byl upraven tak, aby výsledné dílo vyhovovalo požadavkům na provoz 
při dodržení podmínek orgánu památkové péče.

§222 odst. IV.,   Předpokládá se, že změna generuje vícepráce.

Na základě kontrol, přítomnosti na kontrolních dnech a se znalostí uvedené změny orgán památkové péče souhlasí se změnou.

Změna vyvstala v průběhu realizace a nebylo ji možné předvídat vzhledem k silnému pokrytí původní vegatací keřového patra. Půdní eroze a vliv 
dešťových vod na konstrukce byl patrný až po očištění od původní vegetace a průběžného monitoringu v rámci realizace.

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Náchod - vzorová obnova zámeckého kopce

16

Odvodnění a akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Odvodnění a akumulace dešťových vod v západní části kopce (od šachty č. 7). Vytvoření akumulační nádrže pro závlahový systém a řízenou 
likvidaci dešťových vod vsakem s cílem ochranny stávajících a nově budovaných konstukcí, zadržení vody v krajině a dalšímu využití v podobě 
zálivky stávajících a nově osázených porostů.

předmět změny:

SMVS ID 134V131000092
NPU-440/1375/2020 z 1.7.2020 (NEN N006/20/V00000111) 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333
Gardenline s.r.o., IČO 27263827

Stránka 1 z 2

reg.č.projektu: číslo ZL:
smlouva:
objednatel:
zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 
objekty:

méněpráce bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 7 104 760,93 Kč
21%DPH 1 491 999,80 Kč
celkem 8 596 760,73 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 7 104 760,93 Kč
21%DPH 1 491 999,80 Kč
celkem 8 596 760,73 Kč

vliv na termín dokončení: Není

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NEJSOU - změna bude zaznemenána v rámci dokumentace skutečného provedení stavby

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy:
příloha č.1
příloha č.2

zdůvodnění nezbytnosti změny:
V průběhu výstavby vyvstal požadavek na řízenou likvidaci dešťových vod v návaznosti na možnost jejich akumulace k dalšímu využití, které se v 
současnosti plošně a volně zasakují do prostor západní části kopce (sektor 2). Na základě monitoringu pohybu dešťových vod v průběhu výstavby a 
při realizaci původně navržených úprav po očištění husté vegetace bylo zjištěno, že dešťové vody zde vytváří erozi půdy a nepříznivě působí na 
původní historické konstukce (kamenné opěrné zídky) a obnovovaný cestní systém. Vytvořením akumulačních a vsakovacích nádrží bude zamezeno 
nevhodnému působení dešťových vod v podobě opakující se půdní eroze, negativnímu vlivu na původní stavební prvky a cestní systém, ale zároveň 
vytvoříme vodní rezervoár pro zalévání nových výsadeb v podobě ovocných sadů. Tento změnový list řeší spodní část projektu a to od šachty č.7 
(západní terasy nejsou předmětem realizace). Tato změna je v souladu s celkovým konceptem odvodu, vsakováním a dalším nakládáním s 
dešťovými vodami v areálu NKP SZ Náchod a je nezbytná její realizace ve fázi této stavební akce, aby v budoucnu nebylo zasahováno do nově 
obnoveného prostoru a cestního systému včetně výsadeb a nedošlo tak v budoucnu k případnému znehodnocení vynaložených finančních 
prostředků v návaznosti na provedené stavební a zahradnické práce v rámci této akce.  

Soupis prací ke ZL č. 16
Projektová dokumentace

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo neekonomické a 
vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné.

zařazení změny dle ZZVZ:

TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na kontrolních 
dnech a se souhlasem objenatele a souhlasí s ní. 

Objednatel souhlasí s realizací změny.

Souhlasí se změnou na základě zdůvodnění nezbytnosti změny. Rozsah díla byl upraven tak, aby výsledné dílo vyhovovalo požadavkům na provoz 
při dodržení podmínek orgánu památkové péče.

§222 odst. IV.,   Předpokládá se, že změna generuje vícepráce.

Na základě kontrol, přítomnosti na kontrolních dnech a se znalostí uvedené změny orgán památkové péče souhlasí se změnou.

Změna vyvstala v průběhu realizace a nebylo ji možné předvídat vzhledem k silnému pokrytí původní vegatací keřového patra. Půdní eroze a vliv 
dešťových vod na konstrukce byl patrný až po očištění od původní vegetace a průběžného monitoringu v rámci realizace.

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Náchod - vzorová obnova zámeckého kopce

16

Odvodnění a akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Odvodnění a akumulace dešťových vod v západní části kopce (od šachty č. 7). Vytvoření akumulační nádrže pro závlahový systém a řízenou 
likvidaci dešťových vod vsakem s cílem ochranny stávajících a nově budovaných konstukcí, zadržení vody v krajině a dalšímu využití v podobě 
zálivky stávajících a nově osázených porostů.

předmět změny:

SMVS ID 134V131000092
NPU-440/1375/2020 z 1.7.2020 (NEN N006/20/V00000111) 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333
Gardenline s.r.o., IČO 27263827

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Náchod - vZorová obnova Zámeckého kopce

reg.č.projektu: SMVS ID 134V131000092 5,'5/0 zL,-
smlouva; NPU-440/1375/2020 Z 1.7.2020 (NEN N006/20/VOOOOO111)
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 1 6
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., ICO 27263827

názevZL: Odvodnění a akumulace dešťových vod v Západní části kopce - spodní část

dotčené st.
objekty:

předmět Změny:
Odvodnění a akumulace dešťových vod v Západní části kopce (od šachty č. 7). Vytvoření akumulační nádrže pro závlahový systém a řízenou
likvidaci dešťových vod vsakem s cílem ochranný stávajících a nově budovaných konstukcí, zadržení vody v krajině a dalšímu využití v podobě
zálivky stávajících a nově osázených porostů.
zdůvodnění nezbytnosti změny:
V průběhu výstavby vyvstal požadavek na řízenou likvidaci dešťových vod v návaznosti na možnost jejich akumulace k dalšímu využití, které se v
současnosti plošně a volně zasakují do prostor západní části kopce (Sektor 2). Na Základë monitoringu pohybu dešťových vod v průběhu výstavby a
při realizaci původně navržených úprav po očištění hustě vegetace bylo Zjištëno, že dešťové vody Zde vytváří erozi půdy a nepříznivě působí na
původní historické konstukce (kamenné opěrné zídky) a obnovovaný cestní systém. Vytvořením akumulačních a vsakovacích nádrží bude zamezeno
nevhodnému působení dešťových vod v podobě opakující se půdní eroze, negativnímu vlivu na původní stavební prvky a cestní systém, ale zároveň
vytvoříme vodní rezervoár pro zalévání nových výsadeb v podobě ovocných sadů. Tento Změnový list řeší Spodní část projektu a to od šachty č.7
(západní terasy nejsou předmětem realizace). Tato změna je v souladu S celkovým konceptem odvodu, vsakováním a dalším nakládáním s
dešťovými vodami v areálu NKP SZ Náchod a je nezbytná její realizace ve fázi této stavební akce, aby v budoucnu nebylo zasahováno do nově
obnoveného prostoru a cestního systému včetně výsadeb a nedošlo tak v budoucnu k případnému znehodnocení vynaložených finančních
prostředků v návaznosti na provedené stavební a zahradnické práce v rámci této akce.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Změna vyvstala v průběhu realizace a nebylo ji možné předvídat vzhledem k silnému pokrytí původní vegatací keřového patra. Půdní eroze a vliv
dešťových vod na konstrukce byl patrný až po očištění od původní vegetace a průběžného monitoringu v rámci realizace.

zdůvodnění nemožnosti oddělení praci a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně Zadat, samostatné zadání by bylo neekonomické a
vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné.

zařazení změny dle ZZVZ:
§222 odst. IV., Předpokládá se, že změna generuje vícepráce.

méněpráce bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 7 104 760,93 Kč

21%DPH 1 491 999,80 Kč
celkem 8 596 760,73 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 7 104 760,93 Kč
21%DPH 1 491 999,80 Kč
celkem 8 596 760,73 Kč

v|iv na termín dokončení: Není

jiné vlivy (na Změnu PD apod.): NEJSOU - změna bude zaznemenána v rámci dokumentace skutečného provedení stavby

v 'ádření AD:
SIı/ıIuhlasí se Změnou na základě zdůvodnění nezbytnosti změny. Rozsah díla byl upraven tak, aby výsledné dílo vyhovovalo požadavkům na provoz
při dodržení podmínek orgánu památkové péče.
vyjádření TDI:
TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru Orgánů památkové péče na kontrolních
dnech a se souhlasem objenatele a souhlasí s ní.
vyjádření objednatele:

Objednatel souhlasí s realizací změny.

vyjádření orgánů památkové péče:

Na Základë kontrol, přítomnosti na kontrolních dnech a se znalostí uvedené změny orgán památkové péče souhlasí se změnou.
další vyjádření:

ke ZL č. 16
dokumentace

Stránka 1 z 2



Stránka 2 z 2

za zhotovitele:

Datum:
za AD:

Datum:
za KÚ PK, OPP

Datum:
za TDI:

Datum:
za objednatele:

Datum:
ostatní:

Datum:

Stránka 2 z 2

za zhotovitele:

Datum:
za AD:

Datum:
za KÚ PK, OPP

Datum:
za TDI:

Datum:
za objednatele:

Datum:
ostatní:

Datum:

za zhotovitele:

Datum:

za AD:

Datum:

za KÚ PK, OPP

Datum:

za TDI:

Datum:

za objednatele:

Datum:

ostatní:

Datum:

Stránka 2 Z 2



Strana 1 z 15

Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 019

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů









>>  skryté sloupce  <<

8 596 760,73CZK

21,00% 7 104 760,93 1 491 999,80
0,0015,00% 0,00

019
Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a akumulace dešťových vod v 
západní části kopce - spodní část

7 104 760,93

Sazba daně Základ daně Výše daně

155 494,68128 508,00SO-05a Elektrorozvod
1 306 800,001 080 000,00SO-06 Vedlejší rozpočtové náklady

5 212 908,384 308 188,74Vsakovací objekty č.1 - 6 , včetně bezpečnostního 
přepaduSO-01h

270 462,15223 522,44SO-02a Vlastní rozvod závlahy

Stoka A5 část, včetně  svodu A5.2SO-01e 230 565,40190 549,92
Akumuleční nádrž č.2 513 717,22SO-01g 621 597,84

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

798 932,28SO-01b 660 274,61Stoka A2

7 104 760,93 8 596 760,73

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a akumulace dešťových vod v 
západní části kopce - spodní část

 
 

Strana 1 z 15

Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 019

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů









>>  skryté sloupce  <<

8 596 760,73CZK

21,00% 7 104 760,93 1 491 999,80
0,0015,00% 0,00

019
Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a akumulace dešťových vod v 
západní části kopce - spodní část

7 104 760,93

Sazba daně Základ daně Výše daně

155 494,68128 508,00SO-05a Elektrorozvod
1 306 800,001 080 000,00SO-06 Vedlejší rozpočtové náklady

5 212 908,384 308 188,74Vsakovací objekty č.1 - 6 , včetně bezpečnostního 
přepaduSO-01h

270 462,15223 522,44SO-02a Vlastní rozvod závlahy

Stoka A5 část, včetně  svodu A5.2SO-01e 230 565,40190 549,92
Akumuleční nádrž č.2 513 717,22SO-01g 621 597,84

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

798 932,28SO-01b 660 274,61Stoka A2

7 104 760,93 8 596 760,73

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a akumulace dešťových vod v 
západní části kopce - spodní část

 
 

mi Komplet

>> Skrytá Sionpce <<

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 019
Stavba: Náchod. Státnlzámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa O-B -Odvodněnl a akumulaoe dešťových vod v

západní části kopce - spodni část
KSO: CC-CZ:
Misto: Datum:

Zadavatel: IC:
DiČ:

Zhotovitel: IC:
DlČ:

Proiektant: IC:
DiČ:

Zpracovatel: IC:
DiČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 104 780,93

Sazba daně Za'klad daně Výše daně
DPH Zakladni 21,00% 7 104 760,93 1 491 999,80

Snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK 8 596 760,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obiednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE oBJEKTL'ı sTAvBY A sOUPısÚ PRACÍ
Kód: 019

_ Náchod. Státnlzámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa O-B -Odvodněnl a akumulaoe dešťových vod vStavba. .západní částı kopce - spodni část

Misto: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 7 104 760,93 8 596 760,73

j SO-O1b StOka A2 660 274,61 798 932,28
j SO-01e Stoka A5 Část, včetně svodu A5.2 190 549,92 230 565,40
j 50-019 Akumulečnl nádrž č.2 513 717,22 621 597,84
3 so_o1h :Šíägàılaclobıekty č.1 - 6 ,včetně bezpečnostního 4 30818874 5 212 908,38

j 50-026 VIaStnÍ rozvod závlahy 223 522,44 270 462,15
j SO-05a Elektrorozvod 128 508,00 155 494,68
j SO-06 Vedlejší rozpočtové náklady 1 080 000,00 1 306 800,00

Strana 1 Z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 2 z 15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 660 274,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 660 274,61 21,00% 138 657,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 798 932,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 660 274,61

D HSV Práce a dodávky HSV 660 274,61

D 1 Zemní práce 272 145,68
1 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 91,770 170,53 15 649,54 CS ÚRS 2022 01

2 K 132212212 Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 63,994 1 570,00 100 470,58 CS ÚRS 2022 01

3 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 69,588 127,00 8 837,68 CS ÚRS 2022 01

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-01b - Stoka A2

>>  skryté sloupce  <<

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-01b - Stoka A2

 

Strana 2 z 15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 660 274,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 660 274,61 21,00% 138 657,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 798 932,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 660 274,61

D HSV Práce a dodávky HSV 660 274,61

D 1 Zemní práce 272 145,68
1 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 91,770 170,53 15 649,54 CS ÚRS 2022 01

2 K 132212212 Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 63,994 1 570,00 100 470,58 CS ÚRS 2022 01

3 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 69,588 127,00 8 837,68 CS ÚRS 2022 01

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-01b - Stoka A2

>>  skryté sloupce  <<

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-01b - Stoka A2

 

>> skryté sloupce <<

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nachod. Státní Zámek - vZOrová obnova Zámeckého kopce Etapa O-B -Odvodnění a
akumulace dešťových vod v Západní časti kopce - Spodní část

Objekt:
30-01 b - Stoka A2

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 660 274,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH Zakladni 660 274.61 21,00% 138 657,67

Snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 798 932,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nachod. Státní Zámek - vZOrová obnova Zámeckého kopce Etapa O-B -Odvodnění a
akumulace dešťových vod v Západní časti kopce - Spodní část

Objekt:
30-01 b - Stoka A2

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 660 274,61

D HSV Práce a dodávky HSV 660 274,61

D 1 Zemní práce 272 145,68
I 1 K 121112003 Sejmutí Ornice tI vrstvy do 200 mm ručnë m2 91,770 170,53 15 649,54 CS ÚRS 2022 O1

2 K 132212212 'Í'ŤÚUDŤÉÍ rýh Š .d° 2000. mm V 'ÍeŤoudrŽných horninàch m3 63,994 1 570,00 100 470,58 cs ÚRS 2022 01
trıdy teZıteInostı I, skupıny 3 rucne
Vodorovná přemístění výkopku Z horniny třídy

3 K 162211311 těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m3 69,588 127,00 8 837,68 CS ÚRS 2022 01
m

Strana 2 Z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 3 z 15

4 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za 
každých dalších 10 m

m3 278,352 117,00 32 567,18 CS ÚRS 2022 01

5 K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 69,588 90,83 6 320,68 CS ÚRS 2022 01

6 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 58,400 297,85 17 394,44 CS ÚRS 2022 01

7 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 do 100 m3 ručně m3 63,994 351,88 22 518,21 CS ÚRS 2022 01

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 63,994 20,72 1 325,96 CS ÚRS 2022 01

9 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 5,594 143,35 801,90 CS ÚRS 2022 01

10 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 49,223 212,73 10 471,21 CS ÚRS 2022 01

11 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 98,447 288,00 28 352,74 CS ÚRS 2022 01

12 K 181311105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 91,770 298,96 27 435,56 CS ÚRS 2022 01

D 4 Vodorovné konstrukce 9 539,45
13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 7,980 1 195,42 9 539,45 CS ÚRS 2022 01

D 8 Trubní vedení 204 057,22

14 K 871363121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250 m 66,500 165,41 10 999,77 CS ÚRS 2022 01

15 M 28611108 trubka kanalizační PVC-U 250x8,6x6000mm SN12 m 68,495 1 180,00 80 824,10 CS ÚRS 2022 01
16 K 892.R.01 Kamerová prohlídka stoky m 66,500 120,00 7 980,00 Vlastní

17 K 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 
350 m 66,500 34,08 2 266,32 CS ÚRS 2022 01

18 K 894411121a D+M Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců 
na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 kus 1,000 57 600,00 57 600,00 Vlastní

19 K 894812205a D+M Revizní a čistící šachta z PP DN 425 komplet kus 3,000 14 400,00 43 200,00 Vlastní

20 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 66,500 17,85 1 187,03 CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 384,93
21 K 977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do 

stavebních materiálů m 0,300 7 949,75 2 384,93 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 172 147,33
22 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop t 88,648 1 058,87 93 866,71 CS ÚRS 2022 01

23 K 998276124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m t 88,648 883,05 78 280,62 CS ÚRS 2022 01

Strana 3 z 15

4 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za 
každých dalších 10 m

m3 278,352 117,00 32 567,18 CS ÚRS 2022 01

5 K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 69,588 90,83 6 320,68 CS ÚRS 2022 01

6 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 58,400 297,85 17 394,44 CS ÚRS 2022 01

7 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 do 100 m3 ručně m3 63,994 351,88 22 518,21 CS ÚRS 2022 01

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 63,994 20,72 1 325,96 CS ÚRS 2022 01

9 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 5,594 143,35 801,90 CS ÚRS 2022 01

10 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 49,223 212,73 10 471,21 CS ÚRS 2022 01

11 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 98,447 288,00 28 352,74 CS ÚRS 2022 01

12 K 181311105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 91,770 298,96 27 435,56 CS ÚRS 2022 01

D 4 Vodorovné konstrukce 9 539,45
13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 7,980 1 195,42 9 539,45 CS ÚRS 2022 01

D 8 Trubní vedení 204 057,22

14 K 871363121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250 m 66,500 165,41 10 999,77 CS ÚRS 2022 01

15 M 28611108 trubka kanalizační PVC-U 250x8,6x6000mm SN12 m 68,495 1 180,00 80 824,10 CS ÚRS 2022 01
16 K 892.R.01 Kamerová prohlídka stoky m 66,500 120,00 7 980,00 Vlastní

17 K 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 
350 m 66,500 34,08 2 266,32 CS ÚRS 2022 01

18 K 894411121a D+M Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců 
na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 kus 1,000 57 600,00 57 600,00 Vlastní

19 K 894812205a D+M Revizní a čistící šachta z PP DN 425 komplet kus 3,000 14 400,00 43 200,00 Vlastní

20 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 66,500 17,85 1 187,03 CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 384,93
21 K 977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do 

stavebních materiálů m 0,300 7 949,75 2 384,93 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 172 147,33
22 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop t 88,648 1 058,87 93 866,71 CS ÚRS 2022 01

23 K 998276124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m t 88,648 883,05 78 280,62 CS ÚRS 2022 01

Příplatek k vodorovne'mu přemístění výkopku Z horniny
4 K 162211319 třídy težitelnosti l Skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za m3 278,352 117,00 32 567,18 CS ÚRS 2022 O1

každých dalších 10 m

5 K 162351104 VodCŤrOV'ÍŤ prŤT'Sıen' go 10mm Vykfmku/Sypamw Z m3 69,588 90,83 6 320,68 cs ÚRS 2022 01
hornıny trıdy tezıtelnostı l, skupıny 1 aZ 3

6 K 162751117 VOdCŤrOV'ÍÉ prŤT'Sıen' Íjo 10009 m VyÍwpku/Sypamny Z m3 58,400 297,85 17 394,44 cs ÚRS 2022 01
hornıny trıdy tezıtelnostı l, skupıny 1 aZ 3

7 K 167111101 Nakladanı vykopku zˇhornın trıdy teZıtelnostı l, skupıny 1 m3 63,994 351188 22 518121 CS ÚRS 2022 O1
az 3 do 100 m3 rucne

8 K 171251201 Uložení sypaniny na Skládky nebo meziskládky m3 63,994 20,72 1 325,96 CS ÚRS 2022 01

9 K 174151101 ZasyĚJčÍm' Sachet ryh "em K°|em Objekt“ Sypan'mu Se m3 5,594 143,35 801,90 cs ÚRS 2022 01
Zhutnenım

10 K 175151101 obfypam potrub' 5mm Sypan'mu bez prohozen" m3 49,223 212,73 10 471,21 cs ÚRS 2022 01
ulozenou do 3 m

7 7 M 5835` 7200 sˇlěrküpı'sek netř/'deˇny' Zásypový 1 98,447 288, 00 28 352, 74 CS ÚRS 2022 07

12 K 181311105 Rozprost'em 0mm, t'f'rsıˇy d° 300 mm V mv“ nebo m2 91,770 298,96 27 435,56 cs ÚRS 2022 01
ve svahu do 1:5 rucne

D 4 Vodorovne' konstrukce 9 539,45
1 13 K 1451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop Ze štërkopísku m3 7,980 1 195,42 9 539,45 CS ÚRS 2022 O1

D 8 Trubní vedení 204 057,22
Montáž kanalizačniho potrubí Z PVC tësnëne' gumovým v

14 K 871363121 kroužkem Otevřený Výkop Sklon do 20 % DN 250 m 66,500 165,41 10 999,77 CS URS 2022 01

75 M 2867 7 708 [rubka kanal/'Začn/'PVC-U 250X8,6X6000mm SN72 68,485 7 780, 00 80 824, 70 CS ÚRS 2022 07

16 K 892.R.01 Kamerové prohlídka stoky m 66,500 120,00 7 980,00 Vlastní

17 K 892381111 šžšova Zkouska V°d°u potrub' DN 250' DN 300 nebo m 66,500 34,08 2 266,32 cs ÚRS 2022 01

D+M Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílců ,18 K 8944111218 na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř- C 25/30 kus 1,000 57 600,00 57 600,00 Vlastnı

19 K 8948122058 D+M Revizní a čistící Šachta Z PP DN 425 komplet kus 3,000 14 400,00 43 200,00 Vlastní

20 K 899722114 Krytí potrubí z plastù výstražnou folií z PVC 40 cm m 66,500 17,85 1 187,03 CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 384,93

21 K 977151127 Jadmˇe,my d'amę'ľıovym' K°runkam' d° D 250 mm d° m 0,300 7 949,75 2 384,93 cs ÚRS 2022 01
stavebnıch materıalu

D 998 Přesun hmot 172 147,33

1 22 K 1998276101 P'esfm 'ŤmŤn pm "ubn' Vede“ Z trub Z p'ast'CkyCh hmm ı 1 88,648 1 058,871 93 866,711cs ÚRS 2022 01
otevreny vykop

23 K 998276124 Pľ'p'Ť'te'Ť k presun“ hmpıľm, "É'bn' Veden' Z trub Z ı 88,648 883,05 78 280,62 cs ÚRS 2022 01
plastıckych hmot za zvetseny presun do 500 m

Strana 3 z 15



Strana 4 z 15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 190 549,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 190 549,92 21,00% 40 015,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 230 565,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 190 549,92

D HSV Práce a dodávky HSV 175 994,08

D 1 Zemní práce 91 664,13
1 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 23,909 170,53 4 077,20 CS ÚRS 2022 01

2 K 132212212 Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 22,589 1 570,00 35 464,73 CS ÚRS 2022 01

3 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 28,785 127,00 3 655,70 CS ÚRS 2022 01

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-01e - Stoka A5 část, včetně  svodu A5.2

>>  skryté sloupce  <<

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-01e - Stoka A5 část, včetně  svodu A5.2

 

Strana 4 z 15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 190 549,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 190 549,92 21,00% 40 015,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 230 565,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 190 549,92

D HSV Práce a dodávky HSV 175 994,08

D 1 Zemní práce 91 664,13
1 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 23,909 170,53 4 077,20 CS ÚRS 2022 01

2 K 132212212 Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 22,589 1 570,00 35 464,73 CS ÚRS 2022 01

3 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 28,785 127,00 3 655,70 CS ÚRS 2022 01

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-01e - Stoka A5 část, včetně  svodu A5.2

>>  skryté sloupce  <<

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-01e - Stoka A5 část, včetně  svodu A5.2

 

KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nachod. Státní Zámek - vZorová obnova Zámeckého kopce Etapa O-B -Odvodnění a
akumulace dešťových vod v Západní části kopce - Spodní čáSt

Objekt:
SO-O1e - Stoka A5 část, včetně svodu A5.2

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 190 549,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH Základní 190 549,92 21,00% 40 015,48

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 230 565,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nachod. Státní Zámek - vZorová obnova Zámeckého kopce Etapa O-B -Odvodnění a
akumulace dešťových vod v Západní části kopce - Spodní čáSt

Objekt:
SO-O1e - Stoka A5 část, včetně svodu A5.2

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 190 549,92

D HSV Práce a dodávky HSV 175 994,08

D 1 Zemní práce 91 664,13
I 1 K 121112003 Sejmutí ornice tI vrstvy do 200 mm ručnë m2 23,909 170,53 4 077,20 CS ÚRS 2022 01

2 K 132212212 IÍIIÚUDŤŰI rýh Š .d° 2000. mm V 'ÍeŤoudrŽných horninàch m3 22,589 1 570,00 35 464,73 cs ÚRS 2022 O1
trıdy teZıteInostı |, skupıny 3 rucne
Vodorovná přemístění výkopku Z horniny třídy

3 K 162211311 těžitelnosti | skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m3 28,785 127,00 3 655,70 CS ÚRS 2022 01
m

Strana 4 Z 15

>> skryté sloupce <<

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 5 z 15

4 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za 
každých dalších 10 m

m3 115,140 117,00 13 471,38 CS ÚRS 2022 01

5 K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 28,785 90,83 2 614,54 CS ÚRS 2022 01

6 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 16,394 297,85 4 882,95 CS ÚRS 2022 01

7 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 do 100 m3 ručně m3 22,589 351,88 7 948,62 CS ÚRS 2022 01

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 22,589 20,72 468,04 CS ÚRS 2022 01

9 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 6,195 143,35 888,05 CS ÚRS 2022 01

10 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 14,004 212,73 2 979,07 CS ÚRS 2022 01

11 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 28,007 288,00 8 066,02 CS ÚRS 2022 01

12 K 181311105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 23,909 298,96 7 147,83 CS ÚRS 2022 01

D 4 Vodorovné konstrukce 2 661,00
13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,226 1 195,42 2 661,00 CS ÚRS 2022 01

D 8 Trubní vedení 34 031,71

14 K 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 m 12,500 153,31 1 916,38 CS ÚRS 2022 01

15 M 28611133 trubka kanalizační PVC DN 160x3000mm SN4 m 12,875 288,00 3 708,00 CS ÚRS 2022 01

16 K 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 m 10,600 161,45 1 711,37 CS ÚRS 2022 01

17 M 28611107 trubka kanalizační PVC-U 200x6,9x6000mm SN12 m 10,918 781,00 8 526,96 CS ÚRS 2022 01
18 K 892.R.01 Kamerová prohlídka stoky m 23,100 120,00 2 772,00 Vlastní

19 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 23,100 25,31 584,66 CS ÚRS 2022 01

20 K 894812205a D+M Revizní a čistící šachta z PP DN 425 komplet kus 1,000 14 400,00 14 400,00 Vlastní

21 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 23,100 17,85 412,34 CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 998 Přesun hmot 47 637,24
22 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop t 24,531 1 058,87 25 975,14 CS ÚRS 2022 01

23 K 998276124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m t 24,531 883,05 21 662,10 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 14 555,84

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14 555,84
24 K 721241104 Lapač střešních splavenin z litiny DN 200 kus 1,000 14 555,84 14 555,84 CS ÚRS 2022 01

Strana 5 z 15

4 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za 
každých dalších 10 m

m3 115,140 117,00 13 471,38 CS ÚRS 2022 01

5 K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 28,785 90,83 2 614,54 CS ÚRS 2022 01

6 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 16,394 297,85 4 882,95 CS ÚRS 2022 01

7 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 do 100 m3 ručně m3 22,589 351,88 7 948,62 CS ÚRS 2022 01

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 22,589 20,72 468,04 CS ÚRS 2022 01

9 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 6,195 143,35 888,05 CS ÚRS 2022 01

10 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 14,004 212,73 2 979,07 CS ÚRS 2022 01

11 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 28,007 288,00 8 066,02 CS ÚRS 2022 01

12 K 181311105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 23,909 298,96 7 147,83 CS ÚRS 2022 01

D 4 Vodorovné konstrukce 2 661,00
13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,226 1 195,42 2 661,00 CS ÚRS 2022 01

D 8 Trubní vedení 34 031,71

14 K 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 m 12,500 153,31 1 916,38 CS ÚRS 2022 01

15 M 28611133 trubka kanalizační PVC DN 160x3000mm SN4 m 12,875 288,00 3 708,00 CS ÚRS 2022 01

16 K 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 m 10,600 161,45 1 711,37 CS ÚRS 2022 01

17 M 28611107 trubka kanalizační PVC-U 200x6,9x6000mm SN12 m 10,918 781,00 8 526,96 CS ÚRS 2022 01
18 K 892.R.01 Kamerová prohlídka stoky m 23,100 120,00 2 772,00 Vlastní

19 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 23,100 25,31 584,66 CS ÚRS 2022 01

20 K 894812205a D+M Revizní a čistící šachta z PP DN 425 komplet kus 1,000 14 400,00 14 400,00 Vlastní

21 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 23,100 17,85 412,34 CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 998 Přesun hmot 47 637,24
22 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop t 24,531 1 058,87 25 975,14 CS ÚRS 2022 01

23 K 998276124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m t 24,531 883,05 21 662,10 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 14 555,84

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14 555,84
24 K 721241104 Lapač střešních splavenin z litiny DN 200 kus 1,000 14 555,84 14 555,84 CS ÚRS 2022 01

Příplatek k vodorovne'mu přemístění výkopku Z horniny
4 K 162211319 třídy težitelnosti l Skupiny 1 áž 3 stavebním kolečkem Za m3 115,140 117,00 13 471,38 CS ÚRS 2022 O1

každých dalších 10 m

5 K 162351104 VodCŤrOV'ÍŤ prŤÍrr'Sren' (ro 10mm Vykfmku/Syparr'rw Z m3 28,785 90,83 2 614,54 cs ÚRS 2022 01
hornıny trıdy teZıtelnostı l, skupıny 1 az 3

6 K 162751117 VOdCŤrOV'ÍÉ prŤT'Sren' Íjo 10009 r" Vyr°pkul5ypamrry Z m3 16,394 297,85 4 882,95 cs ÚRS 2022 01
hornıny trıdy teZıtelnostı l, skupıny 1 az 3

7 K 167111101 Nakladanı vykopku Zˇhornın trıdy teZıtelnostı l, skupıny 1 m3 22,589 351188 7 948162 CS ÚRS 2022 01
aZ 3 do 100 m3 rucne

8 K 171251201 Uložení sypaniny na Skládky nebo meZiskládky m3 22,589 20,72 468,04 CS ÚRS 2022 01

9 K 174151101 Žâjšzfírr'; Sacher ryrr "em K°rem Objem“ Syparr'rwu Se m3 6,195 143,35 888,05 cs ÚRS 2022 01

10 K 175151101 obfypam potrub' Srr°rne Sypan'rwu bez prorwzerr" m3 14,004 212,73 2 979,07 cs ÚRS 2022 01
uloZenou do 3 m

7 7 M 5833 7200 sˇlěrkapı'sek neIř/'deˇny' ZáspVý 1 28, 007 288, 00 8 066, 02 CS ÚRS 2022 07

12 K 181311105 Rozprosrre'rr Ornrce, r'f'rsrˇy d° 300 mm V rovině nebo m2 23,909 298,96 7147,83 cs ÚRS 2022 01
ve svahu do 1:5 rucne

D 4 Vodorovne' konstrukce 2 661,00
1 13 K 1451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop Ze štërkopísku m3 2,226 1 195,42 2 661,00 CS ÚRS 2022 O1

D 8 Trubní vedení 34 031,71
Montáž kanalizačniho potrubí Z PVC tësnëne' gumovým v

14 K 871313121 kroužkem otevřený Výkop Sklon do 20 % DN 160 m 12,500 153,31 1916,38 CS URS 2022 01

75 M 286 7 7 733 [rubka kanal/'Začn/'PVC DN 760x3000mm SN4 m 72, 875 288, 00 3 708, 00 CS ÚRS 2022 07

Montáž kanalizačniho potrubí Z PVC tësnëne' gumovým v
16 K 871353121 kroužkem Otevřený Výkop Sklon do 20 % DN 200 m 10,600 161,45 1 711,37 CS URS 2022 01

77 M 2867 7 707 [rubka kanal/'Začn/'PVC-U 200x6, 9x6000mm SN72 70,078 78 7, 00 8 526, 96 CS ÚRS 2022 07
18 K 892.R.01 Kamerová prohlídka stoky m 23,100 120,00 2 772,00 Vlastní

19 K 892351111 Tlaková Zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 23,100 25,31 584,66 CS ÚRS 2022 O1

20 K 8948122053 D+M Revizní a čistící Šachta Z PP DN 425 komplet kus 1,000 14 400,00 14 400,00 Vlastní

21 K 899722114 Krytí potrubí Z plastu výstražnou fólií Z PVC 40 cm m 23,100 17,85 412,34 CS ÚRS 2022 O1

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 998 Přesun hmot 47 637,24

22 K 998276101 Presfrrr 'ŤmŤrr pr° trubn' Veder" Z trub Z prasr'CkyCrr hmm ı 24,531 1 058,87 25 975,14 cs ÚRS 2022 01
otevreny vykop

23 K 998276124 Pr'p'rr'rerf k presun“ hmf",pr°, trÉ'bn' Veder" Z trub Z ı 24,531 883,05 21 662,10 cs ÚRS 2022 01
plastıckych hmot Za Zvetseny presun do 500 m

D PSV Práce a dodávky PSV 14 555,84

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14 555,84
1 24 K 1721241104 Lapač Střešnich Splavenin Z litiny DN 200 kus 1,000 14 555,84 14 555,841CS ÚRS 2022 01

Strana 5 Z 15



Strana 6 z 15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 513 717,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 513 717,22 21,00% 107 880,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 621 597,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 513 717,22

D HSV Práce a dodávky HSV 426 481,93

D 1 Zemní práce 114 939,75
1 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 21,160 170,53 3 608,41 CS ÚRS 2022 01

2 K 131213711 Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 5,078 1 390,00 7 058,42 CS ÚRS 2022 01

3 K 131313711 Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 12,696 1 930,00 24 503,28 CS ÚRS 2022 01

4 K 131413711 Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti II skupiny 5 ručně m3 7,618 2 940,00 22 396,92 CS ÚRS 2022 01

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-01g - Akumuleční nádrž č.2

>>  skryté sloupce  <<

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-01g - Akumuleční nádrž č.2

 

Strana 6 z 15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 513 717,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 513 717,22 21,00% 107 880,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 621 597,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 513 717,22

D HSV Práce a dodávky HSV 426 481,93

D 1 Zemní práce 114 939,75
1 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 21,160 170,53 3 608,41 CS ÚRS 2022 01

2 K 131213711 Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 5,078 1 390,00 7 058,42 CS ÚRS 2022 01

3 K 131313711 Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 12,696 1 930,00 24 503,28 CS ÚRS 2022 01

4 K 131413711 Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti II skupiny 5 ručně m3 7,618 2 940,00 22 396,92 CS ÚRS 2022 01

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-01g - Akumuleční nádrž č.2

>>  skryté sloupce  <<

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-01g - Akumuleční nádrž č.2

 

KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nachod. Státní Zámek - vZOrová obnova Zámeckého kopce Etapa O-B -Odvodnění a
akumulace dešťových vod v Západní časti kopce - Spodní část

Objekt:
SO-01g - Akumuleční nádrž č.2

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 513 717,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH Zakladni 513 717,22 21,00% 107 880,62

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH CZK 621 597,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nachod. Státní Zámek - vZOrová obnova Zámeckého kopce Etapa O-B -Odvodnění a
akumulace dešťových vod v Západní časti kopce - Spodní část

Objekt:
SO-01g - Akumuleční nádrž č.2

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 513 717,22

D HSV Práce a dodávky HSV 426 481,93

D 1 Zemní práce 114 939,75
1 K 121112003 Sejmutí Orı-ıice tI vrstvy do 200 mm ručnë m2 21,160 170,53 3 608,41 CS ÚRS 2022 01

2 K 131213711 I'I'Éubení Éapažeüých jar? `Č5°udržný°h h°miná°h třídy m3 5,078 1 390,00 7 058,42 cs ÚRS 2022 O1
teZıteInOStı | skupınv 3 rucne

3 K 131313711 I'I'Éubem Ťapazenych Jar'ÍVˇSWdrznych h°m'"a°h "'dy m3 12,696 1 930,00 24 503,28 cs ÚRS 2022 O1
teZıteInOStı || skupınv 4 rucne

4 K 131413711 I'I'Éuben' Éapazenych Jar'ľˇˇswdrznych h°mma°h "'dy m3 7,618 2 940,00 22 396,92 cs ÚRS 2022 O1
teZıteInOStı || skupınv 5 rucne

Strana 6 Z 15

>> Skryté Sloupce <<

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 7 z 15

5 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 10,157 127,00 1 289,94 CS ÚRS 2022 01

6 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za 
každých dalších 10 m

m3 40,628 117,00 4 753,48 CS ÚRS 2022 01

7 K 162211321 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m m3 40,627 151,00 6 134,68 CS ÚRS 2022 01

8 K 162211329
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za 
každých dalších 10 m

m3 162,508 139,00 22 588,61 CS ÚRS 2022 01

9 K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 10,157 90,83 922,56 CS ÚRS 2022 01

10 K 162351124 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 40,627 103,79 4 216,68 CS ÚRS 2022 01

11 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 do 100 m3 m3 5,078 154,04 782,22 CS ÚRS 2022 01

12 K 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 
4 a 5 do 100 m3 m3 20,314 199,81 4 058,94 CS ÚRS 2022 01

13 K 171203111 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v 
rovině a ve svahu do 1:5 m3 11,730 368,09 4 317,70 CS ÚRS 2022 01

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 23,092 20,72 478,47 CS ÚRS 2022 01

15 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 10,488 143,35 1 503,45 CS ÚRS 2022 01

16 K 181311105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 21,160 298,96 6 325,99 CS ÚRS 2022 01

D 5 Komunikace pozemní 3 876,51
17 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 18,400 210,68 3 876,51 Sod

D 8 Trubní vedení 246 000,00
18 K 870EX5105 Osazení plastové akumulační  nádrže kus 1,000 23 400,00 23 400,00 Vlastní

19 K 870EX5106 Výroba a dodávka nádrže vč. komínků a poklopů dle 
PD kus 1,000 187 200,00 187 200,00 Vlastní

20 K 893EX8112 Dodávka a osazení vodoměrné šachty kruhové z PP 
průměru do 1,5 m hl do 1,5 m kus 1,000 33 600,00 33 600,00 Vlastní

21 K 894EX4142 Podkladní beton pod  šachty  základových (dno) do 
pr.1,5m  tl 150 C 12/15 soubor kus 1,000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

D 998 Přesun hmot 61 665,67
22 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop t 31,755 1 058,87 33 624,42 CS ÚRS 2022 01

23 K 998276124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m t 31,755 883,05 28 041,25 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 87 235,29

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 21 235,29
24 K 711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 

vodorovné AIP nebo tkaninou m2 74,520 15,39 1 146,86 CS ÚRS 2022 01

25 M 28322004 fólie  hydroizolační pro spodní stavbu tl 1,5mm m2 28,566 239,00 6 827,27 CS ÚRS 2022 01
26 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 57,132 30,70 1 753,95 CS ÚRS 2022 01

27 K 711132101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
svislé AIP nebo tkaninou m2 81,972 27,71 2 271,44 CS ÚRS 2022 01

28 M 28322004 fólie  hydroizolační pro spodní stavbu tl 1,5mm m2 31,423 239,00 7 510,10 CS ÚRS 2022 01

29 M 69311007 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP 
pevnost v tahu 25kN/m m2 62,846 24,80 1 558,58 CS ÚRS 2022 01

30 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 6 m t 0,151 1 106,57 167,09 CS ÚRS 2022 01

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 66 000,00
31 K 724EX1411 D + M Čerpadlo závlahové vody vč. tlakové nádoby 

samonasávací H=35m Q=83 l/s, soubor 1,000 66 000,00 66 000,00 Vlastní

Strana 7 z 15

5 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 10,157 127,00 1 289,94 CS ÚRS 2022 01

6 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za 
každých dalších 10 m

m3 40,628 117,00 4 753,48 CS ÚRS 2022 01

7 K 162211321 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m m3 40,627 151,00 6 134,68 CS ÚRS 2022 01

8 K 162211329
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za 
každých dalších 10 m

m3 162,508 139,00 22 588,61 CS ÚRS 2022 01

9 K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 10,157 90,83 922,56 CS ÚRS 2022 01

10 K 162351124 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 40,627 103,79 4 216,68 CS ÚRS 2022 01

11 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 do 100 m3 m3 5,078 154,04 782,22 CS ÚRS 2022 01

12 K 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 
4 a 5 do 100 m3 m3 20,314 199,81 4 058,94 CS ÚRS 2022 01

13 K 171203111 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v 
rovině a ve svahu do 1:5 m3 11,730 368,09 4 317,70 CS ÚRS 2022 01

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 23,092 20,72 478,47 CS ÚRS 2022 01

15 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 10,488 143,35 1 503,45 CS ÚRS 2022 01

16 K 181311105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 21,160 298,96 6 325,99 CS ÚRS 2022 01

D 5 Komunikace pozemní 3 876,51
17 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 18,400 210,68 3 876,51 Sod

D 8 Trubní vedení 246 000,00
18 K 870EX5105 Osazení plastové akumulační  nádrže kus 1,000 23 400,00 23 400,00 Vlastní

19 K 870EX5106 Výroba a dodávka nádrže vč. komínků a poklopů dle 
PD kus 1,000 187 200,00 187 200,00 Vlastní

20 K 893EX8112 Dodávka a osazení vodoměrné šachty kruhové z PP 
průměru do 1,5 m hl do 1,5 m kus 1,000 33 600,00 33 600,00 Vlastní

21 K 894EX4142 Podkladní beton pod  šachty  základových (dno) do 
pr.1,5m  tl 150 C 12/15 soubor kus 1,000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

D 998 Přesun hmot 61 665,67
22 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop t 31,755 1 058,87 33 624,42 CS ÚRS 2022 01

23 K 998276124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m t 31,755 883,05 28 041,25 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 87 235,29

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 21 235,29
24 K 711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 

vodorovné AIP nebo tkaninou m2 74,520 15,39 1 146,86 CS ÚRS 2022 01

25 M 28322004 fólie  hydroizolační pro spodní stavbu tl 1,5mm m2 28,566 239,00 6 827,27 CS ÚRS 2022 01
26 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 57,132 30,70 1 753,95 CS ÚRS 2022 01

27 K 711132101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
svislé AIP nebo tkaninou m2 81,972 27,71 2 271,44 CS ÚRS 2022 01

28 M 28322004 fólie  hydroizolační pro spodní stavbu tl 1,5mm m2 31,423 239,00 7 510,10 CS ÚRS 2022 01

29 M 69311007 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP 
pevnost v tahu 25kN/m m2 62,846 24,80 1 558,58 CS ÚRS 2022 01

30 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 6 m t 0,151 1 106,57 167,09 CS ÚRS 2022 01

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 66 000,00
31 K 724EX1411 D + M Čerpadlo závlahové vody vč. tlakové nádoby 

samonasávací H=35m Q=83 l/s, soubor 1,000 66 000,00 66 000,00 Vlastní

Vodorovná přemístění výkopku Z horniny třídy
5 K 162211311 těžitelnosti l skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m3 10,157 127,00 1 289,94 CS ÚRS 2022 01

m
Příplatek k vodorovnemu přemístění vykopku Z horniny

6 K 162211319 třídy těžitelnosti l Skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za m3 40,628 117,00 4 753,48 CS ÚRS 2022 01
každých dalších 10 m

7 K 162211321 fqorovü prem'ăıen' Vykopku Z hŤJm'W tÍ'dy m3 40,627 151,00 6134,68 cs ÚRS 2022 01
tezıtelnostı || skupıny 4 a 5 Stavebnım koleckem do 10 m

Příplatek k vodorovnemu přemístění vykopku Z horniny
8 K 162211329 třídy těžitelnosti || Skupiny 4 a 5 Stavebnim kolečkem Za m3 162,508 139,00 22 588,61 CS ÚRS 2022 O1

každých dalších 10 m

9 K 162351104 VodCŤrOV'ÍŤ prŤT'Sıen' go 10mm Vykfmku/Sypamw Z m3 10,157 90,83 922,56 cs ÚRS 2022 01
hornıny trıdy tezıtelnostı l, skupıny 1 aZ 3

10 K 162351124 VodCŤrOYŤe pÍŤW'Sıen'.d° 1009 m Vyk°pkul5ypamny Z m3 40,627 103,79 4 216,68 cs ÚRS 2022 01
hornın trıdy tezıtelnostı ll, Skupıny 4 a 5

11 K 167151101 Nakladanı vykopku Z hornın trıdy teZıtelnostı l, skupıny 1 m3 5,078 154104 782122 CS ÚRS 2022 O1
az 3 do 100 m3

12 K 167151102 Nakladanı vykopku Z hornın trıdyteZıtelnostı ll, skupıny m3 20,314 199181 4 058194 CS ÚRS 2022 01
4 a 5 do 100 m3

13 K 171203111 U'ÚZŠm a h'ube rozhmu" Vykopku beZ Zhumen' V m3 11,730 368,09 4 317,70 cs ÚRS 2022 01
rovıne a ve svahu do 1:5

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skladky nebo meziskladky m3 23,092 20,72 478,47 CS ÚRS 2022 01

15 K 174151101 Žâjšzfírr'; Sachet ryh "em K°|em Objekt“ Sypan'mu Se m3 10,488 143,35 1 503,45 cs ÚRS 2022 01

16 K 181311105 Rozprost'em 0mm, UˇVrswy d° 300 mm V "Mne nebo m2 21,160 298,96 6 325,99 cs ÚRS 2022 01
ve svahu do 1:5 rucne

D 5 Komunikace pozemní 3 876,51
` 17 K `564251111 Podklad nebo podsyp Ze štěrkopisku ŠP tl 150 mm m2 18,400 210,68 3 876,51 Sod

D 8 Trubni vedení 246 000,00
18 K 870EX5105 Osazení plastové akumulační nádrže kus 1,000 23 400,00 23 400,00 Vlastní

19 K 870E×5106 gěľoba a dodávka "aee VC' K°mmku a p°k|°pu d'e Kus 1,000 187 200,00 187 200,00 vıaslnı'

20 K 893E×8112 DEŽdaÍ/ka a Osazen' V°d°meme Sachty kruhove Z PP Kus 1,000 33 600,00 33 600,00 vıastnı'
Drumeru do 1,5 m hl do 1,5 m
Podkladni beton pod šachty základových (dno) do ,21 K 1 000 1 800 00 1800 00894EX4142 or.1,5m ıı 150 C 12/15 Soubor kus ' ˇ ˇ Vlast“

D 998 Přesun hmot 61 665,67

22 K 998276101 P'esfm 'ŤmŤn pm "ubn' Vede“ Z trub Z p'ast'CkyCh hmm ı 31,755 1 058,87 33 624,42 cs ÚRS 2022 01
otevreny vykop

23 K 998276124 Pr'p'Ť'te'Ť k presun“ hmPıŤm, mfbn' Veden' Z trub Z ı 31,755 883,05 28 041,25 cs ÚRS 2022 01
plastıckych hmot Za zvetseny presun do 500 m

D PSV Práce a dodávky PSV 87 235,29

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 21 235,29

24 K 711131101 Proveden', 'Zolace pm" Zęmn' V'hkost' pasy "a Such° m2 74,520 15,39 1 146,86 cs ÚRS 2022 01
vodorovne AIP nebo tkanınou

25 M 28322004 Íá/ıˇe hydroizolačnípro sdII/'sfaVbu [l 7, 5mm m2 28, 566 23.9, 00 6 827,27 CS ÚRS 2022 07

26 M 6.931 7 772 geolexl/Í/ˇe PP s ÚVSIab/lıżacı'âüüg/mż m2 57, 732 30, 70 7 753, 95 CS ÚRS 2022 07

27 K 711132101 PrŤwŤden' 'Zoıace pr.“ Zemn' V'hkost' pasy "a Such° m2 81,972 27,71 2 271,44 cs ÚRS 2022 01
svısle AIP nebo tkanınou

28 M 28322004 Íá/ıˇe hydroizolačnípro sdII/'sfaVbu [l 7, 5mm m2 37,423 23.9, 00 7 5 70, 70 CS ÚRS 2022 07
29 M 69311007 geolexl//ıe tkana Separacnı, fl/tracnı, Vyztuzna PP m2 62846 24,80 1551158 CS ÚRS 202207

pevnosl V tahu 25kN/rı7
30 K 998711101 Preszun hmot tonaznı pro Izolace protı vode, vlhkostı a 1 0,151 1 106157 167109 CS ÚRS 2022 O1

Dlynum v Obıektech vyskv do 6 m

D 724 Zdravotechnika - Strojní vybavení 66 000,00

` 31 K `724E×1411 D + M Čerpad'O Zav'ahm'e Vody VC' "akm'e nad°by Soubor 1,000 66 000,00 66 000,00 vıastnı'
samonasávací H=35m Q=83 l/s,

Strana 7 z 15



Strana 8 z 15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 308 188,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 308 188,74 21,00% 904 719,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 212 908,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 308 188,74

D HSV Práce a dodávky HSV 4 271 555,47

D 1 Zemní práce 1 296 495,28
1 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 228,528 170,53 38 970,88 CS ÚRS 2022 01

2 K 131213711 Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 57,341 1 390,00 79 703,99 CS ÚRS 2022 01

3 K 131313711 Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 143,353 1 930,00 276 671,29 CS ÚRS 2022 01

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-01h - Vsakovací objekty č.1 - 6 , včetně bezpečnostního přepadu

>>  skryté sloupce  <<

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-01h - Vsakovací objekty č.1 - 6 , včetně bezpečnostního přepadu

 

Strana 8 z 15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 308 188,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 308 188,74 21,00% 904 719,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 212 908,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 308 188,74

D HSV Práce a dodávky HSV 4 271 555,47

D 1 Zemní práce 1 296 495,28
1 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 228,528 170,53 38 970,88 CS ÚRS 2022 01

2 K 131213711 Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 57,341 1 390,00 79 703,99 CS ÚRS 2022 01

3 K 131313711 Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 143,353 1 930,00 276 671,29 CS ÚRS 2022 01

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-01h - Vsakovací objekty č.1 - 6 , včetně bezpečnostního přepadu

>>  skryté sloupce  <<

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-01h - Vsakovací objekty č.1 - 6 , včetně bezpečnostního přepadu

 

KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nachod. Státní Zámek - vZorová obnova Zámeckého kopce Etapa O-B -Odvodnění a
akumulace dešťových vod v Západní části kopce - Spodní čáSt

Objekt:

SO-O1h - Vsakovací objekty č.1 - 6 , včetně bezpečnostního přepadu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 308 188,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH Zakladni 4 308 188,74 21,00% 904 719,64

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 5 212 908,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nachod. Státní Zámek - vZorová obnova Zámeckého kopce Etapa O-B -Odvodnění a
akumulace dešťových vod v Západní části kopce - Spodní čáSt

Objekt:

SO-O1h - Vsakovací objekty č.1 - 6 , včetně bezpečnostního přepadu

MíSto: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 4 308 183,74

D HSV Práce a dodávky HSV 4 271 555,47

D 1 Zemní práce 1 296 495,28
I 1 K 121112003 Sejmutí orı-ıice tl vrstvy do 200 mm ručhë m2 228,528 170,53 38 970,88 CS ÚRS 2022 O1

2 K 131213711 I'I'Éubení Éapažeüých jar? `Č5°udržný°h h°miná°h třídy m3 57,341 1 390,00 79 703,99 cs ÚRS 2022 O1
tezıtelnostı | skupınv 3 rucne

3 K 131313711 I'I'Éubem Éapazenych Jar'ľvˇswdrznych h°mma°h "'dy m3 143,353 1 930,00 276 671,29 cs ÚRS 2022 01
tezıtelnostı || skupınv 4 rucne

Strana B Z 15

>> Skryté Sloupce <<

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 9 z 15

4 K 131413711 Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti II skupiny 5 ručně m3 86,012 2 940,00 252 875,28 CS ÚRS 2022 01

5 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 113,993 127,00 14 477,11 CS ÚRS 2022 01

6 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za 
každých dalších 10 m

m3 455,972 117,00 53 348,72 CS ÚRS 2022 01

7 K 162211321 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m m3 458,730 151,00 69 268,23 CS ÚRS 2022 01

8 K 162211329
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za 
každých dalších 10 m

m3 1 834,920 139,00 255 053,88 CS ÚRS 2022 01

9 K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 113,993 90,83 10 353,98 CS ÚRS 2022 01

10 K 162351124 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 458,730 103,79 47 611,59 CS ÚRS 2022 01

11 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 do 100 m3 m3 57,341 154,04 8 832,81 CS ÚRS 2022 01

12 K 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 
4 a 5 do 100 m3 m3 229,365 199,81 45 829,42 CS ÚRS 2022 01

13 K 171203111 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v 
rovině a ve svahu do 1:5 m3 147,051 368,09 54 128,00 CS ÚRS 2022 01

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 286,707 20,72 5 940,57 CS ÚRS 2022 01

15 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 105,398 143,35 15 108,80 CS ÚRS 2022 01

16 K 181311105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 228,528 298,96 68 320,73 CS ÚRS 2022 01

D 2 Zakládání 18 957,54

17 K 212750103

Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 
360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro budovy 
plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m spojky mezi 
trativody

m 42,000 451,37 18 957,54 CS ÚRS 2022 01

D 4 Vodorovné konstrukce 1 049,58
18 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,878 1 195,42 1 049,58 CS ÚRS 2022 01

D 5 Komunikace pozemní 41 866,33
19 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 198,720 210,68 41 866,33 Sod

D 8 Trubní vedení 2 516 912,72
20 K 870EX5106a Osazení plastové vsakovací  nádrže č. 1,2 kus 1,000 43 536,00 43 536,00 Vlastní
21 K 870EX5106b Osazení plastové vsakovací  nádrže č.3,4 kus 1,000 68 424,00 68 424,00 Vlastní
22 K 870EX5106c Osazení plastové vsakovací  nádrže č.5,6 kus 1,000 80 880,00 80 880,00 Vlastní

23 K 871363121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250 m 6,500 165,41 1 075,17 CS ÚRS 2022 01

24 M 28611108 trubka kanalizační PVC-U 250x8,6x6000mm SN12 m 6,695 1 180,00 7 900,10 CS ÚRS 2022 01

25 K 895971113
Zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro 
vsakování jednořadová galerie objemu  18,14 m3 dle 
PD

soubor 2,000 261 216,00 522 432,00 Vlastní

26 K 895971114a Zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro 
vsakování jednořadová galerie objemu 28,51 m3 soubor 2,000 410 544,00 821 088,00 Vlastní

27 K 895971114b Zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro 
vsakování jednořadová galerie objemu 33,7 m3 soubor 2,000 485 280,00 970 560,00 Vlastní

28 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 57,000 17,85 1 017,45 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 396 274,02
29 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop t 204,063 1 058,87 216 076,19 CS ÚRS 2022 01

30 K 998276124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m t 204,063 883,05 180 197,83 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 36 633,27

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 885,27
31 K 711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 

vodorovné AIP nebo tkaninou m2 308,016 15,39 4 740,37 CS ÚRS 2022 01

32 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 354,218 30,70 10 874,49 CS ÚRS 2022 01

33 K 711132101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
svislé AIP nebo tkaninou m2 162,288 27,71 4 497,00 CS ÚRS 2022 01

34 M 69311007 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP 
pevnost v tahu 25kN/m m2 186,631 24,80 4 628,45 CS ÚRS 2022 01

35 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 6 m t 0,131 1 106,57 144,96 CS ÚRS 2022 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 748,00
36 K 721262108a Klapka koncová hrdlová litina DN 200, včetně 

obetonování s dlažby 1m2 kus 1,000 11 748,00 11 748,00 Vlastní

Strana 9 z 15

4 K 131413711 Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti II skupiny 5 ručně m3 86,012 2 940,00 252 875,28 CS ÚRS 2022 01

5 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 113,993 127,00 14 477,11 CS ÚRS 2022 01

6 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za 
každých dalších 10 m

m3 455,972 117,00 53 348,72 CS ÚRS 2022 01

7 K 162211321 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m m3 458,730 151,00 69 268,23 CS ÚRS 2022 01

8 K 162211329
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za 
každých dalších 10 m

m3 1 834,920 139,00 255 053,88 CS ÚRS 2022 01

9 K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 113,993 90,83 10 353,98 CS ÚRS 2022 01

10 K 162351124 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 458,730 103,79 47 611,59 CS ÚRS 2022 01

11 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 do 100 m3 m3 57,341 154,04 8 832,81 CS ÚRS 2022 01

12 K 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 
4 a 5 do 100 m3 m3 229,365 199,81 45 829,42 CS ÚRS 2022 01

13 K 171203111 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v 
rovině a ve svahu do 1:5 m3 147,051 368,09 54 128,00 CS ÚRS 2022 01

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 286,707 20,72 5 940,57 CS ÚRS 2022 01

15 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 105,398 143,35 15 108,80 CS ÚRS 2022 01

16 K 181311105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 228,528 298,96 68 320,73 CS ÚRS 2022 01

D 2 Zakládání 18 957,54

17 K 212750103

Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 
360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro budovy 
plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m spojky mezi 
trativody

m 42,000 451,37 18 957,54 CS ÚRS 2022 01

D 4 Vodorovné konstrukce 1 049,58
18 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,878 1 195,42 1 049,58 CS ÚRS 2022 01

D 5 Komunikace pozemní 41 866,33
19 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 198,720 210,68 41 866,33 Sod

D 8 Trubní vedení 2 516 912,72
20 K 870EX5106a Osazení plastové vsakovací  nádrže č. 1,2 kus 1,000 43 536,00 43 536,00 Vlastní
21 K 870EX5106b Osazení plastové vsakovací  nádrže č.3,4 kus 1,000 68 424,00 68 424,00 Vlastní
22 K 870EX5106c Osazení plastové vsakovací  nádrže č.5,6 kus 1,000 80 880,00 80 880,00 Vlastní

23 K 871363121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250 m 6,500 165,41 1 075,17 CS ÚRS 2022 01

24 M 28611108 trubka kanalizační PVC-U 250x8,6x6000mm SN12 m 6,695 1 180,00 7 900,10 CS ÚRS 2022 01

25 K 895971113
Zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro 
vsakování jednořadová galerie objemu  18,14 m3 dle 
PD

soubor 2,000 261 216,00 522 432,00 Vlastní

26 K 895971114a Zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro 
vsakování jednořadová galerie objemu 28,51 m3 soubor 2,000 410 544,00 821 088,00 Vlastní

27 K 895971114b Zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro 
vsakování jednořadová galerie objemu 33,7 m3 soubor 2,000 485 280,00 970 560,00 Vlastní

28 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 57,000 17,85 1 017,45 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 396 274,02
29 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop t 204,063 1 058,87 216 076,19 CS ÚRS 2022 01

30 K 998276124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m t 204,063 883,05 180 197,83 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 36 633,27

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 885,27
31 K 711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 

vodorovné AIP nebo tkaninou m2 308,016 15,39 4 740,37 CS ÚRS 2022 01

32 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 354,218 30,70 10 874,49 CS ÚRS 2022 01

33 K 711132101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
svislé AIP nebo tkaninou m2 162,288 27,71 4 497,00 CS ÚRS 2022 01

34 M 69311007 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP 
pevnost v tahu 25kN/m m2 186,631 24,80 4 628,45 CS ÚRS 2022 01

35 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 6 m t 0,131 1 106,57 144,96 CS ÚRS 2022 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 748,00
36 K 721262108a Klapka koncová hrdlová litina DN 200, včetně 

obetonování s dlažby 1m2 kus 1,000 11 748,00 11 748,00 Vlastní

4 K 131413711 tl'Éubem zapazenych lar'lvřwdrznych h°m'"a°h tt'dy m3 86,012 2 940,00 252 875,28 cs ÚRS 2022 01
tezıtelnostı || skupıny 5 rucne
Vodorovne přemístění výkopku Z horniny třídy

5 K 162211311 těžitelnosti | skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m3 113,993 127,00 14 477,11 CS ÚRS 2022 01
m
Příplatek k vodorovnemu přemístění vykopku Z horniny

6 K 162211319 třídy těžitelnosti | Skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za m3 455,972 117,00 53 348,72 CS ÚRS 2022 01
každých dalších 10 m

7 K 162211321 fctotovnę ptem'ăten' Vykopku z hftm'm' tl'dy m3 458,730 151,00 69 268,23 cs ÚRS 2022 01
tezıtelnostı || skupıny 4 a 5 Stavebnım koleckem do 10 m

Příplatek k vodorovnemu přemístění vykopku Z horniny
8 K 162211329 třídy těžitelnosti || Skupiny 4 a 5 Stavebním kolečkem Za m3 1 834,920 139,00 255 053,88 CS ÚRS 2022 01

každých dalších 10 m

9 K 162351104 VodCŤ'OV'ÍĚ ptŤÍ'l'sten' (to 10mm Vyk9pku/5ypamw z m3 113,993 90,83 10 353,98 cs ÚRS 2022 01
hornıny trıdy tezıtelnostı |, skupıny 1 aZ 3

10 K 162351124 VodCŤ'OYlle pÍŤm'sten'.d° 1009 m Vyk°pkul5ypamny z m3 458,730 103,79 47 611,59 cs ÚRS 2022 01
hornın trıdy tezıteInoStı II, Skupıny 4 a 5

11 K 167151101 Nakladanı vykopku Z hornın trıdy teZıteInostı I, skupıny 1 m3 57,341 154104 8 832181 CS ÚRS 2022 01
az 3 do 100 m3

12 K 167151102 Nakladanı vykopku Z hornın trıdyteZıteInostı II, skupıny m3 229,365 199181 45 829142 CS ÚRS 2022 O1
4 a 5 do 100 m3

13 K 171203111 U'Úztìn' a h'ube tozhmut' Vykopk“ bez zhutnen' V m3 147,051 368,09 5412800 cs ÚRS 2022 01
rovıne a ve svahu do 1:5

14 K 171251201 Uložení sypaniny na Skládky nebo meziskládky m3 286,707 20,72 5 940,57 CS ÚRS 2022 01

15 K 174151101 Žäšpèfírr'; Sachet tyh "em k°tem Objekt“ Sypan'mu Se m3 105,398 143,35 1510880 cs ÚRS 2022 01

16 K 181311105 Rozptost'en' 0mm, t'f'tstˇy d° 300 mm V mv“ nebo m2 228,528 298,96 68 320,73 cs ÚRS 2022 01
ve svahu do1:5 rucne

D 2 Zakládání 18 957,54
Trativod Z drenážnich trubek PVC-U SN 4 perforace

17 K 212750103 360 Vcetne 'Étzę (Števtenyf'ykctp DN 160 pto budotíy m 42,000 451,37 18 957,54 cs ÚRS 2022 01
plocha pro vtekanı vody mın. 80 cm2/m spojky mezı
trativody

D 4 Vodorovne' Konstrukce 1 049,58
l 18 K l451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop Ze štërkopísku m3 0,878 1 195,42l 1 049,58lCS ÚRS 2022 01

D 5 Komunikace pozemní 41 866,33
l 19 K l564251111 Podklad nebo podSyp Ze štěrkopisku ŠP tI 150 mm m2 198,720 210,68l 41 866,33lSod

D 8 Trubní vedení 2 516 912,72
20 K 870EX51063 Osazení plastové vSakovaci nádrže č. 1,2 kus 1,000 43 536,00 43 536,00 Vlastní

21 K 870EX5106b Osazení plastové vSakovaci nádrže č.3,4 kus 1,000 68 424,00 68 424,00 Vlastní

22 K 870EX5106c Osazení plastové vSakovaci nádrže č.5,6 kus 1,000 80 880,00 80 880,00 Vlastní

Montáž kanalizačniho potrubí Z PVC tësnëne' gumovým v23 K 871363121 kroužkem Otevřený Výkop Sklon do 20 % DN 250 m 6,500 165,41 1 075,17 CS URS 2022 01

24 M 28611100 [rubka kanal/'Začn/'PVC-U 250x8,6x6000mm SN12 m 6,605 1 180, 00 7 000, 10 CS ÚRS 2022 01
Zasakovaci box z polypropylenu PP bez revize pro

25 K 895971113 vsakování jednořadová galerie objemu 18,14 m3 dle Soubor 2,000 261 216,00 522 432,00 Vlastní
PD

26 K 8959711143 Zasakol'afz' box z p°tyl3t°pytęnu FÍP bez 'ev'ze pro Søuhør 2,000 410 544,00 821 088,00 vıastnı'
vsakovanı jednoradova galerıe objemu 28,51 m3

27 K 8959711141) Zasakol'af' box Ť po'yljtopy'ęm FÍP bez 'ev'ze pro Soubor 2,000 485 280,00 970 560,00 vıastnı'
vsakovanı jednoradova galerıe objemu 33,7 m3

28 K 899722114 Krytí potrubí Z plastů výstražnou fólií z PVC 40 Cm m 57,000 17,85 1 017,45 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 396 274,02

29 K 998276101 P'esft" 'ŤmŤtt pm trubm Vede“ z trub z p'ast'CkyCh hmm ı 204,063 1 058,87 216 076,19 cs ÚRS 2022 01
Otevreny vykop

30 K 998276124 Pt'p'Ť'tek k presun“ hmfttľm, trÉ'bn' Veden' z trub z ı 204,063 883,05 18019783 cs ÚRS 2022 01
plastıckych hmot za zvetSeny presun do 500 m

D PSV Práce a dodávky PSV 36 633,27

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 885,27

31 K 711131101 Proveden', 'zo'ace pmt' zęmn' Vlhkost' pasy "a Such° m2 308,016 15,39 4 740,37 cs ÚRS 2022 01
vodorovne AIP nebo tkanınou

32 M 60311172 geolexl/Y/ˇe PP s ÚVSIab/lizacı' 3009/m2 m2 354,218 30, 70 10 874, 49 CS ÚRS 2022 01

33 K 711132101 PtŠVŤden' 'zo'ace ptot' zemn' Vlhkost' pasy "a Such° m2 162,288 27,71 4 497,00 cs ÚRS 2022 01
Svısle AIP nebo tkanınou

34 /ı/I 60377007 geütext'I'e 'kam Sepa'am" [mm/ˇ Vyz't'z'Ía PP m2 786,637 24,80 4628,45 cs URS 202207
pevnosl V tahu 25kN/rı7

35 K 998711101 Preszun hmot tonaznı pro Izolace protı vode, tkoStı a 1 0,131 1 106157 144196 CS ÚRS 2022 O1
DIynum v Objektech vySkV do 6 m

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 748,00

l 36 K l7212621085 klapka koncová htd'm'a "tma DN 200' Vcetne Kus 1,000 11 748,00 11 748,00 vıastnı'
obetonovani S dlažby 1m2

Strana 9 z 15



Strana 10 z 15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 223 522,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 223 522,44 21,00% 46 939,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 270 462,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 223 522,44

D HSV Práce a dodávky HSV 223 522,44

D 1 Zemní práce 137 945,26
1 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 51,988 170,53 8 865,51 CS ÚRS 2022 01

2 K 132212212 Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 28,594 1 570,00 44 892,58 CS ÚRS 2022 01

3 K 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 28,594 263,00 7 520,22 CS ÚRS 2022 01

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-02a - Vlastní rozvod závlahy

>>  skryté sloupce  <<

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-02a - Vlastní rozvod závlahy

 

Strana 10 z 15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 223 522,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 223 522,44 21,00% 46 939,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 270 462,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 223 522,44

D HSV Práce a dodávky HSV 223 522,44

D 1 Zemní práce 137 945,26
1 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 51,988 170,53 8 865,51 CS ÚRS 2022 01

2 K 132212212 Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 28,594 1 570,00 44 892,58 CS ÚRS 2022 01

3 K 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 28,594 263,00 7 520,22 CS ÚRS 2022 01

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-02a - Vlastní rozvod závlahy

>>  skryté sloupce  <<

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-02a - Vlastní rozvod závlahy

 

KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Náchod. Státní Zámek - vZorová obnova Zámeckého kopce Etapa O-B -Odvodnění a
akumulace dešťových vod v Západní části kopce - Spodní část

Objekt:
SO-OZa - Vlastní rozvod Závlahy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 223 522,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH Základní 223 522,44 21,00% 46 939,71

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 270 462,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Náchod. Státní Zámek - vZorová obnova Zámeckého kopce Etapa O-B -Odvodnění a
akumulace dešťových vod v Západní části kopce - Spodní část

Objekt:
SO-OZa - Vlastní rozvod Závlahy

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 223 522,44

D HSV Práce a dodávky HSV 223 522,44

D 1 Zemní práce 137 945,26
I 1 K 121112003 Sejmutí Orı-ıice tl vrstvy do 200 mm ručnë m2 51,988 170,53 8 865,51 CS ÚRS 2022 01

2 K 132212212 IÍIIÚUDŤŰI rýh Š .d° 2000. mm V 'ÍeŤoudrŽných horninàch m3 28,594 1 570,00 44 892,58 cs ÚRS 2022 O1
trıdy teZıtelnoStı l, Skupıny 3 rucne

3 K 162211201 VodCŤrOV'ÍÉ přŤTISIëní (IO 10 "Í mše'ÍÍm Výk°pku Z m3 28,594 263,00 7 520,22 cs ÚRS 2022 01hornıı-ıy trıdy teZıtelnoStı l Skupıny 1 az 3

Strana 10 Z 15

>> Skryté Sloupce <<

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 11 z 15

4 K 162211209
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za 
každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 114,376 239,00 27 335,86 CS ÚRS 2022 01

5 K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 32,757 90,83 2 975,32 CS ÚRS 2022 01

6 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 24,431 297,85 7 276,77 CS ÚRS 2022 01

7 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 do 100 m3 ručně m3 28,594 351,88 10 061,66 CS ÚRS 2022 01

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 28,594 20,72 592,47 CS ÚRS 2022 01

9 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 4,163 143,35 596,77 CS ÚRS 2022 01

10 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 15,596 212,73 3 317,74 CS ÚRS 2022 01

11 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 31,139 288,00 8 968,03 CS ÚRS 2022 01

12 K 181311105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 51,988 298,96 15 542,33 CS ÚRS 2022 01

D 4 Vodorovné konstrukce 9 183,22
13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 7,682 1 195,42 9 183,22 CS ÚRS 2022 01

D 8 Trubní vedení 22 963,97
14 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm m 50,230 76,02 3 818,48 CS ÚRS 2022 01

15 M 28613524a potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0 dl 100m m 52,815 55,00 2 904,83 CS ÚRS 2022 01

16 K 877161101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 32 kus 2,000 220,02 440,04 CS ÚRS 2022 01

17 M NCL.612682 FRIALEN - MB d 32, PE100, SDR11, spojka s lehce 
vyrazitelným dorazem, elektro kus 1,000 122,26 122,26 Vlastní

18 M AVK.21116321 Isiflo přechodka s vnitřním závitem, typ 116, rozměr 
32x1” kus 1,000 278,81 278,81 Vlastní

19 K 877161113 Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub 
d 32 kus 1,000 244,25 244,25 CS ÚRS 2022 01

20 M 28615011 elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 
32mm kus 1,000 301,00 301,00 CS ÚRS 2022 01

21 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 
do 70 m 50,230 27,46 1 379,32 CS ÚRS 2022 01

22 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 50,230 19,29 968,94 CS ÚRS 2022 01
23 K 893811111a D+M šachtičky pro závlahy hloubky do 1,2 m kus 1,000 7 800,00 7 800,00 Vlastní
24 K 899.R.02 Zkouška funkčnosti signalizačního vodiče m 50,230 25,00 1 255,75 Vlastní
25 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 50,230 56,93 2 859,59 CS ÚRS 2022 01

26 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm m 50,230 11,76 590,70 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 53 429,99
27 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop t 27,514 1 058,87 29 133,75 CS ÚRS 2022 01

28 K 998276124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m t 27,514 883,05 24 296,24 CS ÚRS 2022 01

Strana 11 z 15

4 K 162211209
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za 
každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 114,376 239,00 27 335,86 CS ÚRS 2022 01

5 K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 32,757 90,83 2 975,32 CS ÚRS 2022 01

6 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 24,431 297,85 7 276,77 CS ÚRS 2022 01

7 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 do 100 m3 ručně m3 28,594 351,88 10 061,66 CS ÚRS 2022 01

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 28,594 20,72 592,47 CS ÚRS 2022 01

9 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 4,163 143,35 596,77 CS ÚRS 2022 01

10 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 15,596 212,73 3 317,74 CS ÚRS 2022 01

11 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 31,139 288,00 8 968,03 CS ÚRS 2022 01

12 K 181311105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 51,988 298,96 15 542,33 CS ÚRS 2022 01

D 4 Vodorovné konstrukce 9 183,22
13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 7,682 1 195,42 9 183,22 CS ÚRS 2022 01

D 8 Trubní vedení 22 963,97
14 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm m 50,230 76,02 3 818,48 CS ÚRS 2022 01

15 M 28613524a potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0 dl 100m m 52,815 55,00 2 904,83 CS ÚRS 2022 01

16 K 877161101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 32 kus 2,000 220,02 440,04 CS ÚRS 2022 01

17 M NCL.612682 FRIALEN - MB d 32, PE100, SDR11, spojka s lehce 
vyrazitelným dorazem, elektro kus 1,000 122,26 122,26 Vlastní

18 M AVK.21116321 Isiflo přechodka s vnitřním závitem, typ 116, rozměr 
32x1” kus 1,000 278,81 278,81 Vlastní

19 K 877161113 Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub 
d 32 kus 1,000 244,25 244,25 CS ÚRS 2022 01

20 M 28615011 elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 
32mm kus 1,000 301,00 301,00 CS ÚRS 2022 01

21 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 
do 70 m 50,230 27,46 1 379,32 CS ÚRS 2022 01

22 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 50,230 19,29 968,94 CS ÚRS 2022 01
23 K 893811111a D+M šachtičky pro závlahy hloubky do 1,2 m kus 1,000 7 800,00 7 800,00 Vlastní
24 K 899.R.02 Zkouška funkčnosti signalizačního vodiče m 50,230 25,00 1 255,75 Vlastní
25 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 50,230 56,93 2 859,59 CS ÚRS 2022 01

26 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm m 50,230 11,76 590,70 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 53 429,99
27 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop t 27,514 1 058,87 29 133,75 CS ÚRS 2022 01

28 K 998276124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m t 27,514 883,05 24 296,24 CS ÚRS 2022 01

Příplatek k vodorovne'mu přemístění nošenim Za
4 K 162211209 každých dalších 10 m nošení výkopku Z horniny třídy m3 114,376 239,00 27 335,86 CS ÚRS 2022 O1

těžitelnosti l skupiny 1 až 3

5 K 162351104 Vodbrovuę brŤÍu'Sreb' bo 10mm Vykbbku/Sybabm Z m3 32,757 90,83 2 975,32 cs ÚRS 2022 01
hornıny trıdy teZıtelnostı I, skupıny 1 az 3

6 K 162751117 Vbubrbv'le brŤT'Sreb' uo rumu r" Vyrwbku/Sybamw Z m3 24,431 297,85 7 276,77 cs ÚRS 2022 01
hornıny trıdy teZıtelnostı I, skupıny 1 az 3

7 K 167111101 Nakladanı vykopku Zˇhornın trıdy teZıtelnostı I, skupıny 1 m3 28,594 351188 10 061166 CS ÚRS 2022 O1
aZ 3 do 100 m3 rucne

8 K 171251201 Uložení sypaniny na Skládky nebo meziskládky m3 28,594 20,72 592,47 CS ÚRS 2022 O1

9 K 174151101 Žâjšzfírr'; Sabrrer ryb "bbb Kb'br" bbrekru Sybarr'rwu Se m3 4,163 143,35 596,77 cs ÚRS 2022 01

10 K 175151101 obřybab' bbrrub' Srrbrbe Sybbb'rwu beZ brbrrbZerr" m3 15,596 212,73 3 317,74 cs ÚRS 2022 01
ulozenou do 3 m

77 M 58337200 sˇısˇrkupı'ssk „stř/dány' zásypu vy' 1 37, 738 288, 00 8 858, 03 CS ÚRS 2022 07
12 K 181311105 Rbrbsubbr brbrbe, uÍ'e/y u° 300 mm V rbˇrbě "ebb m2 51,988 298,96 15 542,33 cs ÚRS 2022 01

ve svahu do 1:5 rucne

D 4 Vodorovne' konstrukce 9 183,22
13 K `451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop Ze štërkopísku m3 7,682 1 195,42 9 183,22 CS ÚRS 2022 O1

D 8 Trubní vedení 22 963,97

14 K 871161211 MbrľraZ bbrrub' Z Pbrob sbR 11 breˇrerry Vykb'b m 50,230 76,02 3 818,48 cs ÚRS 2022 01
svarovanych elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm

75 M 285735248 pol/ubı'zř/vrszvê P5700 Rc SDR77 32x30 0/ 700m m 52,875 55 00 2 804, 83 CS ÚRS 2022 07
16 K 877161101 gl'ägraZ b'bkrrbsbbrbk "a ˇbubvbub'r" bbrrub' Z PE rrub Kus 2,000 220,02 440,04 cs ÚRS 2022 01
77 /ı/I NCL.572582 FR/AZENÍ MB ZZZŽ' P5700' SDRZZ' sbb//ras/bhbb kus 7,000 722,25 722,28 ı//ssını'

VyraZıIe/nym důrazem, elektra

78 /ı/I AVK27778327 210176“d s V""r”'”723ˇ”b'”ˇ 'W 775' rozmer kus 7,000 278,87 278,87 ı//ssını'
19 K 877161113 gr'äzraZ b'bkrrb T'Kusu "a Vbubˇbub'r" 'bbrrub' Z PE rrub Kus 1,000 244,25 244,25 cs ÚRS 2022 01

20 /ı/I 28675077 Š/Zbírlrâ'rmrbwra T'kbs 'b'mb'ambmy PE rbb PNrbb kus 7,000 307,00 307,00 cs ÚRS2022 07

21 K 892233122 Zgbfàabrr a ueZ'brekbb Vbubˇburr'bb bbrrub' DN bu 4b m 50,230 27,46 1 379,32 cs ÚRS 2022 01
22 K 892241111 TıaKová zkouška vodou potrubí do 80 m 50,230 19,29 968,94 cs ÚRS 2022 01
23 K 8938111118 D+M Šachtičky pro Závlahy hloubky do 1,2 m kus 1,000 7 800,00 7 800,00 Vlastní

24 K 899.R.02 Zkouška funkčnosti signalizačního vodiče m 50,230 25,00 1 255,75 Vlastní

25 K 899721111 Signaıizsčni vodič DN oo 150 mm na potrubí m 50,230 56,93 2 859,59 cs ÚRS 2022 01
26 K 899722111 Krytí potrubí Z plastu výstražnou folií Z PVC 20 cm 50,230 11,76 590,70 CS ÚRS 2022 O1

D 998 Přesun hmot 53 429,99

27 K 998276101 Presurr bmbr br° trubb' Veber" Z trub Z b'asubkybrr brrrbr ı 27,514 1 058,87 2913375 cs ÚRS 2022 01
otevreny vykop

28 K 998276124 Pr'b'buerf k presun“ bmˇbrbrb trubr" Veber" Z rrub Z ı 27,514 883,05 24 296,24 cs ÚRS 2022 01
plastıckych hmot Za Zvetseny presun do 500 m

Strana 11 Z 15



Strana 12 z 15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 128 508,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 128 508,00 21,00% 26 986,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 155 494,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 128 508,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K R.01 Zemní práce jsou v souběhu se závlahovým 

vodovodem 0,000 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 103 508,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 103 508,00

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-05a - Elektrorozvod

>>  skryté sloupce  <<

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-05a - Elektrorozvod

 

Strana 12 z 15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 128 508,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 128 508,00 21,00% 26 986,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 155 494,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 128 508,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K R.01 Zemní práce jsou v souběhu se závlahovým 

vodovodem 0,000 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 103 508,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 103 508,00

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-05a - Elektrorozvod

>>  skryté sloupce  <<

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-05a - Elektrorozvod

 

KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nachod. Státní Zámek - vZOrová obnova Zámeckého kopce Etapa O-B -Odvodnění a
akumulace dešťových vod v Západní časti kopce - Spodní část

Objekt:
SO-O5a - Elektrorozvod

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 128 508,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH Zakladni 128 508.00 21,00% 26 986,68

Snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 155 494,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nachod. Státní Zámek - vZOrová obnova Zámeckého kopce Etapa O-B -Odvodnění a
akumulace dešťových vod v Západní časti kopce - Spodní část

Objekt:
SO-O5a - Elektrorozvod

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 128 508,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
` 1 K `RIO1 Zemní práce Jsou v Soubëhu Se Zavlahovým 0,000 0,00 0,00

vodovodem

D PSV Práce a dodávky PSV 103 508,00

D 741 Elektroinstalace - Silnoproud 103 508,00

Strana 12 Z 15

>> Skryté Sloupce <<

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 13 z 15

2 K 741122133a D+Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený 
v trubkách (CYKY) m 121,000 220,00 26 620,00 Vlastní

3 K 741810002 REVIZE a celková prohlídka elektrického rozvodu a 
zařízení do 500 000,- Kč soub 1,000 12 556,00 12 556,00 CS ÚRS 2022 01

4 K 741EX2101 D+Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 
plastových pro vsak.galerii kus 2,000 21 600,00 43 200,00 Vlastní

5 K 741EX2105 D+M teleskopického pro elektro dle PD kus 2,000 9 840,00 19 680,00 Vlastní
6 K 741EX9900 D+Montáž folie výstražnáčervená kus 121,000 12,00 1 452,00 Vlastní

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00
7 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby …kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

Strana 13 z 15

2 K 741122133a D+Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený 
v trubkách (CYKY) m 121,000 220,00 26 620,00 Vlastní

3 K 741810002 REVIZE a celková prohlídka elektrického rozvodu a 
zařízení do 500 000,- Kč soub 1,000 12 556,00 12 556,00 CS ÚRS 2022 01

4 K 741EX2101 D+Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 
plastových pro vsak.galerii kus 2,000 21 600,00 43 200,00 Vlastní

5 K 741EX2105 D+M teleskopického pro elektro dle PD kus 2,000 9 840,00 19 680,00 Vlastní
6 K 741EX9900 D+Montáž folie výstražnáčervená kus 121,000 12,00 1 452,00 Vlastní

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00
7 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby …kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

K 7411221333 D+MontaZ kabel Cu plny kulaty Zıla 4x10 mm2 Zatazeny m 121,000 220100 26 620100 Vlastní
v trubkach (CYKY)

K 741810002 R'ÉYIZE, a Celkové' prohıldka e'ektmkeho '°Zv°du a Soub 1,000 12 556,00 12 556,00 cs ÚRS 2022 O1
Zarızenı do 500 000,- Kc

K 741E×2101 D+M°nĚaZ rozvadec“ '"'ncfivychˇ h""'K°Vy°h nebo Kus 2,000 21 600,00 43 200,00 vıastnı'
Dlastovych pro vsakgalerıı

K 741 EX2105 D+M teleskopického pro elektro dle PD kus 2,000 9 840,00 19 680,00 Vlastní

K 741 EX9900 D+Montáž folie výstražnáčenıená kus 121,000 12,00 1 452,00 Vlastní

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00
K `013254000 Dokumentace Skutečne'ho provedení Stavby ...k 1,000 25 OO0,00` 25 000,00`Vlastní

Strana 13 Z 15



Strana 14 z 15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 080 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 080 000,00 21,00% 226 800,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 306 800,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 080 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 080 000,00
1 K 011324000 Archeologický průzkum soub 1,000 480 000,00 480 000,00 Vlastní

2 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení - vytyčení inženýrských 
sítí soub 1,000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

3 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou  - vytyčení stavby soub 1,000 60 000,00 60 000,00 Vlastní

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě- zaměření skutečného 
provedení soub 1,000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

5 K 013002000 Projektové práce - realizační projektová dokumentace soub 1,000 420 000,00 420 000,00 Vlastní

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-06 - Vedlejší rozpočtové náklady

>>  skryté sloupce  <<

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-06 - Vedlejší rozpočtové náklady

 

Strana 14 z 15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 080 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 080 000,00 21,00% 226 800,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 306 800,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 080 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 080 000,00
1 K 011324000 Archeologický průzkum soub 1,000 480 000,00 480 000,00 Vlastní

2 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení - vytyčení inženýrských 
sítí soub 1,000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

3 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou  - vytyčení stavby soub 1,000 60 000,00 60 000,00 Vlastní

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě- zaměření skutečného 
provedení soub 1,000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

5 K 013002000 Projektové práce - realizační projektová dokumentace soub 1,000 420 000,00 420 000,00 Vlastní

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-06 - Vedlejší rozpočtové náklady

>>  skryté sloupce  <<

Náchod. Státní zámek - vzorová obnova zámeckého kopce Etapa 0-B -Odvodnění a 
akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část

SO-06 - Vedlejší rozpočtové náklady

 

KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nachod. Státní Zámek - vZOrová obnova Zámeckého kopce Etapa O-B -Odvodnění a
akumulace dešťových vod v Západní časti kopce - Spodní část

Objekt:
80-06 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 1 080 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH Zakladni 1 080 000,00 21,00% 226 800,00

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 1 306 800,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nachod. Státní Zámek - vZOrová obnova Zámeckého kopce Etapa O-B -Odvodnění a
akumulace dešťových vod v Západní časti kopce - Spodní část

Objekt:
80-06 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 1 080 000,00

D VRN1 PrůZkumné, geodetické a projektové práce 1 080 000,00
1 K 011324000 Archeologický průzkum soub 1,000 480 000,00 480 000,00 Vlastní

2 K 011503000 Žítfıf'ˇebn' pmzkum bez r°Z"Se"' ` Vy'ycen' '"Zenyrskych Soub 1,000 15 000,00 15 000,00 vıastnı'

3 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou - vytyčení Stavby soub 1,000 60 000,00 60 000,00 Vlastní

4 K 012303000 Geodet'dfe prace po Vystavbe' Zameren' Skutecneho Soub 1,000 40 000,00 40 000,00 vıastnı'
provedenı

5 K 013002000 Projektové práce - realizační projektová dokumentace soub 1,000 420 000,00 420 000,00 Vlastní

Strana 14 Z 15

>> skryté sloupce <<

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 15 z 15

6 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soub 1,000 65 000,00 65 000,00 Vlastní

Strana 15 z 15

6 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soub 1,000 65 000,00 65 000,00 Vlastní| ` 6 K `013254000 Dokumentace Skutečného provedení Stavby Soub 1,000 65 000,00 65 000,00 Vlastní

Strana 15 Z 15



Stránka 1 z 2

reg.č.projektu: číslo ZL:
smlouva:
objednatel:
zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 
objekty:

méněpráce bez DPH 865 613,11 Kč
21%DPH 181 778,75 Kč
celkem 1 047 391,86 Kč

vícepráce bez DPH 1 828 098,73 Kč
21%DPH 383 900,73 Kč
celkem 2 211 999,46 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 962 485,62 Kč
21%DPH 202 121,98 Kč
celkem 1 164 607,60 Kč

vliv na termín dokončení: Není

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NEJSOU - změna bude zaznemenána v rámci dokumentace skutečného provedení stavby

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy:
příloha č.1
příloha č.2

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Náchod - vzorová obnova zámeckého kopce

17

Změna veřejného osvětlení

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Změna veřejného osvětlení v areálu stavby.
předmět změny:

SMVS ID 134V131000092
NPU-440/1375/2020 z 1.7.2020 (NEN N006/20/V00000111) 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333
Gardenline s.r.o., IČO 27263827

zdůvodnění nezbytnosti změny:
V průběhu výstavby došlo k mírné změně osvětlené cesty z důvodu jejího skutečného průběhu ve svažitém terénu a tím je ovlivněn i počet 
jednotlivých zemních světel, který vychází z pravidelného rytmu kladení zemních svítidel s důrazem na architektonický koncept a odpovídající 
osvětlení cestního systému tak, aby byl co nejvíce pohodlný pro budoucí využití a správnou orientaci ve zhoršených světelnch podmínkách. Dále na 
základě světelných zkoušek byl specifikován požadavek na jiný druh svítidel do kamenných schodů a na osvětlení stávajícíh historických zdí tak, aby 
co nejlépe bylo možné vyzdvihnout linie těchto prvků a jejich adekvátní využití vzhledem k jejich umístění a osvětlovaným prvkům v prostorách 
zámeckého kopce. Pokud by nedošlo k těmto změnám, nebyl by dosažen požadovaný a předpokládaný efekt osvětlení v prostorách zámeckého 
kopce s důrazem na dodržení architektonického konceptu a celkového dojmu z umělého nasvětlení prostor zámeckého kopce s cílem vytvoření 
příjemného a komfortního nasvětlení historického prostoru a cestních systémů.

Soupis prací ke ZL č. 17
Projektová dokumentace - změna osvětlení

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo neekonomické a 
vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné.

zařazení změny dle ZZVZ:

TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na kontrolních 
dnech a se souhlasem objenatele a souhlasí s ní. 

Objednatel souhlasí s realizací změny.

Souhlasí se změnou na základě zdůvodnění nezbytnosti změny. Rozsah díla byl upraven tak, aby výsledné dílo vyhovovalo požadavkům na provoz 
při dodržení podmínek orgánu památkové péče.

§222 odst. IV.,   Předpokládá se, že změna generuje méněpráce a vícepráce.

Na základě kontrol, přítomnosti na kontrolních dnech a se znalostí uvedené změny orgán památkové péče souhlasí se změnou.

Změna vyvstala v průběhu realizace a na základě vzorkování a světelných zkoušek byly vybrány odpovídající varianty svítidel, které plně splňují 
požadavky a odpovídající provedení v návaznosti na daný prostor a jeho podmínkám, které nebylo možné předvídat v projektové fázi bez světelných 
zkoušek a před dokončením terénních modelací a vyčištěním prostoru od vegetace a to i v návaznosti na skutečný průběh cestního systému.  

Stránka 1 z 2

reg.č.projektu: číslo ZL:
smlouva:
objednatel:
zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 
objekty:

méněpráce bez DPH 865 613,11 Kč
21%DPH 181 778,75 Kč
celkem 1 047 391,86 Kč

vícepráce bez DPH 1 828 098,73 Kč
21%DPH 383 900,73 Kč
celkem 2 211 999,46 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 962 485,62 Kč
21%DPH 202 121,98 Kč
celkem 1 164 607,60 Kč

vliv na termín dokončení: Není

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NEJSOU - změna bude zaznemenána v rámci dokumentace skutečného provedení stavby

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy:
příloha č.1
příloha č.2

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Náchod - vzorová obnova zámeckého kopce

17

Změna veřejného osvětlení

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Změna veřejného osvětlení v areálu stavby.
předmět změny:

SMVS ID 134V131000092
NPU-440/1375/2020 z 1.7.2020 (NEN N006/20/V00000111) 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333
Gardenline s.r.o., IČO 27263827

zdůvodnění nezbytnosti změny:
V průběhu výstavby došlo k mírné změně osvětlené cesty z důvodu jejího skutečného průběhu ve svažitém terénu a tím je ovlivněn i počet 
jednotlivých zemních světel, který vychází z pravidelného rytmu kladení zemních svítidel s důrazem na architektonický koncept a odpovídající 
osvětlení cestního systému tak, aby byl co nejvíce pohodlný pro budoucí využití a správnou orientaci ve zhoršených světelnch podmínkách. Dále na 
základě světelných zkoušek byl specifikován požadavek na jiný druh svítidel do kamenných schodů a na osvětlení stávajícíh historických zdí tak, aby 
co nejlépe bylo možné vyzdvihnout linie těchto prvků a jejich adekvátní využití vzhledem k jejich umístění a osvětlovaným prvkům v prostorách 
zámeckého kopce. Pokud by nedošlo k těmto změnám, nebyl by dosažen požadovaný a předpokládaný efekt osvětlení v prostorách zámeckého 
kopce s důrazem na dodržení architektonického konceptu a celkového dojmu z umělého nasvětlení prostor zámeckého kopce s cílem vytvoření 
příjemného a komfortního nasvětlení historického prostoru a cestních systémů.

Soupis prací ke ZL č. 17
Projektová dokumentace - změna osvětlení

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo neekonomické a 
vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné.

zařazení změny dle ZZVZ:

TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na kontrolních 
dnech a se souhlasem objenatele a souhlasí s ní. 

Objednatel souhlasí s realizací změny.

Souhlasí se změnou na základě zdůvodnění nezbytnosti změny. Rozsah díla byl upraven tak, aby výsledné dílo vyhovovalo požadavkům na provoz 
při dodržení podmínek orgánu památkové péče.

§222 odst. IV.,   Předpokládá se, že změna generuje méněpráce a vícepráce.

Na základě kontrol, přítomnosti na kontrolních dnech a se znalostí uvedené změny orgán památkové péče souhlasí se změnou.

Změna vyvstala v průběhu realizace a na základě vzorkování a světelných zkoušek byly vybrány odpovídající varianty svítidel, které plně splňují 
požadavky a odpovídající provedení v návaznosti na daný prostor a jeho podmínkám, které nebylo možné předvídat v projektové fázi bez světelných 
zkoušek a před dokončením terénních modelací a vyčištěním prostoru od vegetace a to i v návaznosti na skutečný průběh cestního systému.  

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Náchod - vZorová obnova Zámeckého kopce

reg.č.projektu: SMVS ID 134V131000092 5,'5/0 zL,-
smlouva; NPU-440/1375/2020 Z 1.7.2020 (NEN N006/20/VOOOOO111)
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 1 7
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., ICO 27263827

názes; Změna veřejného osvětlení
dotčené st.
objekty:

předmět Změny:
Změna veřejného osvětlení v areálu Stavby.
zdůvodnění nezbytnosti změny:
V průběhu výstavby došlo k mírné změně osvětlené cesty Z důvodu jejího skutečného průběhu ve svažitém terénu a tím je ovlivněn i počet
jednotlivých Zemních světel, který vychází z pravidelného rytmu kladení zemních svítidel s důrazem na architektonický koncept a odpovídající
osvětlení cestního systému tak, aby byl co nejvíce pohodlný pro budoucí využití a správnou orientaci ve Zhoršených světelnch podmínkách. Dále na
základě světelných zkoušek byl specifikován požadavek na jiný druh svítidel do kamenných schodů a na osvětlení stávajícíh historických zdí tak, aby
co nejlépe bylo možné vyzdvihnout linie těchto prvků a jejich adekvátní využití vzhledem k jejich umístění a Osvětlovaným prvkům v prostorách
zámeckého kopce. Pokud by nedošlo k těmto změnám, nebyl by dosažen požadovaný a předpokládaný efekt osvětlení v prostorách zámeckého
kopce s důrazem na dodržení architektonického konceptu a celkového dojmu Z umělého nasvětlení prostor zámeckého kopce s cílem vytvoření
příjemného a komfortního nasvětlení historického prostoru a cestních systémů.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:
Změna vyvstala v průběhu realizace a na základě vzorkování a světelných Zkoušek byly vybrány Odpovídající varianty svítidel, které plně splňují
požadavky a Odpovídající provedení v návaznosti na daný prostor a jeho podmínkám, které nebylo možné předvídat v projektové fázi bez světelných
zkoušek a před dokončením terénních modelací a vyčištěním prostoru od vegetace a to i v návaznosti na skutečný průběh cestního systému.

zdůvodnění nemožnosti oddělení praci a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně Zadat, samostatné zadání by bylo neekonomické a
vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřeŠitelné.

zařazení změny dle ZZVZ:
§222 odst. IV., Předpokládá se, že změna generuje méněpráce a vícepráce.

méněpráce bez DPH 865 613,11 Kč
21%DPH 181 778,75 Kč
celkem 1 047 391,86 Kč

vícepráce bez DPH 1 828 098,73 Kč

21%DPH 383 900,73 Kč
celkem 2 211 999,46 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 962 485,62 Kč
21%DPH 202121,98 Kč
celkem 1 164 607,60 Kč

v|iv na termín dokončení: Není

jiné vlivy (na Změnu PD apod.): NEJSOU - změna bude zaznemenána v rámci dokumentace skutečného provedení stavby

vyjádření AD:
Souhlasí se Změnou na základě zdůvodnění nezbytnosti změny. Rozsah díla byl upraven tak, aby výsledné dílo vyhovovalo požadavkům na provoz
při dodržení podmínek orgánu památkové péče.
vyjádření TDI:
TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru Orgánů památkové péče na kontrolních
dnech a se souhlasem objenatele a souhlasí s ní.
vyjádření objednatele:

Objednatel souhlasí s realizací změny.

vyjádření orgánů památkové péče:

Na Základě kontrol, přítomnosti na kontrolních dnech a se znalostí uvedené změny orgán památkové péče souhlasí se změnou.
další vyjádření:

ke ZL č. 17
dokumentace - změna osvětlení

Stránka 1 z 2



Stránka 2 z 2

za zhotovitele:

Datum:
za AD:

Datum:
za KÚ PK, OPP

Datum:
za TDI:

Datum:
za objednatele:

Datum:
ostatní:

Datum:

Stránka 2 z 2

za zhotovitele:

Datum:
za AD:

Datum:
za KÚ PK, OPP

Datum:
za TDI:

Datum:
za objednatele:

Datum:
ostatní:

Datum:

za zhotovitele:

Datum:

za AD:

Datum:

za KÚ PK, OPP

Datum:

za TDI:

Datum:

za objednatele:

Datum:

ostatní:

Datum:

Stránka 2 Z 2



Strana 1 z 3

Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 045

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů




045
ZR 17 - změna osvětléní VO

962 485,62

Sazba daně Základ daně Výše daně
962 485,62 202 121,9821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 164 607,60

17. 5. 2022

 
 

>>  skryté sloupce  <<

2 211 999,461 828 098,732 Přípočty

962 485,62 1 164 607,60

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-1 047 391,86-865 613,111 Odečty

ZR 17 - změna osvětléní VO

Strana 1 z 3

Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 045

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů




045
ZR 17 - změna osvětléní VO

962 485,62

Sazba daně Základ daně Výše daně
962 485,62 202 121,9821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 164 607,60

17. 5. 2022

 
 

>>  skryté sloupce  <<

2 211 999,461 828 098,732 Přípočty

962 485,62 1 164 607,60

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-1 047 391,86-865 613,111 Odečty

ZR 17 - změna osvětléní VO

El Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 045
Stavba: ZR 17 - Změna osvětlénl VO

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IC:
DlČ:

Zhotovitel: IC:
DlČ:

Proiektant: IC:
DlČ:

Zpracovatel: IC:
DlČ:

PoZna'mka:

Cena bez DPH 962 485,62

Sazba daně Za'klad daně Výše daně
DPH Za'kladnıˇ 21,00% 962 455,62 202 121,98

Snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK 1 164 607,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpls: Razítko

Obiednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpls: Razítko

REKAPITULACE oBJEKTL'ı sTAvBY A sOUPısÚ PRACÍ
Kód: 045

Stavba: ZR 17 - Změna osvětlénl VO

Místo: Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Proleklanl:
Zhotovitel: Zpracovalel:

Kód Popls Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

1 Odečty
2 Přlpočty

962 485,62
-865 613,11

1 828 098,73

1 164 607,60

-1 047 391,86
2 211 999,46

Strana 1 Z 3

>> Skryté sloupce <<

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 2 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -865 613,11
1 M 35001 Elektroměrový rozvaděč ER 212 včetně hlavního jističe ks -1,000 9 515,81 -9 515,81 Sod

VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Odečet původní PD"-1   -1,000
VV Součet -1,000

2 K 210202016.1 Zemní LED svítidlo ks -10,000 443,89 -4 438,90 Sod
VV "původní rozpočet"-134   -134,000
VV "nově skutečnost montáž do země"124   124,000
VV Součet   -10,000

3 M 48003 Zemní LED svítidlo pro osvětlení hradeb 10,9 W včetně 
zemního boxu ks -21,000 37 874,76 -795 369,96 Sod

VV "Změna sítidel původní PD a související"   
VV "Odečet počtu v PD"-21   -21,000
VV Součet -21,000

4 K 210204001 D+M úprava řídícího systému LED, regulátor s 
astronomickými hodinami pro LED ks -1,000 38 500,00 -38 500,00 Sod

VV "Změna sítidel původní PD a související (obsaženo v ZL 
slavnostní osvětlení)"   

VV "Odečet počtu v PD"-1   -1,000
VV Součet -1,000

5 K 460050703 Jáma pro stožár VO včetně odstranění krytu a podkladu 
komunikace tř.3 ks -4,000 4 447,11 -17 788,44 Sod

VV "Změna sítidel původní PD a související (obsaženo v ZL 
slavnostní osvětlení)"   

VV "Odečet počtu v PD"-4   -4,000
VV Součet -4,000

ZR 17 - změna osvětléní VO

1 - Odečty

>>  skryté sloupce  <<

Strana 2 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -865 613,11
1 M 35001 Elektroměrový rozvaděč ER 212 včetně hlavního jističe ks -1,000 9 515,81 -9 515,81 Sod

VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Odečet původní PD"-1   -1,000
VV Součet -1,000

2 K 210202016.1 Zemní LED svítidlo ks -10,000 443,89 -4 438,90 Sod
VV "původní rozpočet"-134   -134,000
VV "nově skutečnost montáž do země"124   124,000
VV Součet   -10,000

3 M 48003 Zemní LED svítidlo pro osvětlení hradeb 10,9 W včetně 
zemního boxu ks -21,000 37 874,76 -795 369,96 Sod

VV "Změna sítidel původní PD a související"   
VV "Odečet počtu v PD"-21   -21,000
VV Součet -21,000

4 K 210204001 D+M úprava řídícího systému LED, regulátor s 
astronomickými hodinami pro LED ks -1,000 38 500,00 -38 500,00 Sod

VV "Změna sítidel původní PD a související (obsaženo v ZL 
slavnostní osvětlení)"   

VV "Odečet počtu v PD"-1   -1,000
VV Součet -1,000

5 K 460050703 Jáma pro stožár VO včetně odstranění krytu a podkladu 
komunikace tř.3 ks -4,000 4 447,11 -17 788,44 Sod

VV "Změna sítidel původní PD a související (obsaženo v ZL 
slavnostní osvětlení)"   

VV "Odečet počtu v PD"-4   -4,000
VV Součet -4,000

ZR 17 - změna osvětléní VO

1 - Odečty

>>  skryté sloupce  <<

Stavba:
ZR 17 - Změna Osvětlení VO

Obiekt:
1 - Odečty

Místo: Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem -865 613,11
` 1 M ` 35001 E/e/rlrümeˇrový mzı/adeˇcˇ ER 212 Včetně hlaı/n/'hoj/Ĺst/cˇe ks ` - 7,000 .9 575,81 ` -9 575,01 ` Sad

VV "Změna svítidel původní PD a SouviseJíoí"
VV "Oděčět původní PD"-1 -1,000
VV Součět -1,000

l 2 K l210202016.1 Zemní LED Svítiúıø K5 l -10,000 443,89l -4 438,90lsød
VV "původní roZpočet"-134 -134,000
VV "nově Skutečnost monta'Ž do Země"124 124,000
VV Součět 40,000

3 M 48003 Zemní LED sV/tıd/o pro osI/et/en/ hradeb 70,9 Wı/cetne ks _27'000 37874 76 _795 36395 Sad
Zemnıho boxu

VV "Změna sıˇtiděl původní PD a Souvlsející"
VV "Oděčět počtu v PD"-21 -21,000
VV Součět -21,000

4 K 210204001 D+M "prąVaÍ'q'C'hcŤ SysŤem“ LED' regu'aw' S K5 -1,000 38 500,00 -38 500,00 Sød
astronomıckymı hodınamı pro LED

W "Změna sıˇtiděl původní PD a Souvlsející (obsaženo v ZL
Slavnostní osvětleníl"

VV "Oděčět počtu v PD"-1 -1,000
VV Součět -1,000

5 K 460050703 Jama pro stořar VO vcetne odstranenı krytu a podkladu ks 4,000 4 447,11 _17 788,44 sad
komunıkace tr.3

W "Změna sıˇtiděl původní PD a Souvlsející (obsaženo v ZL
Slavnostní osvětleníl"

VV "Oděčět počtu v PD"-4 -4v000
VV Součět -4,000

Strana 2 Z 3

>> skrytě Sloupce <<

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 828 098,73
1 K 210010351 Krab. odboč. s víčkem ks 21,000 254,04 5 334,84 Sod

VV "Rozpočed SOD (4 na rozbočení mimo svítidla)"-135+4   -131,000
VV "Nově " 152   152,000
VV Součet   21,000

2 M 35001.R1 Elektroměrový rozvaděč ER 212 včetně hlavního jističe - 
změna na RE2+0+0 (požadavek NPÚ) ks 1,000 10 322,40 10 322,40

VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Přípočet původní PD"1   1,000
VV Součet 1,000

3 M 04300 Pojistková vložka PN000 ks 2,000 86,42 172,84 Sod
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "VO Chrastinka"2   2,000
VV Součet 2,000

4 K 210100001 Ukončení vodičů v rozv. vč. zapojení a konc. do 
2,5mm2 ks 63,000 18,34 1 155,42 Sod

VV "navýšení počtu svítidel o21ks"21*3   63,000
VV Součet 63,000

5 K 2101200102 Nožové patrony do 500V ks 2,000 4,50 9,00 Sod
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "VO Chrastinka"2   2,000
VV Součet 2,000

6 K 210202016.R2 Zemní LED svítidlo - M do kamenných schodnic ks 28,000 897,00 25 116,00
VV "Změna typu montáže ze zemní na "do kamenné schodnice"   
VV "schodiště SO 03-01 S2"22   22,000
VV "schodiště SO 03-10 S1"6   6,000
VV Součet   28,000

7 M 00319 Zemní odbočná krabice IP68 ks 21,000 278,38 5 845,98 Sod
VV "Rozpočed SOD (4 na rozbočení mimo svítidla)"-135+4   -131,000
VV "Změněná PD" 152   152,000
VV Součet   21,000

8 M 3.BV87.713.0 6T LIGHT UP EARTH D200 LED WARM/WHITE WALL ks 14,000 47 874,76 670 246,64
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Počet a typ dle PD Etna"14   14,000
VV Součet 14,000

9 M 3.X203.004.0 2T LIGHT UP montážní pouzdro ks 14,000 1 359,11 19 027,54
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Počet a typ dle PD Etna"14   14,000
VV Součet 14,000

10 M 3.E137.713.0 2T LIGHT UP d=200 zemní svítidlo WW 3K0 DA ks 7,000 53 874,76 377 123,32
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Počet a typ dle PD Etna"7   7,000
VV Součet 7,000

11 M 3.X203.004.0 2T LIGHT UP montážní pouzdro ks 7,000 1 359,11 9 513,77
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Počet a typ dle PD Etna"7   7,000
VV Součet 7,000

12 M 3.EI85.713.0 7T LIGHT UP ORBIT D50 WARM/WHITE 2700K WALL ks 16,000 16 280,53 260 488,48

13 M 3.X213.000.0 2t PŘÍSLUŠENSTVÍ napájecí zdroj 350mA IP68 ks 3,000 5 461,34 16 384,02
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Počet a typ dle PD Etna"3   3,000
VV Součet 3,000

14 M 3.9581.004.0 2T PŘÍSLUŠENSTVÍ svorka IP68 ks 23,000 1 379,45 31 727,35
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Počet a typ dle PD Etna"23   23,000
VV Součet 23,000

15 M 3.5935.004.0 
5/10 příslušenství montážní pouzdro malé ks 106,000 1 680,91 178 176,46

VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Počet a typ dle PD Etna"106   106,000
VV Součet 106,000

16 M 3.X194.000.0 2T MOLLA SOST.CARGES.ACC.INOX D=61 PER LIGHT ks 23,000 300,77 6 917,71
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Počet a typ dle PD Etna"23   23,000
VV Součet 23,000

17 M 00005 poplatek za recyklaci svítidla ks 150,000 9,24 1 386,00 Sod
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Počet dle PD Etna"14+7+23+106   150,000
VV Součet 150,000

18 K R001 D+M Svodič přepětí - vrchní síť ks 1,000 1 782,96 1 782,96
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "VO Chrastinka"1   1,000
VV Součet 1,000

D HSV Práce a dodávky HSV 207 368,00

D 4 Vodorovné konstrukce 207 368,00
19 K 583880105.1 Stupeň schodišťový pískovcový plný - úprava pro 

uložení svítidla malé kus 7,000 4 140,00 28 980,00

20 K 583880105.2 Stupeň schodišťový pískovcový plný - úprava pro 
uložení svítidla podesta velké kus 32,000 4 830,00 154 560,00

21 K 43419143R4 Příplatek k osazení schodišťových stupňů - za úpravu 
délky stupně při zúžení schodiště kus 23,000 1 036,00 23 828,00

ZR 17 - změna osvětléní VO

2 - Přípočty

>>  skryté sloupce  <<

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 828 098,73
1 K 210010351 Krab. odboč. s víčkem ks 21,000 254,04 5 334,84 Sod

VV "Rozpočed SOD (4 na rozbočení mimo svítidla)"-135+4   -131,000
VV "Nově " 152   152,000
VV Součet   21,000

2 M 35001.R1 Elektroměrový rozvaděč ER 212 včetně hlavního jističe - 
změna na RE2+0+0 (požadavek NPÚ) ks 1,000 10 322,40 10 322,40

VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Přípočet původní PD"1   1,000
VV Součet 1,000

3 M 04300 Pojistková vložka PN000 ks 2,000 86,42 172,84 Sod
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "VO Chrastinka"2   2,000
VV Součet 2,000

4 K 210100001 Ukončení vodičů v rozv. vč. zapojení a konc. do 
2,5mm2 ks 63,000 18,34 1 155,42 Sod

VV "navýšení počtu svítidel o21ks"21*3   63,000
VV Součet 63,000

5 K 2101200102 Nožové patrony do 500V ks 2,000 4,50 9,00 Sod
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "VO Chrastinka"2   2,000
VV Součet 2,000

6 K 210202016.R2 Zemní LED svítidlo - M do kamenných schodnic ks 28,000 897,00 25 116,00
VV "Změna typu montáže ze zemní na "do kamenné schodnice"   
VV "schodiště SO 03-01 S2"22   22,000
VV "schodiště SO 03-10 S1"6   6,000
VV Součet   28,000

7 M 00319 Zemní odbočná krabice IP68 ks 21,000 278,38 5 845,98 Sod
VV "Rozpočed SOD (4 na rozbočení mimo svítidla)"-135+4   -131,000
VV "Změněná PD" 152   152,000
VV Součet   21,000

8 M 3.BV87.713.0 6T LIGHT UP EARTH D200 LED WARM/WHITE WALL ks 14,000 47 874,76 670 246,64
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Počet a typ dle PD Etna"14   14,000
VV Součet 14,000

9 M 3.X203.004.0 2T LIGHT UP montážní pouzdro ks 14,000 1 359,11 19 027,54
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Počet a typ dle PD Etna"14   14,000
VV Součet 14,000

10 M 3.E137.713.0 2T LIGHT UP d=200 zemní svítidlo WW 3K0 DA ks 7,000 53 874,76 377 123,32
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Počet a typ dle PD Etna"7   7,000
VV Součet 7,000

11 M 3.X203.004.0 2T LIGHT UP montážní pouzdro ks 7,000 1 359,11 9 513,77
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Počet a typ dle PD Etna"7   7,000
VV Součet 7,000

12 M 3.EI85.713.0 7T LIGHT UP ORBIT D50 WARM/WHITE 2700K WALL ks 16,000 16 280,53 260 488,48

13 M 3.X213.000.0 2t PŘÍSLUŠENSTVÍ napájecí zdroj 350mA IP68 ks 3,000 5 461,34 16 384,02
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Počet a typ dle PD Etna"3   3,000
VV Součet 3,000

14 M 3.9581.004.0 2T PŘÍSLUŠENSTVÍ svorka IP68 ks 23,000 1 379,45 31 727,35
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Počet a typ dle PD Etna"23   23,000
VV Součet 23,000

15 M 3.5935.004.0 
5/10 příslušenství montážní pouzdro malé ks 106,000 1 680,91 178 176,46

VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Počet a typ dle PD Etna"106   106,000
VV Součet 106,000

16 M 3.X194.000.0 2T MOLLA SOST.CARGES.ACC.INOX D=61 PER LIGHT ks 23,000 300,77 6 917,71
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Počet a typ dle PD Etna"23   23,000
VV Součet 23,000

17 M 00005 poplatek za recyklaci svítidla ks 150,000 9,24 1 386,00 Sod
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "Počet dle PD Etna"14+7+23+106   150,000
VV Součet 150,000

18 K R001 D+M Svodič přepětí - vrchní síť ks 1,000 1 782,96 1 782,96
VV "Změna svítidel původní PD a související"   
VV "VO Chrastinka"1   1,000
VV Součet 1,000

D HSV Práce a dodávky HSV 207 368,00

D 4 Vodorovné konstrukce 207 368,00
19 K 583880105.1 Stupeň schodišťový pískovcový plný - úprava pro 

uložení svítidla malé kus 7,000 4 140,00 28 980,00

20 K 583880105.2 Stupeň schodišťový pískovcový plný - úprava pro 
uložení svítidla podesta velké kus 32,000 4 830,00 154 560,00

21 K 43419143R4 Příplatek k osazení schodišťových stupňů - za úpravu 
délky stupně při zúžení schodiště kus 23,000 1 036,00 23 828,00

ZR 17 - změna osvětléní VO

2 - Přípočty

>>  skryté sloupce  <<

Stavba:
ZR 17 - Změna Osvětlení VO

Obiekt:
2 - Přípočty

Místo: Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 1 828 098,73
1 1 K 1210010351 Krab. Odboč. S víčkem ks 21,000 254,041 5 334,841Sod

VV "Rozpočed SOD (4 na rozbočení mimo Svítidla)"-135+4 -131,000
VV "Nově" 152 152,000
VV Součet 21,000

E/e/rlrümeˇrový mzı/adeˇcˇ ER 272 Včetně hlaı/n/'hoj/ĹSI/cˇe -` 2 M `35007 R7 Změna na RE2+0+0 (požadavek NPÚ) ks 7,000 70 32240` 70 32240`
VV "Změna Svítidel původní PD a SouviSelíoí"
VV "Přípočet původní PD"1 1,000
VV Součet 1,000

l 8 /ı/I l04800 Pø//sıkø vá v/øzˇkz PN000 ks 2000 88, 42l 772 84 l súd
VV "Změna Svítidel původní PD a SouviSelíoí"
VV "VO Chrastinka"2 2,000
VV Součet 2,000

1 4 K 1210100001 g'šľsën' Vod'Cu V mv' VC' Zapolem a kom' do Ks 63,000 18,341 1 155421808
VV "navýšení počtu Svıˇtldel o21kS"21*3 63,000
VV Součet 63,000

l 5 K l2101200102 Nožové patrony do 500V Ks 2,000 4,501 9001808
VV "Změna Svítidel původní PD a SouviSelíoí"
VV "VO Chrastinka"2 2,000
VV Součet 2,000

1 6 K 1210202016R2 Zemní LED Svítidlo - M do kamenných Schodnic ks 28,000 897,001 25116001
VV "Změna typu monta'Že Ze Zemní na "do kamenné Sohodnice"
VV "Schodiště SO 03-01 52"22 22,000
VV "Schodiště SO 03-10 S1"6 6,000
VV Součet 28,000

l 7 /ı/I l 008 79 Zsmn/nđhnčná kmh/vs /P88 ks 27,000 278 88l 5 845 98 l súd
VV "Rozpočed SOD (4 na rozbočení mimo Svítidla)"-135+4 -131,000
VV "Změněna' PD" 152 152,000
VV Součet 21,000

` 0 M `3.BV07 773.0 67' L/GHT UP EAR TH D200 LED WARM/WHITE WALL ks 74,000 47 074, 76 ` 670 246, 64 `
VV "Změna Svítidel původní PD a SouviSelíoí"
VV "Počet a typ dle PD Etna"14 14,000
VV Součet 14,000

l 9 /ı/I l8.X208.004.02T L/GHTUP nvønťázˇn/pøz/zárø ks 74,000 7859, 77l 79 027,54l
VV "Změna Svítidel původní PD a SouviSelíoí"
VV "Počet a typ dle PD Etna"14 14,000
VV Součet 14,000

1 70 M 135737. 773. 027 L/GHT UP 0:200 Zemnı'SVıT/ˇd/O WW 3K0 DA ks 7,000 53 074, 76" 377 723, 321
VV "Změna Svítidel původní PD a SouviSelíoí"
VV "Počet a typ dle PD Etna"7 7,000
VV Součet 7,000

l 77 /ı/I l 8.X208. 004. 02T L/GHT UP nvønťázˇn/pøz/zárø ks 7,000 7 859, 77 l 9 578, 77l
VV "Změna Svítidel původní PD a SouviSelíoí"
VV "Počet a typ dle PD Etna"7 7,000
VV Součet 7,000

72 M 3.E/05. 773.0 77' L/GHT UP ORB/TD50 WARM/WH/TE 2700K WALL ks 76, 000 76 200, 53 260 400, 40

73 M 3.X273.000. 0 2! PŘÍSL UŠENSTV/napájec/'Zdroj 350mA /P68 ks 3,000 5 46 7,34 76 304, 02
VV "Změna Svítidel původní PD a SouviSelíoí"
VV "Počet a typ dle PD Etna"3 3,000

VV Součet 3,000
l 74 /ı/I l 8. 958 7. 004.0 27 PŘ/'sL UŠENSTV/svnrkz /P88 ks 28,000 7879, 45l 87 727, 85l

VV "Změna Svítidel původní PD a SouviSelíoí"
VV "Počet a typ dle PD Etna"23 23,000
VV Součet 23,000

` 75 M Ě/ígaă 004'0 př/'S/usˇensIı/ı'monláZˇ/ıı'pauzdro male' ks 705,000 7 600,97 ` 770 776, 46 `

VV "Změna Svítidel původní PD a SouviSelíoí"
VV "Počet a typ dle PD Etna"106 106,000
VV Součet 106,000

` 76 M `3.X794.000. 027 MOLLA SOST. CARGESACC. INOX D=67 PER L/GHT ks 2.9, 000 300, 77` 6 077, 77 `
VV "Změna Svítidel původní PD a SouviSelíoí"
VV "Počet a typ dle PD Etna"23 23,000
VV Součet 23,000

l 77 /ı/I l 00005 pvp/Qtek za revyk/zø/ svı'ı/á/.z ks 750, 000 9,24 l 7 885, 00 l súd
VV "Změna Svítidel původní PD a SouviSelíoí"
VV "Počet dle PD Etnaˇˇ14+7+23+106 150,000
VV Součet 150,000

l 18 K lRoo1 D+M svødič přepáııˇ-vrchnıˇsıˇıˇ Ks 1,000 1 782,96l 1 782,96l
VV "Změna Svítidel původní PD a SouviSelíoí"
VV "VO Chrastinka"1 1,000
VV Součet 1,000

D HSV Práce a dodávky HSV 207 368,00

D 4 Vodorovné konstrukce 207 368,00

19 K 5838801051 Snipa", Schçd'mvy, p'SkOVw plny ` up'aˇa pm Kus 7,000 4 140,00 28 980,00
ulozenı Svıtıdla male

20 K 5838801052 Snipa", Schçd'mvy p'SkOVCCŤVy plny ' "prava pro Kus 32,000 4 830,00 154 560,00
ulozenı Svıtıdla podesta velke

21 K 43419143R4 PÍ'p'atek k CÍSaŽe'Í'ˇSC'Pd'SWŤ'yÉh Stupnu ` Za uprav“ Kus 23,000 1 036,00 23 828,00
delky Stupne prı ZuZenı Schodıste

Strana 3 Z 3

>> Skryté Sloupce <<

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/






Stránka 1 z 2

reg.č.projektu: číslo ZL:
smlouva:
objednatel:
zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 
objekty:

méněpráce bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 2 201 286,93 Kč
21%DPH 462 270,26 Kč
celkem 2 663 557,19 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 2 201 286,93 Kč
21%DPH 462 270,26 Kč
celkem 2 663 557,19 Kč

vliv na termín dokončení: Není

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NEJSOU - změna bude zaznemenána v rámci dokumentace skutečného provedení stavby

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy:
příloha č.1
příloha č.2
příloha č.3 Příloha č. 3 - archeo nález - Rozhodnutí

zdůvodnění nezbytnosti změny:
Na terénní vyvýšenině nesoucí název "Vysoké šance" cca 150 západně od brány 5.nádvoří zámku byl v průběhu terénních prací prováděn 
archeologický výzkum, při kterém byli nalezeny pozůstatky kamenného zdiva. Půdorys zdiva opisuje nepravidelný půlkruh o poloměru cca 20 m 
vypouklý západním směrem. Jižní část oblouku poté pokračuje asi 10 metrů rovně východním směrem. Šířka zdiva je cca 100 cm a výška 
odhaleného zdiva je do 80 cm nad terénem. Po odhalení nálezu bylo rozhodnuto, na základě dohody invstora a zástupců památkové péče, že část 
zdiva původního archeologického nálezu bude ponechána nad terénem a bude prezentována laické i odborné veřejnosti a stane se tak novým 
prvkem či cílovou destinací v rámci prezentace celého souboru budov respektive areálu NKP SZ Náchod s odakzem na jeho historický kontext a 
stavební vývoj. K nalezenému archeonálezu byl vypracován resturátorský záměr, na základě kterého byl odsouhlasen zástupci památkové péče 
postup konzervace a prezentace archeologického nálezu, ve kterém popisuje nutné úpravy ke konzervaci, jež primárně spočívají v konzervaci 
původní kamenné zdi v podobě očištění od nesoudržných vrstev původních spárovacích hmot, které již není možné zachránit a budou nově 
hloubkově přespárovány vápennou maltou s příměsí místního specifického kameniva, jenž bylo potvrzeno na základě rozboru původních malt, 
očištění od kořenového systému původní vegetace, jenž zasahovala do struktury původní zdi po jejím odhalení a následně doplnění pečlivě 
vybraným původním kamenným materiálem z místní lokality tak, aby došlo ke konzervaci koruny původního zdiva, aby do budoucna nedocházelo k 
degradaci archeologického nálezu vlivem klimatických podmínek či případnému mechanickému poškození.

Soupis prací ke ZL č. 22
Restaurátorský záměr - zdivo opevnění Náchod

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo neekonomické a 
vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné.

zařazení změny dle ZZVZ:

TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na kontrolních 
dnech a se souhlasem objenatele a souhlasí s ní. 

Objednatel souhlasí s realizací změny.

Souhlasí se změnou na základě zdůvodnění nezbytnosti změny. Rozsah díla byl upraven tak, aby výsledné dílo vyhovovalo požadavkům na provoz 
při dodržení podmínek orgánu památkové péče.

§222 odst. IV.,   Předpokládá se, že změna generuje vícepráce.

Na základě kontrol, přítomnosti na kontrolních dnech a se znalostí uvedené změny orgán památkové péče souhlasí se změnou.

Změna vyvstala v průběhu realizace, kdy byl objeven archeologický nález a investor na základě dohody se zástupci památkové péče a archeology 
došel k závěru, že předmětný nález bude vhodné vzhledem k jeho rozsahu a vypovídající historické hodnotě ve vztahu k NKP SZ Náchod následně 
konzervovat a prezentovat laické a odborné veřejnosti za účelem zvýšení povědomosti a poznání o stavebním vývoji a rozsahu NKP SZ Náchod. 

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Náchod - vzorová obnova zámeckého kopce

19

Archeologický nález - Vysoké šance

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Konzervace a prezentace archeologického nálezu
předmět změny:

SMVS ID 134V131000092
NPU-440/1375/2020 z 1.7.2020 (NEN N006/20/V00000111) 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333
Gardenline s.r.o., IČO 27263827

Stránka 1 z 2

reg.č.projektu: číslo ZL:
smlouva:
objednatel:
zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 
objekty:

méněpráce bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 2 201 286,93 Kč
21%DPH 462 270,26 Kč
celkem 2 663 557,19 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 2 201 286,93 Kč
21%DPH 462 270,26 Kč
celkem 2 663 557,19 Kč

vliv na termín dokončení: Není

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NEJSOU - změna bude zaznemenána v rámci dokumentace skutečného provedení stavby

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy:
příloha č.1
příloha č.2
příloha č.3 Příloha č. 3 - archeo nález - Rozhodnutí

zdůvodnění nezbytnosti změny:
Na terénní vyvýšenině nesoucí název "Vysoké šance" cca 150 západně od brány 5.nádvoří zámku byl v průběhu terénních prací prováděn 
archeologický výzkum, při kterém byli nalezeny pozůstatky kamenného zdiva. Půdorys zdiva opisuje nepravidelný půlkruh o poloměru cca 20 m 
vypouklý západním směrem. Jižní část oblouku poté pokračuje asi 10 metrů rovně východním směrem. Šířka zdiva je cca 100 cm a výška 
odhaleného zdiva je do 80 cm nad terénem. Po odhalení nálezu bylo rozhodnuto, na základě dohody invstora a zástupců památkové péče, že část 
zdiva původního archeologického nálezu bude ponechána nad terénem a bude prezentována laické i odborné veřejnosti a stane se tak novým 
prvkem či cílovou destinací v rámci prezentace celého souboru budov respektive areálu NKP SZ Náchod s odakzem na jeho historický kontext a 
stavební vývoj. K nalezenému archeonálezu byl vypracován resturátorský záměr, na základě kterého byl odsouhlasen zástupci památkové péče 
postup konzervace a prezentace archeologického nálezu, ve kterém popisuje nutné úpravy ke konzervaci, jež primárně spočívají v konzervaci 
původní kamenné zdi v podobě očištění od nesoudržných vrstev původních spárovacích hmot, které již není možné zachránit a budou nově 
hloubkově přespárovány vápennou maltou s příměsí místního specifického kameniva, jenž bylo potvrzeno na základě rozboru původních malt, 
očištění od kořenového systému původní vegetace, jenž zasahovala do struktury původní zdi po jejím odhalení a následně doplnění pečlivě 
vybraným původním kamenným materiálem z místní lokality tak, aby došlo ke konzervaci koruny původního zdiva, aby do budoucna nedocházelo k 
degradaci archeologického nálezu vlivem klimatických podmínek či případnému mechanickému poškození.

Soupis prací ke ZL č. 22
Restaurátorský záměr - zdivo opevnění Náchod

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo neekonomické a 
vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné.

zařazení změny dle ZZVZ:

TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na kontrolních 
dnech a se souhlasem objenatele a souhlasí s ní. 

Objednatel souhlasí s realizací změny.

Souhlasí se změnou na základě zdůvodnění nezbytnosti změny. Rozsah díla byl upraven tak, aby výsledné dílo vyhovovalo požadavkům na provoz 
při dodržení podmínek orgánu památkové péče.

§222 odst. IV.,   Předpokládá se, že změna generuje vícepráce.

Na základě kontrol, přítomnosti na kontrolních dnech a se znalostí uvedené změny orgán památkové péče souhlasí se změnou.

Změna vyvstala v průběhu realizace, kdy byl objeven archeologický nález a investor na základě dohody se zástupci památkové péče a archeology 
došel k závěru, že předmětný nález bude vhodné vzhledem k jeho rozsahu a vypovídající historické hodnotě ve vztahu k NKP SZ Náchod následně 
konzervovat a prezentovat laické a odborné veřejnosti za účelem zvýšení povědomosti a poznání o stavebním vývoji a rozsahu NKP SZ Náchod. 

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Náchod - vzorová obnova zámeckého kopce

19

Archeologický nález - Vysoké šance

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Konzervace a prezentace archeologického nálezu
předmět změny:

SMVS ID 134V131000092
NPU-440/1375/2020 z 1.7.2020 (NEN N006/20/V00000111) 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333
Gardenline s.r.o., IČO 27263827

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Náchod - vZorová obnova Zámeckého kopce

reg.č.projektu: SMVS ID 134V131000092 5,'5/0 zL,-
smlouva; NPU-440/1375/2020 Z 1.7.2020 (NEN N006/20/VOOOOO111)
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 1 9
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., ICO 27263827

názes; Archeologický nález - Vysoké šance

dotčené st.
objekty:

předmět Změny:

Konzervace a prezentace archeologického nálezu

zdůvodnění nezbytnosti změny:
Na terénní vyvýšenině nesoucí název "Vysoké šance" cca 150 západně od brány 5.nádvoří zámku byl v průběhu terénních prací prováděn
archeologický výzkum, při kterém byli nalezeny pozůstatky kamenného zdiva. Půdorys Zdiva opisuje nepravidelný půlkruh o poloměru cca 20 m
vypouklý západním směrem. Jižní část oblouku poté pokračuje asi 10 metrů rovně východním směrem. Šířka zdiva je cca 100 cm a výška
odhaleného Zdiva je do 80 cm nad terénem. Po odhalení nálezu bylo rozhodnuto, na základě dohody invstora a zástupců památkové péče, že část
zdiva původního archeologického nálezu bude ponechána nad terénem a bude prezentována laické i odborné veřejnosti a stane se tak novým
prvkem či cílovou destinací v rámci prezentace celého souboru budov respektive areálu NKP SZ Náchod s odakzem na jeho historický kontext a
stavební vývoj. K nalezenému archéonálezu byl vypracován resturátorský Záměr, na základě kterého byl odsouhlasen zástupci památkové péče
postup konzervace a prezentace archeologického nálezu, ve kterem popisuje nutné úpravy ke konzervaci, jež primárně spočívají v konzervaci
původní kamenné zdi v podobě očištění od nésoudržných vrstev původních spárovacích hmot, které již není možné zachránit a budou nově
hloubkově přespárovány vápennou maltou s příměsí místního specifického kameniva, jenž bylo potvrzeno na základě rozboru původních malt,
očištění od kořenového systému původní vegetace, jenž zasahovala do struktury původní Zdi po jejím Odhalení a následně doplnění pečlivě
vybraným původním kamenným materiálem z místní lokality tak, aby došlo ke konzervaci koruny původního zdiva, aby do budoucna nedocházelo k
degradaci archeologického nálezu vlivem klimatických podmínek či případnému mechanickému poškození.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Změna vyvstala v průběhu realizace, kdy byl objeven archeologický nález a investor na Základé dohody se zástupci památkové péče a archeology
došel k Závěru, že předmětný nález bude vhodné vzhledem k jeho rozsahu a vypovídající historické hodnotě ve vztahu k NKP SZ Náchod následně
konzervovat a prezentovat laické a odborné veřejnosti za účelem zvýšení povědomosti a poznání o stavebním vývoji a rozsahu NKP SZ Náchod.
zdůvodnění nemožnosti oddělení praci a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo néekonomické a
vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné.

zařazení změny dle ZZVZ:
§222 odst. IV., Předpokládá se, že změna generuje vícepráce.

méněpráce bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 2 201 286,93 Kč

21 %DPH 462 270,26 Kč
celkem 2 663 557,19 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 2 201 286,93 Kč
21 %DPH 462 270,26 Kč
celkem 2 663 557,19 Kč

v|iv na termín dokončení: Není

jiné vlivy (na Změnu PD apod.): NEJSOU - změna bude zaznemenána v rámci dokumentace skutečného provedení stavby

vyjádření AD:
Souhlasí se Změnou na základě zdůvodnění nezbytnosti změny. Rozsah díla byl upraven tak, aby výsledné dílo vyhovovalo požadavkům na provoz
při dodržení podmínek orgánu památkové péče.
vyjádření TDI:
TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru Orgánů památkové péče na kontrolních
dnech a se souhlasem objénatélé a souhlasí s ní.
vyjádření objednatele:
Objednatel souhlasí s realizací změny.
vyjádření orgánů památkové péče:
Na Základé kontrol, přítomnosti na kontrolních dnech a se znalostí uvedené změny orgán památkové péče souhlasí se změnou.
další vyjádření:

ke ZL č. 22
' záměr - zdivo í Náchod

Příloha č. 3 - archeo nález - Rozhodnutí

Stránka 1 z 2



Stránka 2 z 2

za zhotovitele:

Datum:
za AD:

Datum:
za KÚ PK, OPP

Datum:
za TDI:

Datum:
za objednatele:

Datum:
ostatní:

Datum:

Stránka 2 z 2

za zhotovitele:

Datum:
za AD:

Datum:
za KÚ PK, OPP

Datum:
za TDI:

Datum:
za objednatele:

Datum:
ostatní:

Datum:

za zhotovitele:

Datum:

za AD:

Datum:

za KÚ PK, OPP

Datum:

za TDI:

Datum:

za objednatele:

Datum:

ostatní:

Datum:

Stránka 2 Z 2



Strana 1 z 2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 201 286,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 201 286,93 21,00% 462 270,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 663 557,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 201 286,93

D HSV Práce a dodávky HSV 2 061 286,93

D 1 Zemní práce 892 405,49
1 K 132312102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím 

v nesoudržných horninách tř. 4 m3 307,200 1 870,00 574 464,00 SoD

2 K 16710110R2 Nakládání přebytku výkopku po vytřídění zásypové 
zeminy z ručně m3 52,800 309,00 16 315,20 SoD

3 K 17511110R2 Obsypy a zásypy ručně alt.malou mechanizací (dle 
technologie zhotovitele) m3 52,800 486,00 25 660,80 SoD

4 K 16220126R2 Vodorovné  ztížené přemístění výkopku na místo 
meziskládky dle POV a technologie zhotovitele m3 254,400 213,30 54 263,52 SoD

>>  skryté sloupce  <<

Státní zámek Náchod - Obnova zámeckého kopce - archeologický nález

 

Státní zámek Náchod - Obnova zámeckého kopce - archeologický nález

Strana 1 z 2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 201 286,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 201 286,93 21,00% 462 270,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 663 557,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 201 286,93

D HSV Práce a dodávky HSV 2 061 286,93

D 1 Zemní práce 892 405,49
1 K 132312102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím 

v nesoudržných horninách tř. 4 m3 307,200 1 870,00 574 464,00 SoD

2 K 16710110R2 Nakládání přebytku výkopku po vytřídění zásypové 
zeminy z ručně m3 52,800 309,00 16 315,20 SoD

3 K 17511110R2 Obsypy a zásypy ručně alt.malou mechanizací (dle 
technologie zhotovitele) m3 52,800 486,00 25 660,80 SoD

4 K 16220126R2 Vodorovné  ztížené přemístění výkopku na místo 
meziskládky dle POV a technologie zhotovitele m3 254,400 213,30 54 263,52 SoD

>>  skryté sloupce  <<

Státní zámek Náchod - Obnova zámeckého kopce - archeologický nález

 

Státní zámek Náchod - Obnova zámeckého kopce - archeologický nález

>> Skryté Sloupce <<

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Státní Zámek Náchod - Obnova Zámeckého kopce - archeologický nález

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 2 201 286,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH Základní 2 201 286,93 21,00% 462 270,26

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 2 663 557,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Státní Zámek Náchod - Obnova Zámeckého kopce - archeologický nález

Místo: Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 2 201 286,93

D HSV Práce a dodávky HSV 2 061 286,93

D 1 Zemní práce 892 405,49
1 K 132312102 Hlouberıı rˇyhıs do 600 mm rtıcnım nebo pneum naradım m3 307,200 1 870100 574 464100 SOD

v nesoudrznych hornınach tr. 4

2 K 16710110R2 Nak'.ada"' pfePyıku Vykopku po Vymden' Zasypm'e m3 52,800 309,00 16 315,20 SOD
ZelTlll'lV Z I'LlCl'le

3 K 17511110R2 obsypy a.Zasypy filme a'ı'ma'w mechan'Zac' (dle m3 52,800 486,00 25 660,80 SøD
technologıe Zhotovıtele)
Vodorovná ztížené přemístění výkopku na místo

4 K 16220126R2 meziskládky dle POV a technologie Zhotovitele m3 254'400 213'30 54 263'52 SOD

Strana 1 Z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 2 z 2

5 K 16270110R0 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 na místo skládky m3 254,400 259,00 65 889,60 SoD

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 254,400 138,00 35 107,20 SoD

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 254,400 18,47 4 698,77 SoD

8 K 1712012R1 Poplatek za skládku - ostatní zemina s kamenivem m3 254,400 456,00 116 006,40 SoD

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 150 454,80
9 K 6281950R2 Očištění stávajícího zdiva od biologického a 

mechanického znečištění, ošetření povrchu m2 92,700 600,00 55 620,00 SoD

10 K 985142112 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl 
do 12 m/m2 m2 19,200 594,00 11 404,80 SoD

11 K 98523111R3 Spárování zdiva trasvápennou maltou spára hl do 40 
mm dl přes 12 m/m2 m2 92,700 900,00 83 430,00 SoD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 841 700,24
12 K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 58,800 44,09 2 592,49 SoD

13 K 985221112 Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se 
spárami dl do 12 m/m2 m3 58,800 12 000,00 705 600,00 SoD

14 K 985222111 Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním m3 58,800 2 270,54 133 507,75 SoD

D 998 Přesun hmot 176 726,40
15 K 9980170R1 Přesun hmot s omezením mechanizace - dle POV  a 

technologie zhotovitele t 147,272 1 200,00 176 726,40 SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 140 000,00
16 K 011544000 Průzkum restaurátorský + záměr kpl 1,000 45 000,00 45 000,00 vlastní
17 K 0115440001 Restaurátorská zpráva kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 vlastní
18 K 0115440002 Mimostaveništní doprava kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 vlastní
19 K 0115440003 Geodetické zaměření nálezu kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 vlastní

Strana 2 z 2

5 K 16270110R0 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 na místo skládky m3 254,400 259,00 65 889,60 SoD

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 254,400 138,00 35 107,20 SoD

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 254,400 18,47 4 698,77 SoD

8 K 1712012R1 Poplatek za skládku - ostatní zemina s kamenivem m3 254,400 456,00 116 006,40 SoD

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 150 454,80
9 K 6281950R2 Očištění stávajícího zdiva od biologického a 

mechanického znečištění, ošetření povrchu m2 92,700 600,00 55 620,00 SoD

10 K 985142112 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl 
do 12 m/m2 m2 19,200 594,00 11 404,80 SoD

11 K 98523111R3 Spárování zdiva trasvápennou maltou spára hl do 40 
mm dl přes 12 m/m2 m2 92,700 900,00 83 430,00 SoD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 841 700,24
12 K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 58,800 44,09 2 592,49 SoD

13 K 985221112 Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se 
spárami dl do 12 m/m2 m3 58,800 12 000,00 705 600,00 SoD

14 K 985222111 Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním m3 58,800 2 270,54 133 507,75 SoD

D 998 Přesun hmot 176 726,40
15 K 9980170R1 Přesun hmot s omezením mechanizace - dle POV  a 

technologie zhotovitele t 147,272 1 200,00 176 726,40 SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 140 000,00
16 K 011544000 Průzkum restaurátorský + záměr kpl 1,000 45 000,00 45 000,00 vlastní
17 K 0115440001 Restaurátorská zpráva kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 vlastní
18 K 0115440002 Mimostaveništní doprava kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 vlastní
19 K 0115440003 Geodetické zaměření nálezu kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 vlastní

5 K 16270110R0 VÝdorOV'lŤ prem'řlen' Vykopku/Sypamw Z h°mmy tr' 1 m3 254,400 259,00 65 889,60 SøD
az 4 na mısto Skladkv

6 K 167101101 Nakládání vykopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 254,400 138,00 35107,20 SOD

7 K 171201201 Uložení Sypaniny na Skládky m3 254,400 18,47 4 698,77 SOD

8 K 1712012R1 Poplatek za skládku - ostatní zemina S kamenivem m3 254,400 456,00 116 006,40 SOD

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 150 454,80

9 K 6281950R2 005mm. slŤVaJ'C'hCČČdˇ'VŤ m? blo'Og'Ckem a m2 92,700 600,00 55 620,00 SOD
mechanıckeho znecıstenı, osetrenı povrchu

10 K 985142112 Vysekanı SpoJOvacı hmoty ze Spar zdıva hl do 40 mm dl m2 19,200 594100 11404180 SOD
do 12 m/m2

11 K 98523111R3 Sparovanı zdıva trasvapennou maltou Spara hl do 40 m2 92,700 900100 83 430100 SOD
mm dl pres 12 m/m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 841 700,24
12 K 919726121 Geotextılıe pro Ochranu, Separacı a fıItracı netkana m2 58,800 44109 2 592149 SOD

merna hmotnost do 200 _q/m2

13 K 985221112 Doľlne'l' Zd'ˇa Kamenem do akt'ˇoˇane malty Se m3 58,800 12 000,00 705 600,00 SOD
sparamı dl do 12 m/m2

14 K 985222111 Sbírání a třídění kamene ručně Ze Suti S očištěním m3 58,800 2 270,54 133 507,75 SOD

D 998 Přesun hmot 176 726,40
Přesun hmot s omezením mechanizace - dle POV a15 K 9980170R1 . . t 147,272 1 200,00 176 726,40 SOD
technOIOgıe zhotovıtele

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 140 000,00
16 K 011544000 Průzkum restauratorský + zaměr k 1,000 45 000,00 45 000,00 vlastní

17 K 0115440001 Restaurátorská zpráva k 1,000 50 000,00 50 000,00 vlastní

18 K 0115440002 Mimostaveništní doprava k 1,000 25 000,00 25 000,00 vlastní

19 K 0115440003 Geodetické zaměření nalezu k 1,000 20 000,00 20 000,00 vlastní

Strana 2 Z 2



Stránka 1 z 2

reg.č.projektu: číslo ZL:
smlouva:
objednatel:
zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 
objekty:

méněpráce bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 1 407 703,00 Kč
21%DPH 295 617,63 Kč
celkem 1 703 320,63 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 1 407 703,00 Kč
21%DPH 295 617,63 Kč
celkem 1 703 320,63 Kč

vliv na termín dokončení: Není

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NEJSOU - změna bude zaznemenána v rámci dokumentace skutečného provedení stavby

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy:
příloha č.1
příloha č. 2
Příloha č. 3 SO 03-04a12 pilotové založení

zdůvodnění nezbytnosti změny:
Na základě zjištění skutečného průběhu zemního a skalního podloží a ověření jeho únosnosti v návaznosti na předpokládané základové podmínky v 
jednotlivých lokalitách pro založení ocelových schodišť, bude po provedených zemních pracech a na základě doporučení statika nutno provést 
optimalizaci jednotlivých základových helikálních pilot pro zajištění únosnosti a stability základů s ohledem na bezpečnost a životnost budovaných 
základových konstrukcí ocelových schodišť. Navržená úprava založení základových konstrukcí respektive helikálních pilot reaguje na odlišný průběh 
skalního podloží a jeho potřebné únosnosti oproti původnímu projektovému řešení, při nemž nebylo možné v plném rozhsahu ověřit skutečný průběh 
sklaního podloží z důvodu velmi nepřístupného a náročného terénu, jenž v rámci projektových prací byl pokryt velmi silnou vegetací. Změna 
především spočívá ve změně počtu a délky helikálních pilot pod základové patky ocelových schodišť, které reagují na odlišný a různorodý průběh 
zemního a skalního podloží v rámci velmi strmých svahů zámeckéh kopce. Změna ovlivnila zejména tyto stavební objekty: SO 03-02, SO 03-04, SO 
03-12, SO 05-19, SO 03-05, SO 03-07, SO 03-08. Změna je nezbytná z hlediska dodržení normových požadavků na únosnost, stabilitu a bezpečnost 
nově budovaných ocelových schodišť a to i s ohledem na zajištění jejich maximální životnosti.

Soupis prací ke ZL č. 20
SO 03-02 pilotové založeni

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo neekonomické a 
vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné.

zařazení změny dle ZZVZ:

TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na kontrolních 
dnech a se souhlasem objenatele a souhlasí s ní. 

Objednatel souhlasí s realizací změny.

Souhlasí se změnou na základě zdůvodnění nezbytnosti změny. Rozsah díla byl upraven tak, aby výsledné dílo vyhovovalo požadavkům na provoz 
při dodržení podmínek orgánu památkové péče.

§222 odst. VI.,   Předpokládá se, že změna generuje vícepráce.

Na základě kontrol, přítomnosti na kontrolních dnech a se znalostí uvedené změny orgán památkové péče souhlasí se změnou.

Změna vyvstala v průběhu realizace jako reakce na skutečný průběh zemního a skalního podloží a jejich skutečných základových charakteristik. Po 
provedení provotních zemních prací byl zjištěn a ověřen skutečný průběh zemního a navazujícího skalního podloží, který vzhledem k náročnému a 
velmi svažitému terénu, jenž v době návrhu byl pokryt velmi silnou a neprostupnou vegetací, nebylo možné ověřit či předpokládat v plném rozhsahu 
všech základových konstrukcí ocelových schodišť. 

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Náchod - vzorová obnova zámeckého kopce

20

Úprava založení základových konstrukcí schodišť

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Změna počtu a délek helikálních pilot.

SO 03-02, SO 03-04, SO 03-12, SO 05-19, SO 03-05, SO 03-07, SO 03-08

předmět změny:

SMVS ID 134V131000092
NPU-440/1375/2020 z 1.7.2020 (NEN N006/20/V00000111) 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333
Gardenline s.r.o., IČO 27263827

Stránka 1 z 2

reg.č.projektu: číslo ZL:
smlouva:
objednatel:
zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 
objekty:

méněpráce bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 1 407 703,00 Kč
21%DPH 295 617,63 Kč
celkem 1 703 320,63 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 1 407 703,00 Kč
21%DPH 295 617,63 Kč
celkem 1 703 320,63 Kč

vliv na termín dokončení: Není

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NEJSOU - změna bude zaznemenána v rámci dokumentace skutečného provedení stavby

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy:
příloha č.1
příloha č. 2
Příloha č. 3 SO 03-04a12 pilotové založení

zdůvodnění nezbytnosti změny:
Na základě zjištění skutečného průběhu zemního a skalního podloží a ověření jeho únosnosti v návaznosti na předpokládané základové podmínky v 
jednotlivých lokalitách pro založení ocelových schodišť, bude po provedených zemních pracech a na základě doporučení statika nutno provést 
optimalizaci jednotlivých základových helikálních pilot pro zajištění únosnosti a stability základů s ohledem na bezpečnost a životnost budovaných 
základových konstrukcí ocelových schodišť. Navržená úprava založení základových konstrukcí respektive helikálních pilot reaguje na odlišný průběh 
skalního podloží a jeho potřebné únosnosti oproti původnímu projektovému řešení, při nemž nebylo možné v plném rozhsahu ověřit skutečný průběh 
sklaního podloží z důvodu velmi nepřístupného a náročného terénu, jenž v rámci projektových prací byl pokryt velmi silnou vegetací. Změna 
především spočívá ve změně počtu a délky helikálních pilot pod základové patky ocelových schodišť, které reagují na odlišný a různorodý průběh 
zemního a skalního podloží v rámci velmi strmých svahů zámeckéh kopce. Změna ovlivnila zejména tyto stavební objekty: SO 03-02, SO 03-04, SO 
03-12, SO 05-19, SO 03-05, SO 03-07, SO 03-08. Změna je nezbytná z hlediska dodržení normových požadavků na únosnost, stabilitu a bezpečnost 
nově budovaných ocelových schodišť a to i s ohledem na zajištění jejich maximální životnosti.

Soupis prací ke ZL č. 20
SO 03-02 pilotové založeni

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo neekonomické a 
vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné.

zařazení změny dle ZZVZ:

TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na kontrolních 
dnech a se souhlasem objenatele a souhlasí s ní. 

Objednatel souhlasí s realizací změny.

Souhlasí se změnou na základě zdůvodnění nezbytnosti změny. Rozsah díla byl upraven tak, aby výsledné dílo vyhovovalo požadavkům na provoz 
při dodržení podmínek orgánu památkové péče.

§222 odst. VI.,   Předpokládá se, že změna generuje vícepráce.

Na základě kontrol, přítomnosti na kontrolních dnech a se znalostí uvedené změny orgán památkové péče souhlasí se změnou.

Změna vyvstala v průběhu realizace jako reakce na skutečný průběh zemního a skalního podloží a jejich skutečných základových charakteristik. Po 
provedení provotních zemních prací byl zjištěn a ověřen skutečný průběh zemního a navazujícího skalního podloží, který vzhledem k náročnému a 
velmi svažitému terénu, jenž v době návrhu byl pokryt velmi silnou a neprostupnou vegetací, nebylo možné ověřit či předpokládat v plném rozhsahu 
všech základových konstrukcí ocelových schodišť. 

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Náchod - vzorová obnova zámeckého kopce

20

Úprava založení základových konstrukcí schodišť

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Změna počtu a délek helikálních pilot.

SO 03-02, SO 03-04, SO 03-12, SO 05-19, SO 03-05, SO 03-07, SO 03-08

předmět změny:

SMVS ID 134V131000092
NPU-440/1375/2020 z 1.7.2020 (NEN N006/20/V00000111) 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333
Gardenline s.r.o., IČO 27263827

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Náchod - vZorová obnova Zámeckého kopce

reg.č.projektu: SMVS ID 134V131000092 5,'5/0 zL,-
smlouva; NPU-440/1375/2020 Z 1.7.2020 (NEN N006/20/VOOOOO111)
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 20
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., ICO 27263827

názes; Úprava Založení Základových konstrukcí schodišť

gzľžzgıé st“ SO 03-02, So 03-04, So 03-12, SO 05-19, so 03-05, SO 03-07, So 03-08

předmět Změny:
Změna počtu a délek helikálních pilot.
zdůvodnění nezbytnosti změny:
Na Základě Zjištění Skutečněho průběhu zemního a skalního podloží a ověření jeho únosnosti v návaznosti na předpokládané základové podmínky v
jednotlivých lokalitách pro Založení ocelových schodišť, bude po provedených Zemních pracech a na základě doporučení Statika nutno provést
optimalizaci jednotlivých základových helikálních pilot pro Zajištění únosnosti a stability základů s ohledem na bezpečnost a Životnost budovaných
základových konstrukcí ocelových Schodišt'. Navržená úprava založení základových konstrukcí respektive helikálních pilot reaguje na odlišný průběh
skalního podloží a jeho potřebné únosnosti oproti původnímu projektovému řešení, při nemž nebylo možné v plném rozhsahu ověřit skutečný průběh
sklaního podloží z důvodu velmi nepřístupného a náročného terénu, jenž v rámci projektových prací byl pokryt velmi silnou vegetací. Změna
především spočívá ve změně počtu a délky helikálních pilot pod základové patky ocelových schodišť, které reagují na odlišný a různorodý průběh
zemního a skalního podloží v rámci velmi strmých svahů zámeckéh kopce. Změna ovlivnila zejména tyto stavební objekty: SO 03-02, SO 03-04, SO
03-12, SO 05-19, SO 03-05, SO 03-07, SO 03-08. Změna je nezbytná z hlediska dodržení normových požadavků na únosnost, Stabilitu a bezpečnost
nově budovaných ocelových Schodišt' a to i s ohledem na zajištění jejich maximální Životnosti.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:
Změna vyvstala v průběhu realizace jako reakce na skutečný průběh zemního a skalního podloží a jejich skutečných základových charakteristik. Po
provedení provotních zemních prací byl zjištěn a ověřen skutečný průběh Zemního a navazujícího skalního podloží, který vzhledem k náročnému a
velmi svažitému terénu, jenž v době návrhu byl pokryt velmi silnou a neprostupnou vegetací, nebylo možné ověřit či předpokládat v plném rozhsahu
všech základových konstrukcí ocelových schodišť.

zdůvodnění nemožnosti oddělení praci a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně Zadat, samostatné zadání by bylo neekonomické a
vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné.

zařazení změny dle ZZVZ:
§222 odst. VI., Předpokládá Se, že změna generuje vícepráce.

méněpráce bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 1 407 703,00 Kč

21%DPH 295 617,63 Kč
celkem 1 703 320,63 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 1 407 703,00 Kč
21%DPH 295 617,63 Kč
celkem 1 703 320,63 Kč

v|iv na termín dokončení: Není

jiné v|ivy (na Změnu PD apod.): NEJSOU - změna bude zaznemenána v rámci dokumentace skutečného provedení Stavby

vyjádření AD:
Souhlasí se Změnou na základě zdůvodnění nezbytnosti změny. Rozsah díla byl upraven tak, aby výsledné dílo vyhovovalo požadavkům na provoz
při dodržení podmínek orgánu památkově péče.
vyjádření TDI:
TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru Orgánů památkově péče na kontrolních
dnech a se souhlasem objenatele a souhlasí s ní.
vyjádření objednatele:
Objednatel souhlasí s realizací změny.
vyjádření orgánů památkové péče:

Na Základě kontrol, přítomnosti na kontrolních dnech a se znalostí uvedené změny orgán památkové péče souhlasí se změnou.
další vyjádření:

.1 ke ZL č. 20
č. 2 SO 03-02 založení
č 3Příloha SO 03-04a12 založení

Stránka 1 z 2



Stránka 2 z 2

za zhotovitele:

Datum:
za AD:

Datum:
za KÚ PK, OPP

Datum:
za TDI:

Datum:
za objednatele:

Datum:
ostatní:

Datum:

Stránka 2 z 2

za zhotovitele:

Datum:
za AD:

Datum:
za KÚ PK, OPP

Datum:
za TDI:

Datum:
za objednatele:

Datum:
ostatní:

Datum:

za zhotovitele:

Datum:

za AD:

Datum:

za KÚ PK, OPP

Datum:

za TDI:

Datum:

za objednatele:

Datum:

ostatní:

Datum:

Stránka 2 Z 2



Strana 1 z 2

Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 048

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů



048
ZR 20 - úprava založení základových konstrukcí schodišť

1 407 703,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 407 703,00 295 617,6321,00%

0,00 0,0015,00%

1 703 320,631 407 703,002 Přípočty

1 407 703,00 1 703 320,63

>>  skryté sloupce  <<

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZR 20 - úprava založení základových konstrukcí schodišť

17. 5. 2022

 
 

CZK 1 703 320,63

Strana 1 z 2

Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 048

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů



048
ZR 20 - úprava založení základových konstrukcí schodišť

1 407 703,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 407 703,00 295 617,6321,00%

0,00 0,0015,00%

1 703 320,631 407 703,002 Přípočty

1 407 703,00 1 703 320,63

>>  skryté sloupce  <<

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZR 20 - úprava založení základových konstrukcí schodišť

17. 5. 2022

 
 

CZK 1 703 320,63

mi Komplet

>> Skrytá Sloupce <<

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 048
Stavba: ZR 20 - úprava Založenizákladových konstrukci schodišť

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: IC:
DlČ:

Zhotovitel: IC:
DlČ:

Proiektant: IC:
DlČ:

Zpracovatel: IC:
DlČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 407 703,00

Sazba daně Za'klad daně Výše daně
DPH Za'kladnıˇ 21,00% 1 407 703,00 295 517,63

Snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena S DPH V CZK 1 703 320,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obiednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE oBJEKTL'ı sTAvBY A sOUPısÚ PRACÍ
Kód: 048

Stavba: ZR 20 - úprava Založenizákladových konstrukci schodišť

Misto: Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Proleklanl:
Zhotovitel: Zpracovalel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 407 703,00 1 703 320,63

j 2 Připočty 1 407 703,00 1 703 320,63

Stlana 1 Z Z

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 2 z 2

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 407 703,00

D HSV Práce a dodávky HSV   1 407 703,00

D 1 Zemní práce   1 407 703,00
1 K 190100100 Helikální pilota DN60 dl.1,5m -vrtání pod úhlem 30st., 

pilota, zálivka (ztížený přístup) kus 67,000 13 673,00 916 091,00 sod

2 K 190100100 Helikální pilota DN60 dl.1,5m -vrtání pod úhlem 30st., 
pilota, zálivka (ztížený přístup) kus 20,000 13 673,00 273 460,00 sod

3 K 190100110 Navařené pruty na nerezovou helikální pilotu dle v.č. 
D.1.2.c.2- komplet hlavice kus 67,000 3 256,00 218 152,00 sod

ZR 20 - úprava založení základových konstrukcí schodišť

2 - Přípočty

>>  skryté sloupce  <<

Strana 2 z 2

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 407 703,00

D HSV Práce a dodávky HSV   1 407 703,00

D 1 Zemní práce   1 407 703,00
1 K 190100100 Helikální pilota DN60 dl.1,5m -vrtání pod úhlem 30st., 

pilota, zálivka (ztížený přístup) kus 67,000 13 673,00 916 091,00 sod

2 K 190100100 Helikální pilota DN60 dl.1,5m -vrtání pod úhlem 30st., 
pilota, zálivka (ztížený přístup) kus 20,000 13 673,00 273 460,00 sod

3 K 190100110 Navařené pruty na nerezovou helikální pilotu dle v.č. 
D.1.2.c.2- komplet hlavice kus 67,000 3 256,00 218 152,00 sod

ZR 20 - úprava založení základových konstrukcí schodišť

2 - Přípočty

>>  skryté sloupce  <<

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZR 20 - úprava Založení Základových konstrukcí Schodišt'
Obiekt:

2 - Přípočty

Místo: Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 1 407 703,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 407 703,00

D 1 Zemní práce 1 407 703,00

` 1 K 190100100 H.e"ka'"', P'Iota Dweoëı'l'sm 'man' pod uh'em sost" Kus 67,000 13 673,00 916 091,00 søú
Dılota, Zalıvka (Ztızenv prıstup)

2 K 190100100 H.e"ka'"', P'Iota DŮGOÉ'ŰIM 'man' pod uh'e'“ 3°5t" Kus 20,000 13 673,00 273 460,00 súd
Dılota, Zalıvka (Ztızenv prıstup)

3 K 190100110 Navarene pruty na nerazovou helıkalnı pılotu dle v.c. kus 67,000 3 256100 218152100 sod
D.1.2.c.2- komplet hlavıce

Strana 2 Z 2

>> Skryté Sloupce <<

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stránka 1 z 2

reg.č.projektu: číslo ZL:
smlouva:
objednatel:
zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 
objekty:

méněpráce bez DPH 704 742,07 Kč
21%DPH 147 995,83 Kč
celkem 852 737,90 Kč

vícepráce bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH -704 742,07 Kč
21%DPH -147 995,83 Kč
celkem -852 737,90 Kč

vliv na termín dokončení: Není

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NEJSOU - změna bude zaznemenána v rámci dokumentace skutečného provedení stavby

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy:
příloha č.1

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Náchod - vzorová obnova zámeckého kopce

21

Zrušení výstavby SO 05-07, opěrná zeď se zábradlím

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Zrušení výstavby SO 05-07, opěrná zeď se zábradlím

SO 05-07

předmět změny:

SMVS ID 134V131000092
NPU-440/1375/2020 z 1.7.2020 (NEN N006/20/V00000111) 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333
Gardenline s.r.o., IČO 27263827

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Po provedení hrubého zářezu do terénu v místě budoucího SO 05-07 bylo patrné, že zde nebude potřebné budovat nákladnou opěrnou 
železobetonovou zeď se zábradlím. Tuto skutečnost byla zároveň prověřena statikem z hlediska bezpečnosti a stability vzhledem k danému průběhu 
cesty v návaznosti na terén. Jedná se také o optimalizaci stavebních nákladů z pohledu úspor finančních prostředků v rámci realizace celého díla.

Soupis prací ke ZL č. 21

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Není relevantní, jedná se o nerealizaci části díla.
zařazení změny dle ZZVZ:

TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na kontrolních 
dnech a se souhlasem objenatele a souhlasí s ní. 

Objednatel souhlasí s realizací změny.

Souhlasí se změnou na základě zdůvodnění nezbytnosti změny. Rozsah díla byl upraven tak, aby výsledné dílo vyhovovalo požadavkům na provoz 
při dodržení podmínek orgánu památkové péče.

§222 odst. IV.,   Předpokládá se, že změna generuje méněpráce.

Na základě kontrol, přítomnosti na kontrolních dnech a se znalostí uvedené změny orgán památkové péče souhlasí se změnou.

Změna vyvstala v průběhu realizace a s ohledem na skutečný průběh terénu a jeho podloží v návaznosti na okolní svažitý terén, kdy v rámci obnovy 
cestního systému bylo shledáno, že původně plánovaná úprava respektive stavba opěrné zdi není potřeba a jednalo by se tak o neefektivní 
vynaložení finančních prostředků.

Stránka 1 z 2

reg.č.projektu: číslo ZL:
smlouva:
objednatel:
zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 
objekty:

méněpráce bez DPH 704 742,07 Kč
21%DPH 147 995,83 Kč
celkem 852 737,90 Kč

vícepráce bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH -704 742,07 Kč
21%DPH -147 995,83 Kč
celkem -852 737,90 Kč

vliv na termín dokončení: Není

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NEJSOU - změna bude zaznemenána v rámci dokumentace skutečného provedení stavby

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy:
příloha č.1

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Náchod - vzorová obnova zámeckého kopce

21

Zrušení výstavby SO 05-07, opěrná zeď se zábradlím

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Zrušení výstavby SO 05-07, opěrná zeď se zábradlím

SO 05-07

předmět změny:

SMVS ID 134V131000092
NPU-440/1375/2020 z 1.7.2020 (NEN N006/20/V00000111) 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333
Gardenline s.r.o., IČO 27263827

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Po provedení hrubého zářezu do terénu v místě budoucího SO 05-07 bylo patrné, že zde nebude potřebné budovat nákladnou opěrnou 
železobetonovou zeď se zábradlím. Tuto skutečnost byla zároveň prověřena statikem z hlediska bezpečnosti a stability vzhledem k danému průběhu 
cesty v návaznosti na terén. Jedná se také o optimalizaci stavebních nákladů z pohledu úspor finančních prostředků v rámci realizace celého díla.

Soupis prací ke ZL č. 21

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Není relevantní, jedná se o nerealizaci části díla.
zařazení změny dle ZZVZ:

TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na kontrolních 
dnech a se souhlasem objenatele a souhlasí s ní. 

Objednatel souhlasí s realizací změny.

Souhlasí se změnou na základě zdůvodnění nezbytnosti změny. Rozsah díla byl upraven tak, aby výsledné dílo vyhovovalo požadavkům na provoz 
při dodržení podmínek orgánu památkové péče.

§222 odst. IV.,   Předpokládá se, že změna generuje méněpráce.

Na základě kontrol, přítomnosti na kontrolních dnech a se znalostí uvedené změny orgán památkové péče souhlasí se změnou.

Změna vyvstala v průběhu realizace a s ohledem na skutečný průběh terénu a jeho podloží v návaznosti na okolní svažitý terén, kdy v rámci obnovy 
cestního systému bylo shledáno, že původně plánovaná úprava respektive stavba opěrné zdi není potřeba a jednalo by se tak o neefektivní 
vynaložení finančních prostředků.

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Náchod - vZorová obnova Zámeckého kopce

reg.č.projektu: SMVS ID 134V131000092 5,'5/0 zL,-
smlouva; NPU-440/1375/2020 Z 1.7.2020 (NEN N006/20/VOOOOO111)
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 21
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., ICO 27263827

názes; Zrušení výstavby SO 05-07, opěrná Zeď se zábradlím

dotčené st.
objekty: SO 05'07

předmět Změny:

Zrušení výstavby SO 05-07, opěrná Zeď se zábradlím

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Po provedení hrubého zářezu do terénu v místě budoucího SO 05-07 bylo patrné, Že Zde nebude potřebné budovat nákladnou opěrnou
železobetonovou zed' se zábradlím. Tuto skutečnost byla Zároveň prověřena statikem Z hlediska bezpečnosti a stability vzhledem k danému průběhu
cesty v návaznosti na terén. Jedná se také o optimalizaci stavebních nákladů Z pohledu úspor finančních prostředků v rámci realizace celého díla.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:
Změna vyvstala v průběhu realizace a s ohledem na Skutečný průběh terénu a jeho podloží v návaznosti na okolní svažitý terén, kdy v rámci obnovy
cestního systému bylo shledáno, Že původně plánovaná úprava respektive stavba opěrné zdi není potřeba a jednalo by se tak o neefektivní
vynaložení finančních prostředků.

zdůvodnění nemožnosti oddělení praci a samostatného zadání: Není relevantní, jedná se o nerealizaci části díla.

zařazení změny dle ZZVZ:
§222 odst. IV., Předpokládá se, že změna generuje méněpráce.

méněpráce bez DPH 704 742,07 Kč
21%DPH 147 995,83 Kč
celkem 852 737,90 Kč

vícepráce bez DPH 0,00 Kč

21 %DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč
celková bilance méněprací a víceprací bez DPH -704 742,07 Kč

21%DPH -147 995,83 Kč
celkem -852 737,90 Kč

v|iv na termín dokončení: Není

jiné vlivy (na Změnu PD apod.): NEJSOU - změna bude zaznemenána v rámci dokumentace skutečného provedení stavby

vyjádření AD:
Souhlasí se Změnou na základě zdůvodnění nezbytnosti změny. Rozsah díla byl upraven tak, aby výsledné dílo vyhovovalo požadavkům na provoz
při dodržení podmínek orgánu památkové péče.
vyjádření TDI:
TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru Orgánů památkové péče na kontrolních
dnech a se souhlasem objenatele a souhlasí s ní.
vyjádření objednatele:

Objednatel souhlasí s realizací změny.

vyjádření orgánů památkové péče:

Na Základě kontrol, přítomnosti na kontrolních dnech a se znalostí uvedené změny orgán památkové péče souhlasí se změnou.
další vyjádření:

ke ZL Č. 21

Stránka 1 z 2



Stránka 2 z 2

za zhotovitele:

Datum:
za AD:

Datum:
za KÚ PK, OPP

Datum:
za TDI:

Datum:
za objednatele:

Datum:
ostatní:

Datum:

Stránka 2 z 2

za zhotovitele:

Datum:
za AD:

Datum:
za KÚ PK, OPP

Datum:
za TDI:

Datum:
za objednatele:

Datum:
ostatní:

Datum:

za zhotovitele:

Datum:

za AD:

Datum:

za KÚ PK, OPP

Datum:

za TDI:

Datum:

za objednatele:

Datum:

ostatní:

Datum:

Stránka 2 Z 2



Strana 1 z 2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 704 742,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 704 742,07 21,00% 147 995,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 852 737,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 704 742,07

D HSV Práce a dodávky HSV 543 787,37

D 2 Zakládání 531 777,37
1 K 27432151R1 Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30 XC2 m3 58,380 3 017,67 176 171,57 Sod

2 K 274352231 Zřízení bednění základových pasů kruhového r do 4 m m2 147,560 727,15 107 298,25 Sod
VV "SO05-07:"2*69,5+0,8*(1*2+2,5+2,8+3,4) 147,560
VV Mezisoučet 147,560
VV Součet 147,560

3 K 274352232 Odstranění bednění základových pasů kruhového r do 
4 m m2 147,560 118,21 17 443,07 Sod

Zámek Náchod

SO 05-07 - Opěrné zdi a zábradlí

>>  skryté sloupce  <<

Zámek Náchod

SO 05-07 - Opěrné zdi a zábradlí

 

Strana 1 z 2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 704 742,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 704 742,07 21,00% 147 995,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 852 737,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 704 742,07

D HSV Práce a dodávky HSV 543 787,37

D 2 Zakládání 531 777,37
1 K 27432151R1 Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30 XC2 m3 58,380 3 017,67 176 171,57 Sod

2 K 274352231 Zřízení bednění základových pasů kruhového r do 4 m m2 147,560 727,15 107 298,25 Sod
VV "SO05-07:"2*69,5+0,8*(1*2+2,5+2,8+3,4) 147,560
VV Mezisoučet 147,560
VV Součet 147,560

3 K 274352232 Odstranění bednění základových pasů kruhového r do 
4 m m2 147,560 118,21 17 443,07 Sod

Zámek Náchod

SO 05-07 - Opěrné zdi a zábradlí

>>  skryté sloupce  <<

Zámek Náchod

SO 05-07 - Opěrné zdi a zábradlí

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zámek Náchod
Objekt:

SO 05-07 - Opěrné zdi a zábradlí

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 704 742,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH Základní 704 742.07 21,00% 147 995,83

Snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 852 737,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zámek Náchod
Objekt:

SO 05-07 - Opěrné zdi a zábradlí
Misto: Datum: 12. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 704 742,07

D HSV Práce a dodávky HSV 543 787,37

D 2 Zakládání 531 777,37
I 1 K 27432151 R1 Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30 X02 m3 58,380 3 017,67 176171,57 Sod

I 2 K 274352231 Zřízení bednění Základových pasů kruhového r do 4 m m2 147,560 727,15 107 298,25 Sod

vv "SOOS-O7:“2*69,5+0,8*(1'2+2,5+2,8+3,4) 147,560
VV Mezisoučet 147,560
vv snučeı 147,560

` 3 K `274352232 Odstraı-Ierıı bednenı zakladovych pasu kruhoveho rdo m2 147,560 118,21 17 443'07 Sad
4m

Strana 1 Z 2

>> Skryté Sloupce <<

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 2 z 2

4 K 34532151R5 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze 
ŽB tř. C 20/25 XC4 XF2 m3 8,490 3 496,79 29 687,75 Sod

VV "SO05-07:"0,2*42,45 8,490
VV Součet 8,490

5 K 345351105 Zřízení bednění prolamovaných zídek atikových, 
parapetních, zábradelních m2 85,090 915,89 77 933,08 Sod

VV "SO05-07:"2*42,45+0,2*(0,54+0,41) 85,090
VV Součet 85,090

6 K 345351106 Odstranění bednění prolamovaných zídek atikových, 
parapetních, zábradelních m2 85,090 281,11 23 919,65 Sod

7 K 345361220 Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a 
zábradelních betonářskou ocelí t 3,100 32 040,00 99 324,00 Sod

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 010,00
8 K 900900110 Dilatační spáry -  ( příplatek za pracnost provedení 

bednění a výtuže, výplň) m 2,300 200,00 460,00 Sod

9 K 900900120 Ostatní drobné prvky -pojistné vodní průchodky (ŽB 
stěna+kam.přizdívka) kus 16,000 650,00 10 400,00 Sod

10 K 98532319R1 Ošetření pracovní spáry betonových konstrukcí m2 4,600 250,00 1 150,00 Sod

D PSV Práce a dodávky PSV 160 954,70

D 767 Konstrukce zámečnické 160 954,70

11 K 767030115
Zábradlí trubkové - vč.spojovacích prvků, zinkování, 
vrchní nátěr (přesná technická a technologická 
specifikace viz PD vč. D.1.b.13)

kg 1 215,000 132,00 160 380,00 Sod

12 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m t 1,215 308,00 374,22 Sod

13 K 99876718R0 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvýšený a 
ztížení přesun dle POV  a technologie zhotovitele t 1,215 165,00 200,48 Sod

Strana 2 z 2

4 K 34532151R5 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze 
ŽB tř. C 20/25 XC4 XF2 m3 8,490 3 496,79 29 687,75 Sod

VV "SO05-07:"0,2*42,45 8,490
VV Součet 8,490

5 K 345351105 Zřízení bednění prolamovaných zídek atikových, 
parapetních, zábradelních m2 85,090 915,89 77 933,08 Sod

VV "SO05-07:"2*42,45+0,2*(0,54+0,41) 85,090
VV Součet 85,090

6 K 345351106 Odstranění bednění prolamovaných zídek atikových, 
parapetních, zábradelních m2 85,090 281,11 23 919,65 Sod

7 K 345361220 Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a 
zábradelních betonářskou ocelí t 3,100 32 040,00 99 324,00 Sod

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 010,00
8 K 900900110 Dilatační spáry -  ( příplatek za pracnost provedení 

bednění a výtuže, výplň) m 2,300 200,00 460,00 Sod

9 K 900900120 Ostatní drobné prvky -pojistné vodní průchodky (ŽB 
stěna+kam.přizdívka) kus 16,000 650,00 10 400,00 Sod

10 K 98532319R1 Ošetření pracovní spáry betonových konstrukcí m2 4,600 250,00 1 150,00 Sod

D PSV Práce a dodávky PSV 160 954,70

D 767 Konstrukce zámečnické 160 954,70

11 K 767030115
Zábradlí trubkové - vč.spojovacích prvků, zinkování, 
vrchní nátěr (přesná technická a technologická 
specifikace viz PD vč. D.1.b.13)

kg 1 215,000 132,00 160 380,00 Sod

12 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m t 1,215 308,00 374,22 Sod

13 K 99876718R0 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvýšený a 
ztížení přesun dle POV  a technologie zhotovitele t 1,215 165,00 200,48 Sod

Zidky atikove, parapetnıˇ, Schodišt'ove' a Zábradeini Ze
` 4 K `34532151 R5 ŽB tři C 20/25 X04 XF2 m3 8,490 3 496,79` 29 687,75`$od

VV "SOOS-O7:"D,2'42,45 8,490
VV Součet 8,490

5 K 345351105 Zľ'Zen' bŠdne'Í' pro'amfwanych Z'dek at'koˇychˇ m2 85,090 915,89 77 933,08 Sød
parapetnıch, Zabradeinıch

VV "5005-07:"2*42,45+0,2'(0,54+0,41) 85,090
VV Součet 85,090

6 K 345351106 Odstranenı be0nenı proiamovanych Zıdek atıkovych, m2 85,090 281111 23 919165 Sad
parapetnıch, Zabradeinıch

7 K 345361220 VYZÍUZ Z'd,ek at'kOVY?hˇ parapàımchˇ 5°h°d'51°ˇych a ı 3,100 32 040,00 99 324,00 sød
Zabradeinıch betonarskou oceiı

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 010,00
8 K 900900110 Dıiataˇcnı speryˇ- (prıpiˇatek Za pracnost provedenı m 2,300 200100 460100 sad

bednenı a vytuZe, vIn)

9 K 900900120 ořtam' drobrf? 9k 'W'Sme Vodn' pruchodky (ZB Kus 16,000 650,00 10 400,00 sød
stena+kam.prızdıvka)

10 K 98532319R1 Ošetření pracovni spáry betonových konstrukcí m2 4,600 250,00 1 150,00 Sod

D PSV Práce a dodávky PSV 160 954,70

D 767 Konstrukce Zámečnické 160 954,70
Zábradlí trubkové - vč.5pojovacıˇch prvků, Zinkováni,

11 K 767030115 vrchní nátěr (přesná technická a technologická kg 1 215,000 132,00 160 380,00 Sod
specifikace viz PD vč. D.1.b.13)

12 K 998767102 Presun hmot tonaZnı pro Zamecnıcke konstrukce v 1 1,215 308100 374122 sad
objektech v do 12 m

13 K 99876718R0 PÍ'ˇp'aÉekˇk presunu hmm mam' 76.7 Za Zvyäeny a ı 1,215 165,00 200,48 sød
ZtıZenı presun die POV a technologıe Zhotovıteie

Strana 2 Z 2



Stránka 1 z 2

reg.č.projektu: číslo ZL:
smlouva:
objednatel:
zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 
objekty:

méněpráce bez DPH 90 879,27 Kč
21%DPH 19 084,65 Kč
celkem 109 963,92 Kč

vícepráce bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH -90 879,27 Kč
21%DPH -19 084,65 Kč
celkem -109 963,92 Kč

vliv na termín dokončení: Není

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NEJSOU - změna bude zaznemenána v rámci dokumentace skutečného provedení stavby

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy:
příloha č.1

zdůvodnění nezbytnosti změny:
Vysoké výškové rozdíly vstupní a výstupní části cesty na okolní cestní systém respektive navazující cesty, neumožní vytvořit původně zamýšlenou 
cestu v bezpečném provedení a to i s ohledem na dostačující propojení v rámci budovaného cestního systému. Z těchto důvodů investor ustoupil od 
realizace této cesty a to i s ohledem na to, že by se v tomto případě mohlo jednat o neefektivní vynaložení finančních prostředků v rámci obnovy a 
dojde k finanční úspoře.

Soupis prací ke ZL č. 22

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Není relevantní, jedná se o nerealizaci části díla.

zařazení změny dle ZZVZ:

TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na kontrolních 
dnech a se souhlasem objenatele a souhlasí s ní. 

Objednatel souhlasí s realizací změny.

Souhlasí se změnou na základě zdůvodnění nezbytnosti změny. Rozsah díla byl upraven tak, aby výsledné dílo vyhovovalo požadavkům na provoz 
při dodržení podmínek orgánu památkové péče.

§222 odst. IV.,   Předpokládá se, že změna generuje méněpráce.

Na základě kontrol, přítomnosti na kontrolních dnech a se znalostí uvedené změny orgán památkové péče souhlasí se změnou.

Změna vyvstala v průběhu realizace a s ohledem na skutečný průběh terénu a okolního cestního systému, bylo po modelaci terénů a stávajícího 
cestního systému shledáno, že původně plánovaná úprava respektive realizace přírodní cesty není potřebná a to jak z pohledu celkového cestního 
systému a jeho koncepce, tak i architektonického, kdy stávající prostor bude čistším a bude lépe zapadat do celkového kontextu přechodu parkové 
úpravy směrem k lesoparku. Zároveň by se jednalo i o celkem strmou přírodní cestu, která by z pohledu provozního a bezpečnostního byla velmi 
nepříjemnou a hypoteticky nevyužívanou. 

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Náchod - vzorová obnova zámeckého kopce

22

Zrušení výstavby SO 02-20, přírodní cesta

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Zrušení výstavby SO 02-20, přírodní cesta
předmět změny:

SMVS ID 134V131000092
NPU-440/1375/2020 z 1.7.2020 (NEN N006/20/V00000111) 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333
Gardenline s.r.o., IČO 27263827

Stránka 1 z 2

reg.č.projektu: číslo ZL:
smlouva:
objednatel:
zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 
objekty:

méněpráce bez DPH 90 879,27 Kč
21%DPH 19 084,65 Kč
celkem 109 963,92 Kč

vícepráce bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH -90 879,27 Kč
21%DPH -19 084,65 Kč
celkem -109 963,92 Kč

vliv na termín dokončení: Není

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NEJSOU - změna bude zaznemenána v rámci dokumentace skutečného provedení stavby

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy:
příloha č.1

zdůvodnění nezbytnosti změny:
Vysoké výškové rozdíly vstupní a výstupní části cesty na okolní cestní systém respektive navazující cesty, neumožní vytvořit původně zamýšlenou 
cestu v bezpečném provedení a to i s ohledem na dostačující propojení v rámci budovaného cestního systému. Z těchto důvodů investor ustoupil od 
realizace této cesty a to i s ohledem na to, že by se v tomto případě mohlo jednat o neefektivní vynaložení finančních prostředků v rámci obnovy a 
dojde k finanční úspoře.

Soupis prací ke ZL č. 22

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Není relevantní, jedná se o nerealizaci části díla.

zařazení změny dle ZZVZ:

TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na kontrolních 
dnech a se souhlasem objenatele a souhlasí s ní. 

Objednatel souhlasí s realizací změny.

Souhlasí se změnou na základě zdůvodnění nezbytnosti změny. Rozsah díla byl upraven tak, aby výsledné dílo vyhovovalo požadavkům na provoz 
při dodržení podmínek orgánu památkové péče.

§222 odst. IV.,   Předpokládá se, že změna generuje méněpráce.

Na základě kontrol, přítomnosti na kontrolních dnech a se znalostí uvedené změny orgán památkové péče souhlasí se změnou.

Změna vyvstala v průběhu realizace a s ohledem na skutečný průběh terénu a okolního cestního systému, bylo po modelaci terénů a stávajícího 
cestního systému shledáno, že původně plánovaná úprava respektive realizace přírodní cesty není potřebná a to jak z pohledu celkového cestního 
systému a jeho koncepce, tak i architektonického, kdy stávající prostor bude čistším a bude lépe zapadat do celkového kontextu přechodu parkové 
úpravy směrem k lesoparku. Zároveň by se jednalo i o celkem strmou přírodní cestu, která by z pohledu provozního a bezpečnostního byla velmi 
nepříjemnou a hypoteticky nevyužívanou. 

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Náchod - vzorová obnova zámeckého kopce

22

Zrušení výstavby SO 02-20, přírodní cesta

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Zrušení výstavby SO 02-20, přírodní cesta
předmět změny:

SMVS ID 134V131000092
NPU-440/1375/2020 z 1.7.2020 (NEN N006/20/V00000111) 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333
Gardenline s.r.o., IČO 27263827

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Náchod - vZorová obnova Zámeckého kopce

reg.č.projektu: SMVS ID 134V131000092 5,'5/0 zL,-
smlouva; NPU-440/1375/2020 Z 1.7.2020 (NEN N006/20/V00000111)
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 22
Zhotovitel: Gardenliné s.r.o., ICO 27263827

názes; Zrušení výstavby SO 02-20, přírodní cesta

dotčené st.
objekty:

předmět Změny:
Zrušení výstavby SO 02-20, přírodní cesta
zdůvodnění nezbytnosti změny:
Vysoké výškové rozdíly vstupní a výstupní části cesty na okolní cestní systém respektive navazující cesty, neumožní vytvořit původně zamýšlenou
cestu v bezpečném provedení a to i s ohledem na dostačující propojení v rámci budovaného cestního systému. Z těchto důvodů investor ustoupil od
realizace této cesty a to i s ohledem na to, že by se v tomto případě mohlo jednat o neefektivní vynaložení finančních prostředků v rámci obnovy a
dojde k finanční úspoře.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:
Změna vyvstala v průběhu realizace a s ohledem na skutečný průběh terénu a okolního cestního systému, bylo po modelaci terénů a stávajícího
cestního systému shledáno, že původně plánovaná úprava respektive realizace přírodní cesty není potřebná a to jak z pohledu celkového cestního
systému a jeho koncepce, tak i architektonického, kdy stávající prostor bude čistším a bude lépe Zapadat do celkového kontextu přechodu parkové
úpravy směrem k lesoparku. Zároveň by se jednalo i o celkem strmou přírodní cestu, která by z pohledu provozního a bezpečnostního byla velmi
nepříjemnou a hypotéticky nevyužívanou.
zdůvodnění nemožnosti oddělení praci a samostatného zadání: Není relevantní, jedná se O nerealizaci části díla.

zařazení změny dle ZZVZ:
§222 odst. IV., Předpokládá se, že změna generuje méněpráce.

ménépráce bez DPH 90 879,27 Kč
21%DPH 19 084,65 Kč
celkem 109 963,92 Kč

vícepráce bez DPH 0,00 Kč

21 %DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč
celková bilance méněprací a víceprací bez DPH -90 879,27 Kč

21%DPH -19 084,65 Kč
celkem -109 963,92 Kč

v|iv na termín dokončení: Není

jiné vlivy (na Změnu PD apod.): NEJSOU - změna bude zaznemenána v rámci dokumentace skutečného provedení stavby

vyjádření AD:
Souhlasí se Změnou na základě zdůvodnění nezbytnosti změny. Rozsah díla byl upraven tak, aby výsledné dílo vyhovovalo požadavkům na provoz
při dodržení podmínek orgánu památkové péče.
vyjádření TDI:
TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru Orgánů památkové péče na kontrolních
dnech a se souhlasem objenatele a souhlasí s ní.
vyjádření objednatele:

Objednatel souhlasí s realizací změny.

vyjádření orgánů památkové péče:

Na Základě kontrol, přítomnosti na kontrolních dnech a se znalostí uvedené změny orgán památkové péče souhlasí se změnou.
další vyjádření:

ke ZL č. 22

Stránka 1 z 2



Stránka 2 z 2

za zhotovitele:

Datum:
za AD:

Datum:
za KÚ PK, OPP

Datum:
za TDI:

Datum:
za objednatele:

Datum:
ostatní:

Datum:

Stránka 2 z 2

za zhotovitele:

Datum:
za AD:

Datum:
za KÚ PK, OPP

Datum:
za TDI:

Datum:
za objednatele:

Datum:
ostatní:

Datum:

za zhotovitele:

Datum:

za AD:

Datum:

za KÚ PK, OPP

Datum:

za TDI:

Datum:

za objednatele:

Datum:

ostatní:

Datum:

Stránka 2 Z 2



Strana 1 z 2

Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 049

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů



049
Zrušení přírodní cesty SO 02-20

-90 879,27

Sazba daně Základ daně Výše daně
-90 879,27 -19 084,6521,00%

0,00 0,0015,00%

-109 963,92-90 879,271 Odpočty

-90 879,27 -109 963,92

>>  skryté sloupce  <<

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Zrušení přírodní cesty SO 02-20

20. 5. 2022

 
 

CZK -109 963,92

Strana 1 z 2

Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 049

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů



049
Zrušení přírodní cesty SO 02-20

-90 879,27

Sazba daně Základ daně Výše daně
-90 879,27 -19 084,6521,00%

0,00 0,0015,00%

-109 963,92-90 879,271 Odpočty

-90 879,27 -109 963,92

>>  skryté sloupce  <<

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Zrušení přírodní cesty SO 02-20

20. 5. 2022

 
 

CZK -109 963,92

mi Komplet

>> Skrytá Sionpce <<

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 049
Stavba: Zrušení přirodn l cesty SO 02-20

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 20. 5. 2022

Zadavatel: IC:
DiČ:

Zhotovitel: IC:
D lČ:

Proiektant: IC:

Zpracovatel: IC:
DiČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -90 879,27

Sazba daně Za'klad daně Výše daně
DPH Za'kladnıˇ 21,00% -90 579,27 -19 034,65

Snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK -109 963,92

Projektant Zp racovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obiednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE oBJEKTL'ı sTAvBY A sOUPISÚ PRACÍ
Kód; 04s
Stavba: Zrušení přirodn l cesty SO 02-20

Misto: Datum: 20. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -90 879,27 -109 963,92

j 1 Odpomy -9087327 -10996392

Strana l Z Z

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 2 z 2

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -90 879,27

D HSV Práce a dodávky HSV -90 879,27

D 2 Zakládání -409,92
1 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 

nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 -61,000 6,72 -409,92 Sod

D 5 Komunikace pozemní -90 469,35

2 K 5647511R01
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 
150 mm - provedení ručně, hutnění drobným 
mechanizmem

m2 -61,000 192,40 -11 736,40 Sod

3 K 5648111R01 Podklad z kameniva drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm - 
provedení ručně, hutnění drobným mechanizmem m2 -61,000 95,02 -5 796,22 Sod

4 K 5648300R01
Zaválcovaná směs 0-4 mm tl 40 (chvaletická lomová 
vystýlka) mm - provedení ručně, hutnění drobným 
mechanizmem

m2 -61,000 183,87 -11 216,07 Sod

5 K 5648311R01 Podklad z kameniva drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm - 
provedení ručně, hutnění drobným mechanizmem m2 -61,000 167,06 -10 190,66 Sod

6 K 59411111R2 Štětová dlažba -žlábek z lomového kamene (Slezská 
žula šedožlutá) s provedením lože z betonu m2 -18,700 1 900,00 -35 530,00 Sod

7 K 5971412R1 Štětová lemovací dlažba šířky 200mm uložená do 
betonového lože (vč.materiálu) m -32,000 500,00 -16 000,00 Sod

Zrušení přírodní cesty SO 02-20

1 - Odpočty

>>  skryté sloupce  <<

Strana 2 z 2

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -90 879,27

D HSV Práce a dodávky HSV -90 879,27

D 2 Zakládání -409,92
1 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 

nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 -61,000 6,72 -409,92 Sod

D 5 Komunikace pozemní -90 469,35

2 K 5647511R01
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 
150 mm - provedení ručně, hutnění drobným 
mechanizmem

m2 -61,000 192,40 -11 736,40 Sod

3 K 5648111R01 Podklad z kameniva drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm - 
provedení ručně, hutnění drobným mechanizmem m2 -61,000 95,02 -5 796,22 Sod

4 K 5648300R01
Zaválcovaná směs 0-4 mm tl 40 (chvaletická lomová 
vystýlka) mm - provedení ručně, hutnění drobným 
mechanizmem

m2 -61,000 183,87 -11 216,07 Sod

5 K 5648311R01 Podklad z kameniva drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm - 
provedení ručně, hutnění drobným mechanizmem m2 -61,000 167,06 -10 190,66 Sod

6 K 59411111R2 Štětová dlažba -žlábek z lomového kamene (Slezská 
žula šedožlutá) s provedením lože z betonu m2 -18,700 1 900,00 -35 530,00 Sod

7 K 5971412R1 Štětová lemovací dlažba šířky 200mm uložená do 
betonového lože (vč.materiálu) m -32,000 500,00 -16 000,00 Sod

Zrušení přírodní cesty SO 02-20

1 - Odpočty

>>  skryté sloupce  <<

Stavba:
Zrušení přírodní cesty SO 02-20

Obiekt:
1 - Odpočty

Místo: Datum: 20. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem -90 379,27

D HSV Práce a dodávky HSV -90 879,27

D 2 Zakládání -409,92
` 1 K `215901101 Zhutnenípodlozı Z hornın Souenych do 92/0 PS nebo m2 61,000 6,72 _40932 Sad

nesoudrznych Svpkvch |(d) do 0,8

D 5 Komunikace pozemní -90 469,35
Podklad Z kameniva hrubého drcene'ho vel. 32-63 mm tl

2 K 5647511R01 150 mm - provedení ručně, hutnëní drobným m2 -61,000 192,40 -11 736,40 Sod
mechanizmem

3 K 5648111RO1 Podklad Z'ka'ˇmˇmva dÍCe."eh° VŠ" 8'16 mm. t' 50 mm ` m2 -61,000 95,02 -5 796,22 Sød
provedenı rucne, hutnenı drobnym mechanızmem

Zaválcovaná Směs 0-4 mm tl 40 (chvaletickà Iomova
4 K 5648300R01 vystýlka) mm - provedení ručně, hutnëní drobným m2 -61,000 183,87 -11 216,07 Sod

mechanizmem

5 K 5648311RO1 Podklad ka'ˇneˇmva dÍcęnem VŠ" 16'32 ml“ t' 100 mm' m2 61,000 167,06 -1019066 Sød
provedenı rucne, hutnenı drobnym mechanızmem

6 K 59411111R2 Ťtetoˇva d'ŤZbŤ 'Z'abekz I°Ín°Vevh° kamene (sıezska m2 48,700 1 900,00 -35 530,00 Sød
Zula sedozluta) S provedenım Ioze Z betonu

7 K 5971412R1 Štetoˇa 'ŠmoVŤ'C' dvema S'Íky 200mm "mena do m -32,000 500,00 -16 000,00 Sød
betonoveho IoZe (vc.materıa|u)

Strana 2 Z 2

>> Skryté Sloupce <<

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

	UPS Sychrov - SZ Náchod - VONK - Dodatek č. 6 - k podpisu
	2022-10-31 UPS Sychrov - SZ Náchod - VONK - Dodatek č. 6 - k podpisu
	přílohy
	ZL č.16 - Odvodnění a akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část
	ZL

	Příloha č. 1 - ZR č.16 - Odvodnění a akumulace dešťových vod v západní části kopce - spodní část
	Rekapitulace stavby
	SO-01b - Stoka A2
	SO-01e - Stoka A5 část, v...
	SO-01g - Akumuleční nádrž...
	SO-01h - Vsakovací objekt...
	SO-02a - Vlastní rozvod z...
	SO-05a - Elektrorozvod
	SO-06 - Vedlejší rozpočto...

	Příloha č. 2 - Projektová dokumentace
	D.1 Technická zpráva
	D.2 Situace
	D.3 Podélný profil- stoka A2
	D.4 Podélný profil- stoka A1, stok A4, stoka A5.1, svod A3-1, svod A5.2
	D.5 Podélný profil- stoka A3, stoka A5
	D.6 Akumulační nádrže a vsakovací objekty
	D.7.Vzorové uložení potrubí
	D.8 Horská vpust
	D.9 Výsovná zásuvka elektro
	D.10 Šachta závlahy
	D.11 Výpis šachet



	přílohy ZL 17
	ZL 17 změna veřejného osvětlení
	ZL

	Příloha č. 1 - ZR 17 změna veřejného osvětléní
	Rekapitulace stavby
	1 - Odečty
	2 - Přípočty

	Příloha č. 2 - Projektová dokumentace - změna osvětlení
	Zamek Nachod_elektro VO_technicka zprava
	Zamek Nachod_elektro VO_situace
	Zamek Nachod_elektro VO_kabelovy seznam
	Zamek Nachod_elektro VO_rozvadec R01
	Zamek Nachod_elektro VO_rozvadec R02


	přílohy ZL 18
	ZL_18 slavnostní osvětlení zámku
	ZL

	Příloha č. 1 - ZR_18 osvětlení zámku
	Rekapitulace stavby
	01 - Odečty
	01 - Přípočty
	02 - Napojení DALI vodárna
	03 - Propojení kabelem (ú...
	04 - Propojení kabelem ús...
	05 - Napojení systému DAL...
	06 - Přístup DALI do sítě...

	Příloha č. 2 - Projektová dokumentace - Slavnostní osvětlení
	Zamek Nachod_elektro SO_technicka zprava
	Zamek Nachod_elektro SO_situace
	Zamek Nachod_elektro SO_ doplneni rozvadece RB
	Zamek Nachod_elektro SO_doplneni rozvadece RSO
	Zamek Nachod_elektro SO_kabelovy seznam


	přílohy ZL 19
	ZL č. 19 - archeologický nález VŠ
	ZL

	Příloha č. 1 - ZR č. 19 - archeologický nález VŠ
	097 - Státní zámek Náchod...

	Příloha č. 2 - SZ Náchod - Záměr zdivo opevnění Náchod
	Příloha č. 3 - archeo nález - Rozhodnutí PP

	přílohy ZL 20
	ZL 20 úprava založení zákl.konstrukcí
	ZL

	Příloha č. 1 - ZR 20 úprava založení zákl.konstrukcí
	Rekapitulace stavby
	2 - Přípočty

	Příloha č. 2 - SO 03-02 pilotove zalozeni
	Příloha č. 3 - SO 03-04a12 pilotove zalození

	přílohy ZL 21
	ZL 21 zrušení SO 05-07
	ZL

	Příloha č. 1 - ZR 21 zrušení SO 05-07
	SO 05-07 - Opěrné zdi a z...


	přílohy ZL 22
	ZL 22 zrušení SO 02-20
	ZL

	Příloha č. 1 - ZR 22 zrušení SO 02-20
	Rekapitulace stavby
	1 - Odpočty





